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Değerli atletizm ailesi,
15 Temmuz Demokrasi Zaferi haftasını idrak ettiği-

miz temmuz ayında, birlik ve beraberliğimizi bir kez
daha gösterdik. Polonya’daki Avrupa U23 Şampiyona-
sı’nda atletlerimizle birlikte yüzlerce kilometre öteden
Demokrasi Nöbeti’ne katılmanın coşkusunu yaşadık.
Atletlerimizde de bu bilinci görmek göğsümüzü ka-
barttı.

Son aylarda çok yoğun bir şampiyona takvimi ge-
çiriyoruz. Bu sayıda iç sayfalarda detaylarını bulacağı-
nız üzere, İslami Dayanışma Oyunları’ndan Balkan
Şampiyonası’na kadar bir çok organizasyona katıldık.
Bu noktada hem katılım sayılarımızı katladık, hem de
madalyalarımızı artırmaya devam ettik. Görüyorum ki,
geçen yıl kırdığımız toplam madalya rekorumuzu
2017’de daha yukarılara çıkaracağız. Örneğin, Bakü’de
45 atletle yarıştık, 22 madalya aldık. Baktığınızda ta-
kımdaki her iki kişiye bir madalya düşen bir istatistik
yakaladık. Gençlik ve Spor Bakanlığımız'a bizlere ver-
diği büyük desteğin karşılığında bu başarıları sunmak,
bize mutluluk veriyor.

Bu noktaya çok çalışarak geldik. Öncelikle yete-
neklerimize ve gücümüze inandık, ardından çok çalış-
tık. Bu arada emek hırsızlığı yapmaya çalışanların da
önünü kestik. Hamdolsun, Yüce Allah da bizlere yardım
etti ve bugünleri gördük.

Geldiğimiz noktada Avrupa Gençler’e 60, Avrupa
U23’e 45, Dünya Yıldızlar’a 27 ve en büyük hedef olan
Düny Şampiyonası’na 26 atlet götürüyoruz. Bu ra-
kamları hepsi birer rekordur. Azim ve çalışmamızın kar-
şılığını alıyoruz ve almaya devam edeceğiz. 

Artık önümüzde Londra var. Avrupa kıtasının en
hızlı yükselen takımı olarak oraya da özgüvenle gidi-
yoruz. Sadece iki madalya elde ettiğimiz dünya şam-
piyonasında en az bir madalya ile oradan dönmeyi
hedefliyoruz. Bunu da başaracağız. 

Gelecek sayıda daha büyük zaferlerin haberlerini
paylaşmak üzere...
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Koşmak için 
görmek gerekmez

Bakü’deki İslami Dayanışma
Oyunları’nda görme engellilerin
kılavuz eşliğindeki sprint
mücadelesi izleyenlerin hayli
ilgisini çekti.
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GENİŞ AÇIFOTO

Son bir engel...

Balkan Yıldızlar 100 metre
engellide lider girdiği son engelde
tökezleyen Bulgar atletin hatası,
yan kulvarındaki İrem Usta ve
Nefise Karatay’a kapı açtı.
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GENİŞ AÇIFOTO

Bu sevinç bir başka

İstanbul’daki Cheetos
yarışmalarındaki bu sevimli
sprinterin kazanma sevinci,
günün en güzel karelerinden
biriydi. 
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Bakü’deki İslami Dayanışma Oyunları’nda
altın madalya alan atletlerimize Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’dan tebrik mesaj-
ları geldi. Devletin zirvesinden gelen üst üste
tebrik mesajları hem atletleri hem de Türkiye
Atletizm Federasyonu’nu gururlandırdı. 

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de yapılan
4. İslami Dayanışma Oyunları’nda altın ma-
dalya kazanan milli atletlere Cumhurbaşkan-
lığı makamından ayrı ayrı tebrik telgrafları
gönderildi. Eda Tuğsuz, Eşref Apak, Ramil

Guliyev, 4×400 bayrak takımını temsilen
Sinan Ören’e tebrik mesajları gönderdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın, Eda Tuğsuz, Eşref
Apak, Ramil Guliyev ve 4x400 bayrak takı-
mını temsilen Sinan Ören'e ayrı ayrı gönder-
diği tebrik mesajlarında şu ifadeler yer aldı:

4. İslami Dayanışma Oyunları’nda altın
madalya kazanarak milletimizin göğsünü ka-
barttınız. Gurur duyduğumuz bu anlamlı ba-
şarınız dolayısıyla sizi gönülden tebrik ediyor,
başarılarınızın devamını diliyorum.

www.taf.org.tr

Erdoğan’dan tebrik yağmuru

2020 için aday
liste oluşturuldu

Uluslararası Atletizm Federasyonları
Birliği’nden 2 Mayıs 2017 tarihinde Tür-
kiye Atletizm Federasyonu’na gelen
yazıyla üç Türk hakemin uluslararası
klasmanda yükseldiği bildirildi. Yapılan
bildirime göre, C klasmanında ölçüm
uzmanı olan üç uluslararası Türk

hakem A.Rıdvan Doğan, Necati Çeteci
ve Rıfat Arabacı, B klasmanı ölçüm uz-
manı sınıfına yükseldiler. Bu terfi, bu
üç uluslararası hakemin, ulusal ve
uluslararası yol koşularının resmi par-
kur ölçümü ve sertifikasyonunu yapa-
bilecekleri anlamına geliyor. 

Üç hakemimiz B klasmanında

Bakü’deki 4. İslami Dayanışma Oyun-
ları’nda altın madalya kazanan Buse Arıka-
zan, Demet Parlak ve Ramil Guliyev’e
Başbakan Binali Yıldırım’dan kutlama tel-
grafı geldi. 

Başbakan Binali Yıldırım’ın Türkiye Atle-
tizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar’a
gönderdiği telgraftaki kutlama mesajı şöyle:

Bakü’de düzenlenen 4. İslami Dayanışma
Oyunları’nda altın madalya kazanan spor-
cularımız Buse Arıkazan, Demet Parlak ve
Ramil Guliyev’in altın madalya kazanmasın-
dan büyük bir mutluluk ve onur duydum.
Ülkemizi başarıyla temsil eden sporcuları-
mıza şahsım ve milletim adına şükranlarımı
sunar başta teknik heyet ve sporcularımız
olmak üzere bu başarıda emeği geçen her-
kesi kutlarım.

Spor Genel Müdürlüğü Yüksek
Performans Strateji Kurulu ve
Türkiye Atletizm Federasyonu
Teknik Kurulu’nca 26 Mart tari-
hinde yapılan toplantı sonrasında
Tokyo 2020 Olimpiyatları için des-
teklenecek sporcu listesi oluştu-
ruldu. Farklı performans kriterleri
baz alınarak oluşturulan listenin,
her üç ayda bir yapılacak yeni tet-
kiklerle güncelleneceği duyu-
ruldu. Elit, Olimpik, birinci, ikinci
ve üçüncü grup ile birlikte 17, 18,
19 ve 20 yaş olarak planlanan lis-
tede 79 atlet yer aldı. Tokyo 2020
aday listesi, TAF web sitesinden
düzenli aralıklarla duyurulacak.

Başbakan Yıldırım’dan
Çintimar’a telgraf
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Gençlik ve Spor Bakanı Akif
Çağatay Kılıç ve Spor Genel Mü-
dürü Mehmet Baykan, 3 Hazi-
ran günü Bolu’da kamp
yapmakta olan milli atıcılar ve
maratoncuları ziyaret ederek
birlikte iftar yaptı. 

Bakü’deki İslami Dayanışma
Oyunları’nda gösterdikleri ba-
şarıdan sonra zaman geçirme-
den yaz aylarındaki diğer büyük
organizasyonlar için Bolu’da
kampa giren atıcılarla sohbet eden
Bakan Akif Çağatay Kılıç, Bakü’deki ya-
rışmalarda gösterdikleri performans-
tan dolayı sporculara teşekkür etti ve

aynı azimle çalışmalarını sürdürmele-
rini istedi.

Ziyarette Bakan Kılıç’a Spor Genel
Müdürü Mehmet Baykan da eşlik etti.

Genel Müdür Baykan da milli at-
letlerin kendilerini her zaman
gururlandırdığını ve önümüzdeki
yoğun program içinde yarışacak-
ları zorlu müsabakalarda kendi-
lerine başarılar diledi.

Ziyarette Türkiye Atletizm
Federasyonu Başkanı Fatih Çinti-
mar ve TAF Genel Sekreteri Fah-
rettin Yıldız da hazır bulundu.
Başkan Çintimar, Bakan Kılıç ve
Genel Müdür Baykan’a atletizme

özel ilgilerinden dolayı teşekkürlerini
sunarken, büyük şampiyonalarla ilgili
devam etmekte olan kamplarla ilgili
detaylı bir sunum yaptı.

Türkiye Atletizm Federasyonu IAAF Çocuk
Atletizmi Koordinatörlüğü tarafından yurt
çapında yapılan seminerlere devam edildi. Çocuk Atletizmi se-
minerleri, mayıs ayı içerisinde Samsun, Kütahya, Kastamonu,
Erzincan ve Karaman’ın Ermenek ilçesinde gerçekleştirildi. 3-12
yağ grubundaki yüzlerce çocuğa ulaşılan bu seminerlerde hem
eğitim programı gerçekleştirildi, hem de ‘eskimeyen değerler’

bölümünde unutulmaz milli atletler sporseverlerle bir araya
geldi. IAAF Çocuk Atletizmi seminerlerine katılan ve eğitimleri
başarıyla tamamlayan Samsun’da 32, Kastamonu’da 46, Er-
menek’te 77, Erzincan’da 49, Kütahya’da ise 50 kursiyere ser-
fitikaları verildi. 

IAAF Çocuk
Atletizmi her

yerde

Bakan Kılıç’tan kamp ziyareti
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Topsakal, 96
yaşında vefat etti
Ç Eski milli sporculardan maraton

şampiyonu Hüseyin Topsakal, 96
yaşında Ankara’da 8 Mayıs 2017
günü vefat etti. 1921 Elazığ do-
ğumlu Topsakal, 5000 metre,
10,000 metre ve maraton dalla-
rında şampiyonluklar yaşarken,
40 kez milli formayı giymişti.
Balkan ve Akdeniz Şampiyonala-
rında dereceler elde eden milli

sporcu Hü-
seyin Top-
s a k a l ,
vefatından
önce üç
hafta has-
tahanede
yoğun ba-
kımda kal-
mıştı. 

Mayıs ayı içinde ayrıca eski milli
atletlerden 1975 yılı 100 metre
Türkiye ikincisi Fersan Oğulbulan,
ve bir dönem Konya’da atletizm il
temsilciliği yapan 81 yaşındaki milli
sporcu İsmail Serim de yaşama
veda etti. 

Ç Türkiye Atletizm Federasyonu
Başkanı Fatih Çintimar’ın kayınva-
lidesi Aynur Aydın, 18 Temmuz
2017 Salı günü Erzurum’da haya-
tını kaybetti. Bir süredir tedavi
gören Aydın’ın Narmanlı Ca-
mii’nden kaldırılan cenazesine
spor ve siyaset dünyasından çok
sayıda isim ve kalabalık bir vatan-
daş topluluğu katıldı. Türkiye At-
letizm Federasyon olarak Fatih
Çintimar ve değerli eşine baş sağ-
lığı, merhumeye ise Allah’tan rah-
met diliyoruz.

İlk kez uluslararası bir şampiyonaya
kapılarını açan Kosova’nın başkenti Priş-
tina’daki Balkan Yarı Maraton Şampiyo-
nası’nda altın madalyalar geçen yıl
olduğu gibi yine Türkiye’nin oldu. Yarışta
Serkan Kaya ve Şeyma Yıldız şampiyon-
lukları kazanan isimler oldular.

Erkeklerde mücadeleyi Kenyalı Be-
nard Matheka 1:05:53 ile kazanırken,
milli atlet Serkan Kaya 1:07:43’lük dere-
cesiyle genel sıralamada dördüncü sırayı
aldı. Balkan Şampiyonası klasmanında
ilk sırada bulunan Kaya, Bulgaristan’dan
Mustafa Şaban’ın önünde altın madal-
yaya ulaştı. Genel sıralamada sekizinci
olan Ömer Alkanoğlu da Balkan Yarı Ma-
raton üçüncülüğünü elde etti.

Kadınlarda ise iki Kenyalı atletin ar-
kasında 1:18:32 koşarak üçüncü olan
Şeyma Yıldız, Balkan Yarı Maraton’da za-
fere ulaştı. Bu yarışta, Fadime Suna Çelik
de 1:21:24 ile Balkan üçüncülüğünü elde
etti. Her iki dalda da takım kupaları, iki-
şer atletiyle podyuma çıkan Türk Milli
Takımı’nın oldu.

Atletizm Federasyonu’nun faaliyet tak-
vimindeki 2017 Türkiye Dağ Koşusu
Şampiyonası, Doğu Karadeniz’in en
güzel köşelerinden Artvin’de yapıldı. Yıl-
dızlar, gençler ve büyüklerde 300 atle-
tin yarıştığı şampiyonada 4, 8 ve 12
kilometrelik parkurlarda müsabakalar
gerçekleştirildi.

Büyük erkeklerde Diyarbakır’dan
Osman Çelik, 49:27’lik derecesiyle ikin-
cinin 33 saniye önünde şampiyon olur-
ken, büyük kadınlarda Karaman’dan
Zühal Kaya 41:08 ile ipi göğüsleyen
isimdi. Gençlerde Selma İsot ve Ahmet
Alkanoğlu, yıldızlarda ise Selma Oysal
ve Yusuf Matur şampiyonlukları aldılar.

Yarı maraton bizden sorulur

Kaçkarlar’da
300 atlet

Başkan Çintimar’ın
acı günü
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Bu yıl iki ayak olarak tertip edilen
Türkiye Yarı Maraton Ligi, Samsun 19
Mayıs Yarı Maratonu’yla noktalandı.
Ligi erkeklerde İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi, kadınlarda ise Bursa Büyükşe-
hir Belediyesi zaferle noktaladı. 

İlk etabı İstanbul Yarı Maratonu’nda
gerçekleşen Türkiye Yarı Maraton Li-
gi’nin finali 13 kulübün katılımıyla
Samsun’da yapıldı. 19 Mayıs kenti Sam-
sun’daki uluslararası yarı maraton kap-
samında düzenlenen ligin finali, yoğun
yağmur altında koşuldu. Erkeklerde ilk
kademeyi lider geçen İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi, Vedat Günen,
Muzaffer Bayram ve Cihat Ulus üç-
lüsüyle toplamda 3:21:36’lık bir
zaman yakaladı. İki etap topla-
mında 6:36:12 yapan İBB, ikinci sıra-
daki İstanbul Beştelsiz Spor
Kulübü’nün yaklaşık altı buçuk da-
kika önünde birinciliği aldı. Ligde
üçüncü sıra ise Galatasaray’ın oldu.

Kadınlar Ligi’nde ise tamamı milli
atletlerden oluşan güçlü Bursa Büyük-
şehir Belediyesi, şampiyonluğunu zor-
lanmadan ilan etti. Samsun’daki
yarışta Sebahat Akpınar, Fadime Çelik,
Fatma Demir ve Nuran Satılmış ile ya-
rışan Bursa takımı, 7:36:52’lik toplam
zamanla ligi zirvede tamamladı. Ligde
ikincilik Kasımpaşa Spor Kulübü’nün,
üçüncülük ise Beşiktaş’ın oldu.

Giresun ve Çorum
yola döküldü

Wings For Life yine coşturdu
Omurilik felçlilerinin tedavi araştırma-
lara kaynak bulmak amacıyla kurulan
Wings For Life Vakfı’nın düzenlediği
Dünya Koşusu’nun Türkiye ayağı 6 bin
kişinin katılımıyla 7 Mayıs tarihinde İz-

mir’de yapıldı. 24 ülkede eş zamanlı
olarak başlayan koşu Kültürpark
Lozan Kapısı’ndan start aldı. İzmir’deki
koşuda, 35 tekerlekli sandalyeli sporcu
da yarıştı.

Bu yıl üçüncüsü yapılan Giresun Aksu
Yarı Maratonu ve 10 Kilometre Koşusu,
“kirazın ve fındığın başkentinde” 14 Mayıs
2017 tarihinde gerçekleşti. Giresun Liman
sahasında
koşucuları-
mızı bir
araya geti-
ren yarış
kapsamında
4-12 yaş
grubuna yö-
nelik çocuk maratonu da yapıldı. Gire-
sun’daki yarı maratonu erkeklerde
Olimpik atlet Ercan Muslu (1:08:48), ka-
dınlarda ise Zühal Kaya (1:29:32) kazandı. 

14 Mayıs günü ise Çorum’da 3. Hitit
Koşusu heyecanı yaşandı. 1600 atletin ka-
tıldığı yarışmada birincilikleri erkeklerde
Kenya’dan Kiplimo Kimutai, kadınlarda
ise Etiyopya’dan Meskerem Seyfu ka-
zandı. Türk atletler sıralamasında ise er-
keklerde Mert Girmalagesse kadınlarda
ise Sebahat Akpınar ipi göğüsledi.

Yarı Maraton
Ligi sonuçlandı   

YARI MARATON L‹G‹

ERKEKLER

1. İstanbul BŞB                   6:36:12

2. Beştelsiz SK                    6:42:48

3. Galatasaray                    6:48:22

KADINLAR

1. Bursa BŞB                       7:36:42

2. Kasımpaşa SK                8:13:48

3. Beşiktaş JK                      9:02:05
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Türkiye Atletizm Federasyonu Baş-
kanı Fatih Çintimar’ı ziyaret eden Er-
zincan Spor Şube Müdürü Fatih Çöpür
ve Erzincan Tematik Spor Lisesi Mü-
dürü Hayati Doğan, okullarıyla ilgili
görüş alışverişinde bulundular. TAF
Genel Sekreteri Fahrettin Yıldız’ın da
bulunduğu toplantıda gelecek eğitim
yılına dair planlama yapılırken, Türki-
ye’deki spor liselerinin ‘tematik’ hale
getirilmesine paralel olarak Erzincan
Spor Lisesi’nde atletizm ve badminton
branşlarına ağırlık verilmesi karara
bağlandı.

Bu bağlamda üzerine düşenleri
memnuniyetle yapmaya hazır oldukla-
rını söyleyen TAF Başkanı Fatih Çinti-
mar, Erzincan Spor Lisesi’ne atletizmle
ilgili her türlü malzeme desteğini ver-
meye hazır olduklarını belirtti. Başkan
Çintimar, toplantıda “Bu konuya çok
önem veriyoruz. Bu okul, Atletizmin
tüm branşlarının yapıldığı bir merkez
olacak ve  tesisleşerek Türkiye’de örnek
bir çalışma yapacağız” dedi.

Önümüzdeki 2017-2018 eğitim öğre-
tim yılında Erzincan Tematik Spor Lise-
si’ne 60 öğrenci alınacak. 

Atletizm Lisesi projesi hayata geçiyor

Ramil Guliyev’in Diamond Lig zaferi

Yarış değil şölen
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ
tarafından düzenlenen İstanbul Çocuk
Maratonu şölen havasında gerçekleşti-
rildi. Bu yıl üçüncüsü 10 bine yakın çocu-
ğun katılımı ile 14 Mayıs Pazar Anneler
Günü’nde Maltepe Sahil Şehir Parkı’nda
yapıldı. Etkinlikte 0-3, 4-5, 6-7, 8-10 ve

14-15 yaş kategorilerinde çocuklar par-
kura çıkarken, 4-5 yaş ve altı çocuklar
anne-babalarıyla birlikte, üst yaş kate-
gorilerindeki çocuklar ise rehber koşu-
cular eşliğinde koştu. Çocuklarının
ellerinden tutarak parkurda yerlerini
alan aileler renkli görüntüler oluşturdu.

TÜRKİYEGÜNDEM

Milli atlet Ramil Guliyev, bu sezon 200 metrede tutturduğu galibiyet serisini Paris Dia-
mond Lig’de kazandığı yarışla sürdürdü. Devlerin arenası Diamond Lig’de ilk kez yarış
kazanan Avrupa ikincisi Ramil Guliyev,  Paris’teki 200 metre mücadelesini 20.15’lik de-
recesiyle birinci bitirirken, Hollandalı Churandy Martina 20.27 ile ikinci, Jamaikalı Ras-
heed Dwyer da 20.45 ile üçüncü sırayı aldı. Ramil, 2017’de çıktığı tüm 200 metre
mücadelelerini kazanma başarısı gösterdi. Guliyev, bu yıl ayrıca 100 metrede de 10 sa-
niye barajını yıkan tarihteki üçüncü beyaz sprinter olma ayrıcalığına erişmişti.
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Ankara Üniversitesi İletişim Fakülte-
si’ndeki Dopingle Mücadele Medya Atöl-
yesi’ne konuk olarak katılan TAF
Başkanı Fatih Çintimar, öğrencilere do-
pingle mücadeleyi anlattı.

Türkiye Atletizm Federasyonu Baş-
kanı Fatih Çintimar, Ankara Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi’nin organize ettiği
dört günlük atölye ve seminer çalışma-
sına konuk oldu. Dopingle Mücadelede
Medya isimli atölyeye Türkiye Anti-Do-
ping Ajansı (TADA) Başkanı Prof. Dr.
Rüştü Güner ile birlikte konuşmacı ola-
rak katılan Çintimar, dopingle mücade-
lede gelinen noktayı anlattı.

Kendi sporculuk döneminden ve gü-
nümüzde yaşananlardan örnekler
veren Fatih Çintimar, TAF olarak son
dört yılda atletizmden dopingin kökünü
kazımak için yaptıkları çalışmalara
vurgu yaptı. Dopingin sadece polisiye
önlemlere bitmeyeceğini ifade eden 

Antalya’nın Akseki ilçesinde gele-
neksel hale gelen Aroma sponsorlu-
ğundaki Türkiye Dağ Koşusu
Şampiyonası’nda bu yıl 168 atlet ya-
rıştı. 1 Temmuz günü sıcak bir havada
yapılan yarışmada atletler büyük bir
mücadele sergilerken büyük erkek-
lerde Ferhat Bozkurt, 12.6 kilometre-
lik parkuru 51:41’lik derecesiyle
birinci tamamladı. Yarışta Ramazan
Karagöz ikinci, Nuri Kömür ise

üçüncü sırayı aldı.
Büyük kadınlarda ise müsabaka

Yayla Kılıç’ın zaferiyle sonuçlandı. 20
yaşındaki Yayla, Nursel Karataş’ın
yaklaşık yarım dakika önünde
1:04:47’lik derecesiyle mutlu sona
ulaştı. Yarışta Zuhal Kaya üçüncü
oldu.

10. Aroma Dağ Koşusu’nda gençler
birincilikleri milli atletler Nurkan Dağ-
tekin ve Bahar Atalay’a gitti.

Başkan, dopingle mücadeleyi anlattı

Şampiyonalarda yarışan atletle-
rin en azından derdini anlatacak
kadar İngilizce bilmesi için pilot
uygulama başlatan Türkiye Atle-
tizm Federasyonu, bu çalışmanın
ilk örneğini Erzurum’da gerçek-
leştirdi. Erzurum’da farklı şampi-
yonalar için kamp yapan mesafe
ve yürüyüşçüler, TAF’ın yeni eği-
tim programı çerçevesinde İngi-
lizce dersleri aldılar. Derse konuk
olan TAF Başkanı Fatih Çintimar,
bu sistemi geliştirerek atletlerin
dil öğrenmesine katkı yapmayı
hedeflediklerini söyledi. 

Aroma Dağ Koşusu’nda 168 atlet 

Erzurum
kampında
İngilizce dersi

Çintimar, bu konuda velilere ve antre-
nörlere de iş düştüğünü bildikleri için
eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarına
ayrı bir önem verdiklerini söyledi.

Prof.Dr. Rüştü Güner ise katılımcı-
lara doping testleri ile ilgili teknik detay-
lar verdikten sonra Türkiye’deki
mücadeleyi özetledi. TADA verilerini iz-
leyicilerle paylaşan Güner, atletizmde
son dört çok büyük bir aşama kaydedil-
diğini ve doping oranının %13’lerden
binde 3’e gerilediğini anlattı. Güner, bu
sayede atletizmin imajının da düzeldi-
ğini ifade etti.
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Azerbaycan’da yapılan
İslami Dayanışma
Oyunları’nda Ay-
yıldızlı takım 21

madalya ile en çok
kürsüye çıkan ülke

oldu. Ramil Guliyev’in 
iki altın kazandığı, 

Eda Tuğsuz’un
Türkiye rekoruyla

dünya listesinin
zirvesine çıktığı,

sırıkla atlamada Milli
Takım’ın iki altın
birden kazandığı

oyunlarda beş gün
boyunca yaşananları

özetledik.

’de
Türkiye
sesleri

ünyanın dört bir köşesindeki
müslüman ülkelerden gelen
5000’in üzerinde sporcunun
yarıştığı 4. İslami Dayanışma
Oyunları, 12-22 Mayıs tarih-

leri arasında Bakü’de gerçekleşti. 56
ülkenin katıldığı oyunlarda 21 farklı spor da-

lında yarışma yapıldı. Oyunlarda bazı paralimpik

yarışmalar da, ana spor branşının içine dahil
edilerek müsabaka programında yer aldı.

2015 Avrupa Oyunları’na ev sahipliği
yapan Bakü Olimpik Stadı’ndaki atletizm yarış-
malarında ise 47 ülkeden 428 atlet boy gös-
terdi. 14 paralimpik dalı da dahil olmak üzere
toplam 54 ayrı şampiyonluk mücadelesinin ve-
rildiği atletizmde Türkiye, en fazla madalya ka-
zanan ülke oldu. 

Ağırlıkla Azeri atletlerin kazandığı paralim-
pik atletizm bir kenara bırakıldığında, atletizm-

D
Uğur KÜÇÜK
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Azerbaycan doğumlu milli atlet
Ramil Guliyev, Bakü 2017'nin

en başarılı ismi oldu.

deki 40 şampiyonluk unvanının (sırıkla atla-
mada Türkiye iki birincilik aldığı için 41 altın ve-
rildi) 11’i Bahreyn’in, 9’u Türkiye’nin olurken,
Fas da 6 altın madalya elde etti. Ancak toplam
madalya sayısında Türkiye, 9 altın madalyanın
yanına eklediği 8 gümüş ve 4 bronz ile 21’e
ulaştı ve Bahreyn’in önünde en çok madalya
elde eden ülke oldu. Paralimpik madalyalarıyla
birlikte oluşan tabloda da Türkiye 23 madalya
ile en çok podyum gören takım unvanını bırak-
madı.

RAMİL DAMGA VURDU

Azerbaycan’daki oyunlarda Türkiye
takımının ilk şampiyonluğunu getiren Ramil Gu-
liyev, beş gün boyunca en çok dikkat çeken
isimlerin başındaydı. Bakü doğumlu Guliyev,
son dört yılda Türkiye formasıyla elde ettiği
başarılara İslam Oyunları’nda yenilerini ekledi. 

200 metre Avrupa ikincisi unvanı bulunan
Ramil Guliyev, Bakü’de 100 metre seçmesinde
10.40, yarı finalinde ise 10.31 koşarak finale

kaldı.
Final mücadelesinde
10.06 ile finişe gelen
Ramil, Bahreyn’in Ja-
maika kökenli atleti
Andrew Fisher’i 0.10

saniye geride bırakarak
100 metrede altın ma-

dalyayı Türkiye’ye getirdi.
Yarışta üçüncülük Umman’dan

Barakat Al Harthi’ye gitti.
100’ün ardından asıl branşı 200’e çıkan

Ramil, bu dalda da galibiyete uzanırken zorlan-
madı. Seçmeyi 21.33 ile ilk sıradan geçen milli
atlet, yarı finalde 20.99 koşarak finale yazıldı.
Ramil, 7 numaralı kulvarda start aldığı finalde
ise 20.08 yaparak rakiplerinin bir hayli önünde
altın madalyaya uzandı. Finişte Ramil’in yarım
saniye arkasında kalan Bahreynli Salem Eid
Yakup 20.56 ile ikinci, Guyana’dan Winston Ge-

Ramil Guliyev, İslami
Dayanışma Oyunları'nda
atletizm yarışmalarını iki
altın, bir gümüş madalya 

ile tamamladı. 

3
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orge 20.62 ile üçüncü olabildi. 
Guliyev’in boynuna geçirdiği üçüncü ma-

dalya ise gümüştü. 4x100 finalinde Yiğitcan
Hekimoğlu, İzzet Safer, Emre Zafer Barnes ile
birlikte yarışan ve son ayağı koşan Ramil, fi-
nişte Bahreyn’in sadece yüzde bir (0.01) geri-
sinde kaldı. Türkiye takımı 39.56’lık derecesiyle
ikinciliği kutlarken, Ay-yıldızlıların kulvar ihlali
nedeniyle diskalifiye edildiği ekrana yansıdı.
Ancak Ramil’in kız arkadaşı Margarita Dugi-
na’nın tribünden çektiği video ile itiraz eden
Milli Takım yönetimi, giden madalyayı geri ge-
tirdi. Ay-yıldızlı ekibin sonucu yeniden yerine
koyuldu ve Bahreyn’in ardından gelen ikincilik
iade edildi. 

EDA’DAN SÜPER DERECE

Oyunların üçüncü gününde 20 yaşındaki
ciritçi Eda Tuğsuz, ilk hakkında 67.21’lik atışıyla
kendisine ait Türkiye rekoruyla birlikte Avrupa
U23 rekorunu da tarihe gömdü. Geçen yıl Tür-
kiye rekorunu 56.90’dan alan Eda, bu dereceyi
bir buçuk yıl gibi bir zaman içinde 10 metreden
fazla geliştirmiş oldu.

Eda ve antrenörü Fatih Avan’ın tebrik
edenler arasında yarışmayı izleyen Spor Genel
Müdürü Mehmet Baykan, Genel Müdür Yardım-
cısı Murat Kocakaya, TAF Başkanı Fatih Çinti-
mar da vardı. Baykan ve Kocakaya, Eda’yı uzun
süre ayakta alkışladılar. Genç atlet de tribüne
çıkarak, yöneticilerin her birine kendisine ver-
dikleri imkanlardan dolayı tek tek teşekkür etti. 

Dünyada yılın en iyi atışı olarak listenin zir-
vesine yerleşen Tuğsuz, 2001 yılından kalma

Nikolett Szabo’nun 64.62’lik Avrupa U23 reko-
runu iki buçuk metre aştı.

Cirit atma yarışmasında Eda Tuğsuz’un ar-
dından ikincilik 49.15 ile İranlı Sahar Ziaesi-
sakht’ın olurken, bir başka milli atlet Berivan
Şakır da bronz madalyaya ulaştı. Berivan, son
hakkındaki 48.74 ile üçüncülüğün sahibi oldu.

Çekiç atmada Eşref Apak, dördüncü hak-
kındaki 74.32’lik atışıyla altın madalyayı alır-
ken, Özkan Baltacı da 74.13 atarak gümüş
madalyaya uzandı. Böylece Türkiye iki atletiyle
yapma başarısı gösterdi. İlk gün yapılan kadın-
lar çekiçte ise Kıvılcım Kaya-Salman, 75.29 ile
birinci olan Azeri Hanna Sydan’ın arkasından
ikinciliği aldı. Kaya-Salman 67.41 atıp gümüş
madalyayı elde ederken, Tuğçe Şahutoğlu

BAKÜ'DEKİ İSLAMİ
DAYANIŞMA OYUNLARI'NIN
ÜÇÜNCÜ GÜNÜNDE 20
YAŞINDAKİ EDA TUĞSUZ,
CİRİT ATMADAKİ 67.21'LİK
ATIŞIYLA AVRUPA U23 VE
TÜRKİYE REKORU
KIRARKEN, DÜNYA
LİSTESİNDE DE
ZİRVEYE YERLEŞTİ.

“

”
Eşref Apak 

Ümit Sungur

Eda Tuğsuz,
milli takım
kafilesine
büyük sevinç
yaşattı.



67.41 ile dördüncülükte kaldı.
Türkiye’nin en kariyerli atletlerinden Emel

Dereli, madalya koleksiyonuna Bakü’de İslam
Oyunları ikinciliği ekledi. Kamerun’dan Auriol
Dongmo ile çekişen Dereli, 17.62’lik derece-
siyle müsabakayı ikinci sırada noktalarken, ra-
kibinin 13 santim gerisinde kaldı.

Yarışmaların kapanış günündeki erkekler
gülle atma müsabakasında Avrupa Atmalar Ku-
pası şampiyonu Osman Can Özdeveci altın ma-
dalya elde etti. Osman Can, 19.83’lük atışıyla
kendisine ait Türkiye U23 rekorunu egale eder-
ken, ikinciye 27 santimetre fark yaparak altın
madalyaya uzandı.

BİR YARIŞMA, İKİ ALTIN

İkinci gün yapılan kadınlar sırıkla atlama mü-
cadelesi ilginç bir şekilde son buldu. Türkiye’nin
iki yıldız atleti Demet Parlak ve Buse Arıkazan’ı
yapılan atlayışlar ayıramayınca, Ay-yıldızlı takıma
iki altın birden geldi. 

Türkiye rekortmenleri Buse Arıkazan ve
Demet Parlak’ın rakiplerinin çok üzerinde birbir-
leriyle çekiştikleri müsabakada 3.80, 4.00 ve
4.15’i ilk haklarında geçtiler. Ardından Türkiye
rekoru derecesi olan 4.35’i isteyen iki genç atlet,
bu yüksekliği üçer denemede aşamadılar. Aynı
atlayış sırasına sahip iki atlet,
baraj atlayışı iste-

meyince gümüş madalya verilmeyip birincilik iki
atlete birden yazıldı. Böylece kural gereği,
gümüş verilmeyen yarışmada Türkiye’nin topla-
mına iki altın eklendi. Yarışmada üçüncülüğü Tu-
nus’tan Syrine Balti 3.70 ile kazandı.

Avrupa şampiyonu Yasemin Can, Bakü’de iki
madalya kazanan isimler arasındaydı. 5000
metre finalinde Bahreynli Ruth Jebet ile girdiği
yakın finişte saniyenin 0.09’u farkla gümüşe razı
olan Yasemin, 14:53.50’lik performansıyla kür-
südeydi. Can, 10,000 metreyi ise beklendiği gibi
31:18.10 ile Bahreynli Rose Chelimo’nun
önünde zirvede tamamlamayı bildi.  Erkekler
10,000 metrede yarışan Kaan Kigen Özbilen de
27:41.99 ile milli takıma gümüş madalya getirdi
ve Londra barajı aştı.

Bakü’de milli takımın dikkat çeken isimlerinin
başında 17 yaşındaki Mizgin Ay vardı. Büyük-

lerde ilk ciddi sınavına Bakü’de çıkan Mizgin,
Türkiye U18 rekorunu iki kez
geliştirdiği Bakü’den iki ma-
dalya ile döndü. 

100 metredeki 26 katı-
lımcı arasındaki en genç ikinci

isim olan 2000 doğumlu Mizgin,
seçmede 11.73 ile en iyi ikinci dere-

ceyle Türkiye yıldızlar rekorunu kırıp tur
atladı. Yarı finalde 11.84 yapan Mizgin, fi-

nalde ise 11.71 koşarak adını üçüncülüğe yaz-
dırdı ve aynı günün sabahında kırdığı rekoru
geliştirme başarısı gösterdi. Bu dalda finalde
mücadele eden Nimet Karakuş ise 11.87 koşa-
rak yedinci oldu. 

Mizgin, 200 metrede seçmede 24.26, yarı
finalde 24.34 yaparken, final yarışında 24.14 ile
altıncı sırayı elde etti. Bu yarışta altın madalya-
nın sahibi, 22.95 koşan Nijerya kökenli Bahreynli
Ofonime Odiong’tu. 

4x100 metrede takım diskalifiye olduğu
için madalya şansını kullanamayan Ay,
4x400’de yer aldığı ekiple bir kez daha pod-
yuma çıkmayı bildi. Bahreyn ve Nijerya’nın ardın-
dan 3:41.29 ile üçüncü olan takımın ilk ayağını
koşan Ay, ikinci madalyasına ulaştı. Bu yarışta
batonu Mizgin ile birlikte Elif Gören, Büşra Yıldı-
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Sırıkta Demet
Parlak ve
Buse Arıkazan
(yanda) altın
madalyayı
paylaşırken,
100 metrede
finale çıkan
Mizgin Ay'ı
(altta sağda) 
ilk kutlayan
takım
arkadaşı
Nimet
Karakuş oldu.
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rım ve Meryem Akdağ taşıdılar.

4x400 TAKIMI İPİ GÖĞÜSLEDİ

Milli Takım’ın Bakü’deki altınlarının sonuncu-
sunu 4x400 bayrak takımı elde etti. 400 met-
renin bireysel finalinde 46.82 ile beşinci olan
Batuhan Altıntaş ve seçmede 46.64 koşmasına
karşın finale kalamayan Yavuz Can’ın sürüklediği
ekip, bayrak yarışında Enis Ünsal ve Sinan Ören
ile birlikte koştu. Ünsal, Altıntaş, Ören ve Can sı-
ralamasıyla yarışan Türkiye, 3:06.83’lük finişiyle
adını zirveye yazdırdı. 

Geçtiğimiz yıl pistlere dönen eski Avrupa
şampiyonu engelci Nevin Yanıt-Baltacı, 100
metre engellide adını podyuma yazdırdı. En iyi-
sini (13.55) koşan Beninli atlet Odile Ahouan-
wanou’nun arkasında 13.71 ile ikinciliği alan
Nevin, gümüş madalya elde etti. 800 finalinde
dördüncü olup madalyayı kaçıran Meryem Akdağ
ise 1500’de 4:19.91 yaptı ve Faslı Rababe
Arafi’nin peşinden Türkiye’ye gümüş madalya
getiren bir başka isim oldu.

Yedi atletin yarışığı 3000 metre su engelli
erkeklerde Aras Kaya, 8:32.68 ile bronz kazanır-
ken, aynı branşın kadınlar finalinde Türkiye ma-
dalya alamadı. Bahreynli dünya rekortmeni Ruth
Jebet’in sürüklediği ve 9:15.41 ile kazandığı
yarış hayli hızlı bir müsabakaya sahne olurken,
yarıştaki iki milli atlet dünya şampiyonası barajı
geçme başarısı gösterdi. Tuğba Güvenç, 9:26.09
ile en iyisini yaptığı yarışta bronz madalyayı
burun farkıyla Bahreynli Tigres Mekonen’e bı-

raktı. Özlem Kaya ise 9:41.27 koşarak altıncı
oldu ama 9:42.00’lik Londra barajını yakaladı.

Kadınlar üç adımda madalya beklenen isim-
lerden Cemre Bitgin, ikinci hakkındaki 12.63’lük
derecesini geliştiremeyince ilk üçe giremedi. Bit-
gin, 13.05 ile altın madalyanın verildiği bu dalda
dördüncülüğü alabildi.

Erkekler 5000 metrede altın-gümüş Fas’ın
olurken, milli takımın madalya beklentilerinden
Ali Kaya dördüncü, Ramazan Özdemir ise doku-
zuncu sırayı aldı. Ali, orta hızda bir yarışa sahne
olan finalde 13:30.24 koşarken, Ramazan
13:37.58 ile finişe geldi.

400 metre engelli kadınlar finalinde yarışan
Türk atletlerinden Elif Gören 57.58 ile dördüncü,
Büşra Yıldırım ise 59.92 ile yedinci sırayı elde
etti. Üç adım atlama erkekler finalinde yarışan
Aşkın Karaca da 15.84 ile altıncı sırada müsaba-
kayı tamamladı.

Türkiye, 45 atletle katılıp 21 madalya elde
ettiği Bakü 2017’de ilk yedi içinde gördüğü 46
sonuçla puan sıralamasında birinciliği elde etti.
Toplam 272 puan yapan Türkiye’yi 209 puanla
Bahreyn, 147.5 puanla da Azerbaycan takip etti.

Öte yandan görme engelliler ve ortopedik
engelliler kategorilerinden seçilen kısıtlı sayıda
branşla yapılan para-atletizm mücadelelerinde
de Türkiye iki madalya aldı. Görme engellilerin
yarıştığı T12 sınıfı 400 metrede Oğuz Akbulut,
50.73’lük derecesiyle bronz madalya alırken, Ak-
bulut’un da koştuğu 4x100 takımı ise İran’ın ar-
dından gümüş madalyaya uzandı. 

BAKÜ 2017 ATLET‹ZM MADALYA TABLOSU

TAKIMLAR                                             A              G B T
1. BRN            Bahreyn                        11              5 3 19
2. TUR           Türkiye                           9              8 4 21
3. MAR           Fas                                    6              2 5 13
4. AZE             Azerbaycan                    2              2 1 5
5. KSA            Suudi Arabistan            2              1 1 4
6. ALG             Cezayir                             1              2 3 6
7. UZB            Özbekistan                     1              2 2 5
8. CMR           Kamerun                         1              1 2 4
9. QAT             Katar                                1              1 1 3
10. GAM        Gambiya                         1              1 0 2
11. SEN          Senegal                           1              1 0 2
12. BEN          Benin                               1              0 1 2
13. IRQ           Irak                                   1              0 1 2
14. MOZ         Mozambik                      1              0 1 2
15. GBS          Gine-Bissau                   1              0 0 1
16. SYR          Suriye                              1              0 0 1
17. NGR         Nijerya                             0              3 1 4
18. IRI            İran                                   0              2 2 4
19. TUN          Tunus                               0              2 1 3
20. GUY          Guyana                            0              1 2 3
21. DJI            Cibuti                               0              1 1 2
22. PAK          Pakistan                          0              1 1 2
23. SUR          Surinam                          0              1 1 2
24. UGA         Uganda                           0              1 0 1
25. INA           Endonezya                     0              1 0 1
26. OMA        Umman                           0              0 2 2
27. CIV           Fildişi Sahili                   0              0 1 1
28. KGZ          Kırgızistan                      0              0 1 1
29. MAS         Malezya                          0              0 1 1
30. UAE          B.A.E                                0              0 1 1

PARA-ATLET‹ZM MADALYA TABLOSU

TAKIMLAR                                             A              G B T
1. AZE             Azerbaycan                    8              2 3 13
2. IRI               İran                                   3              5 4 12
3. UZB            Özbekistan                     2              1 1 4
4. MAR           Fas                                    1              1 3 5
5. INA             Endonezya                     0              3 0 3
6. TUR           Türkiye                           0              1 1 2
7. JOR             Ürdün                              0              1 0 1
8. EGY             Mısır                                 0              0 1 1

4x400 takımı (soldan sağa): Yavuz Can, Sinan Ören, Enis Ünsal, Batuhan Altıntaş.
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ERKEKLER
Atlet                                              Dal                              Seri S›ra Derece Sonuç 
Emre Zafer Barnes                 100m                  Seçme 2h5 10.33 Q
Emre Zafer Barnes                 100m                          YF 2s1 10.35 Q
Emre Zafer Barnes                 100m                     Final 6 10.45
Ramil Guliyev                          100m                  Seçme 2h1 10.40 Q
Ramil Guliyev                          100m                          YF 1s3 10.31 Q
Ramil Guliyev                          100m                     Final 1 10.06 Altın
İzzet Safer                                200m                     Heat 1h4 21.30 Q
İzzet Safer                                200m                          YF 2s2 21.17 Q
İzzet Safer                                200m                     Final 5 21.12
Ramil Guliyev                          200m                  Seçme 1h1 21.33 Q
Ramil Guliyev                          200m                          YF 2s3 20.99 Q
Ramil Guliyev                          200m                     Final 1 20.08 Altın
Batuhan Altıntaş                    400m                  Seçme 1h3 46.80 Q
Batuhan Altıntaş                    400m                     Final 5 46.82
Yavuz Can                                 400m                  Seçme 5h1 46.64
Ramazan Özdemir                 1500m                   Final 7 3:52.51
Ali Kaya                                     5000m                   Final 5 13:30.24
Ramazan Özdemir                 5000m                   Final 9 13:37.58
Ali Kaya                                     10000m                Final 4 27:54.41
Kaan Kigen Özbilen               10000m                Final 2 27:41.99 Gümüş
Mustafa Güneş                       110H                      Final - DNF
Enis Ünsal                                 400H                      Final 7 51.31
Sinan Ören                               400H                      Final - DQ
Aras Kaya                                  3000SC                  Final 3 8:32.68 Bronz
Bayrak takımı - TUR              4x100m                 Final 2 39.56 Gümüş

                                                  Yiğitcan Hekimoğlu, İzzet Safer, E.Zafer Barnes, Ramil Guliyev
Bayrak takımı - TUR              4x400m                 Final 1 3:06.83 Altın

                                               Enis Ünsal, Batuhan Altıntaş, Sinan Ören, Yavuz Can
Alperen Acet                            HJ                            Final 5 2.19
Eşref Apak                                HT                           Final 1 74.32 Altın
Özkan Baltacı                          HT                           Final 2 74.13 Gümüş
Emin Öncel                               JT                             Final 4 75.42
Alper Kulaksız                         LJ                             Final 6 7.55
Ümit Sungur                            PV                           Final 4 5.20
Osman Can Özdeveci             SP                            Final 1 19.83 Altın
Aşkın Karaca                            TJ                             Final 6 15.84

TÜRK‹YE M‹LL‹ TAKIMI SONUÇLARI - BAKÜ 2017

KADINLAR
Atlet                                              Dal                              Seri S›ra Derece Sonuç
Mizgin Ay                                           100m                    Seçme 1h3 11.73 Q
Mizgin Ay                                           100m                             YF 3s2 11.84 Q
Mizgin Ay                                           100m                        Final 3 11.71 Bronz
Nimet Karakuş                                  100m                    Seçme 4h4 12.05 q
Nimet Karakuş                                  100m                             YF 4s1 11.84 q
Nimet Karakuş                                  100m                        Final 7 11.87
Mizgin Ay                                           200m                    Seçme 3h4 24.26 Q
Mizgin Ay                                           200m                             YF 5s2 24.34 q
Mizgin Ay                                           200m                        Final 7 24.14
Nimet Karakuş                                  200m                    Seçme 1h2 24.61 Q
Nimet Karakuş                                  200m                             YF 4s1 24.40
Büşra Yıldırım                                   400m                    Seçme 4h2 56.64
Elif Yıldırım-Gören                          400m                    Seçme - DSQ
Emine Hatun Tuna                           800m                    Seçme 4h2 2:09.36
Meryem Akdağ                                800m                    Seçme 2h3 2:06.00 Q
Meryem Akdağ                                800m                        Final 4 2:03.52
Emine Hatun Tuna                           1500m                     Final 7 4:27.37
Meryem Akdağ                                1500m                     Final 2 4:19.91 Gümüş
Büşra Nur Koku                                5000m                     Final 7 16:28.70
Esma Aydemir                                  5000m                     Final 5 32:57.57
Yasemin Can                                     5000m                     Final 2 14:53.50 Gümüş
Yasemin Can                                     10,000m                  Final 1 31:18.20 Altın
Nevin Yanıt-Baltacı                         100H                         Final 2 13.71 Gümüş
Büşra Yıldırım                                   400H                     Seçme 3h2 1:02.46 Q
Büşra Yıldırım                                   400H                         Final 7 59.92
Elif Yıldırım-Gören                          400H                     Seçme 2h1 58.60 Q
Elif Yıldırım-Gören                          400H                         Final 4 57.58
Özlem Kaya                                       3000SC                     Final 6 9:41.27
Tuğba Güvenç                                   3000SC                     Final 4 9:26.09
Bayrak Takımı - TUR                        4x100m                   Final - DNF
                                                            Nevin Yanıt-Baltacı, Nimet Karakuş, Elif Yıldırım-Gören, Mizgin Ay

Bayrak Takımı - TUR                        4x400m                  Final 3 3:41.29 Bronz
                                                            Mizgin Ay, Elif Yıldırım-Gören, Büşra Yıldırım, Meryem Akdağ

Berivan Şakır                      DT         W                               Final - NM
Elçin Kaya                            DT         W                               Final 6 46.84
Pınar Aday                          HJ          W                               Final 5 1.70
Sibel Çınar                           HJ          W                               Final 4 1.74
Kıvılcım Kaya Salman      HT         W                               Final 2 67.41 Gümüş
Tuğçe Şahutoğlu               HT         W                               Final 4 62.71
Berivan Şakır                      JT         W                               Final 3 48.74 Bronz
Eda Tuğsuz                          JT          W                               Final 1 67.21 Gümüş
Karin Melis Mey                LJ          W                               Final 5 6.00
Buse Arıkazan                    PV         W                               Final 1= 4.15 Altın
Demet Parlak                     PV         W                               Final 1= 4.15 Altın
Elçin Kaya                            SP         W                               Final 9 10.05
Emel Dereli                         SP         W                               Final 2 17.62 Gümüş
Cemre Bitgin                      TJ          W                               Final 4 12.63

Osman Can
Özdeveci



YENİ YILDIZLAR
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airobi’de tarih yazarak 100 metre gibi popü-
ler bir dalda Dünya Yıldızlar Şampiyonu olan
Mizgin Ay, son iki yılda listelerde kırılmadık
rekor bırakmadı. Salonda 60 metreden açık
sahada 400 metreye kadar sekiz farklı

dalda tam 27 Türkiye rekoru bulunan Mizgin,
Nairobi’de altın kazanınca tüm medyanın ilgi odağı

oldu. Oysa ki, 2000 doğumlu genç atlet bir süredir atle-
tizmle ilgili herkesin gözdesiydi...

Şevval Ayaz, atletizm kenti Mersin’den çıkan yeni bir
şampiyon. 2015’te Çin’in Wuhan kentinde, geçen haziran
ayında ise Fransa’nın Nancy kentinde iki kez liseler dünya
şampiyonluğu elde etti. Nairobi’de 13.20 ile finale kaldı,
ancak finalde beşinci engele takılıp düştü ve muhtemel bir
madalyadan oldu.

Şevval, geçen yaz 100 metre engellide kırdığı yıldızlar
Türkiye rekorunu bu yıl 13.75’ten 13.20’ye kadar indirdi.
Salonla birlikte toplamda sekiz rekoru bulunan Ayaz da,
kendi yaş grubunda dünyanın en iyileri arasında yer alıyor. 

Fenerbahçe Kulübü’nün 17 yaşındaki iki atletinin müt-
hiş dereceleri ve üst üste kırdıkları rekorlar, herkesin ilgisini
çekiyor. Atletizmin imajı için de büyük önem taşıyan bu de-
receler, TAF Başkanı Fatih Çintimar’ı hayli memnun etti. 

Çintimar, “İki genç kızımızı başından itibaren yakından
takip ediyorum. Hem Mizgin, hem Şevval büyük birer yete-
nek. Bu şekilde çalışmaya devam ederlerse, büyüklerde de
dünyanın en iyileri arasında yer alacaklar. Pırlanta gibi iki
kızımızın başarılarında hocaları ve kulüpleri kadar, bence ai-
lelerinin de payı var. Onlar kızlarının arkasında durmasaydı,
bu başarılar gelmezdi. Mizgin ve Şevval’in başarılarının
başka ailelere de örnek olmasını diliyorum” dedi. 

Mizgin Ay’ın antrenörü Muhsin Soysal ile Şevval Ayaz’ın
antrenörü Fahri Özen’in de bu başarılarda ciddi katkısı bu-
lunuyor. Her iki atletizm emektarına da bu yetenekleri spora
kazandırdıkları için minnettar olmak gerekiyor.

Yeni kuşağın fişek gibi iki temsilcisi, rekor üstüne rekor kırıyor.
100 metrenin Dünya Yıldızlar Şampiyonu Mizgin Ay ve 100 metre
engellinin rekortmeni Şevval Ayaz, geleceğe bakıyor...

N

MAGAZİN

Pistin yeni
gozdeleri..
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enya’da sonuncusu gerçekleşen
IAAF Dünya U18 Atletizm Şam-
piyonası’nda Türkiye tarihi bir or-
ganizasyon geçirdi. Mizgin Ay,
100 metredeki dünya şampi-

yonluğu ile ülke spor gündemini sarsar-
ken, Türk takımı organizasyonu üç madalya ile
noktaladı. 

Şampiyonaya 27 atletle giden Ay-yıldızlılarda
Mizgin Ay 100 metrede şampiyon, 200 metrede
ikinci olurken, Meryem Bekmez de 5000 metre
yürüyüşte ikinciliği aldı. Türkiye, ilk sekiz arasına
dokuz kez adını yazdırırken, rekorunu da geliştirdi.
Milliler, önceki katılımlarında bir seferde en fazla
üç kez ilk sekiz içinde yer alabilmişti.

1999’dan beri  bir altın, üç gümüş madalya
elde edebildiği dev organizasyonda bu defa üç

madalya birden alan Milliler, sıralamayı ilk 10 ülke
arasında noktaladı.

MİZGİN İKİ MADALYA ALDI

Milli Takım’ın genç yıldızı Mizgin Ay, 100 met-
rede dünya yıldızlar şampiyonluğuna ulaşırken,
şampiyona tarihinde Türkiye’ye Emel Dereli’nin
2013’teki zaferinden sonra ikinci altın madalyayı
getirdi.

Yarı finalde 11.57 ile kendisine ait Türkiye yıl-
dızlar rekorunu yenileyerek finale çıkan Mizgin,
şampiyonluk mücadelesinde 11.62 yaparak adını
zirveye yazdırdı. Finalde Jamaikalı Kevona Davis
ve Polonyalı Magdalena Stefanowicz ile çekişen
Mizgin, finişte aynı dereceyi gerçekleştirdiği Ste-
fanowicz’i foto-finişte saniyenin binde üç farkla
(11.617’ye 11.620) geride bıraktı.

KDünya Yıldızlar
Atletizm Şampiyonası,

Türk atletizminin
geleceğinin

parıldadığı bir
organizasyona

dönüştü. Dokuz
finalistle tarih yazılan

organizasyonda Ay-
yıldızlı takım üç

madalya aldı. 

TAF ATLETİZM YAZ 2017

Bu çocuklar bir

harika



Bu yıl Bakü’deki İslami Dayanışma Oyunla-
rı’nda büyüklerde üçüncülük kazanan Mizgin Ay,
başarılarına müthiş bir zafer daha ekledi.

100 metrenin ardından 200’de de yarışan
Mizgin Ay, seçmede 24.22, yarı finalde 23.85 ko-
şarak son sekize yazıldı. Şampiyonluk mücadele-
sinde altıncı kulvarda boy gösteren Mizgin,
23.76’lık finişiyle Alman Talea Prepens (23.51)
ve İspanyol Jael Bestue’nin (23.61) arkasında
üçüncü oldu. İlk üç sıradaki atletlerin iyi derecele-
rini koştuğu yarışta Mizgin Ay da kendisine ait yıl-
dızlar rekorunu 23.76’ya çekmiş oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Dünya Yıldızlar Şampiyonası’nda 100 met-
reyi kazanarak tarih yazan 17 yaşındaki
milli atlet Mizgin Ay’ı telefonla arayıp bizzat
tebrik etti.

Genç yıldız Mizgin Ay’ın kazandığı 100
metre dünya şampiyonluğuna en üst dü-
zeyde tebrik mesajları yağdı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Mizgin’i

telefonla arayarak kutladı ve başarılarının
devamını diledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Mizgin’e 15 Temmuz’un yıl dönümünde
bu mutluluğu yaşatıp Türk milletini gu-
rurlandırdığını ifade etti.

Başbakan Binali Yıldırım, Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Gençlik ve
Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç ve
Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı
Hamza Yerlikaya da Mizgin Ay’ı ayrı
ayrı arayarak tebriklerini ilettiler.

Devlet büyükleri tarafından adeta
tebrik yağmuruna tutulan 17 yaşın-

daki Türkiye rekortmeni ve dünya şam-
piyonu Mizgin Ay ise “Şampiyonluğu 15

Temmuz haftasında andığımız tüm şe-
hitler ve gazilerimiz için kazandım. On-
lara şükranlarımı sunuyorum. Sayın
Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza, Ba-
kanlarımıza teşekkür ediyorum. Bu başa-
rıyı kazanmamda emeği olan başta
antrenörüm Muhsin Soysal ve kulübüm
Fenerbahçe olmak üzere, federasyonu-
muza da minnettarım” diye konuştu.

Milli Takım’ın genç yıldızı Mizgin Ay,
100 metrede dünya yıldızlar 
şampiyonluğuna ulaştı.
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Cumhurbaşkanı
telefonla kutladı



MERYEM’İN MÜCADELESİ

Geçen yılın Avrupa Yıldızlar şampiyonu yürü-
yüşçü Meryem Bekmez, Dünya Şampiyonası’nda
da kürsüye çıkmayı başarırken, altın madalyayı
kelimenin tam anlamıyla elinden kaçırdı.

Bekmez, son metrelerine kadar mücadele et-
tiği Ekvadorlu rakibi Glenda Morejon’a yarım sa-
niye farkla geçildi. Son düzlükte atak yapan
yıldızlarda sezon lideri Morejon varış çizgisine
22:32.30 ile gelirken, Meryem de 22:32.79 ile
hemen arkasından yarışı tamamladı. Müca-
delede üçüncülüğü 22:35.72 ile bi-
reysel olarak yarışan Rus Elvira
Khasanova elde etti.

Nairobi’de gelen iki ma-
dalya dışında millilerin elde
ettiği finaller de kafileyi se-
vindirdi. 

Üçüncü günde erkekler
çekiç atmada yarışan Batu-
han Hızal, 70.39’luk derecesi
ile dünya dördüncüsü olurken, kız-
lar yüksek atlamada yarışan Rümeysa
Ökdem, şanssız bir şekilde madalyayı kaçırdı.
Ökdem, yarışmayı bronz madalyayı alan Alman
Lavinja Jürgens ile aynı dereceyi (1.79) yaparak
tamamladı; ancak ilk yüksekliği olan 1.65’i ikinci
hakkında geçtiği için podyumun dışında kaldı. 

Kenyalı atletlerin büyük başarı sağladığı er-
kekler 2000 metre su engellide Türkiye’den iki fi-
nalist yarıştı. Bu yarışta Balkan şampiyonu ve

Avrupa listesinin ikinci sıra-
sındaki Anıl Kalaycı, istediği
sonucu alamazken, Murat
Yaçınkaya en iyisiyle dünya

beşincisi olma başarısı gös-
terdi. Murat, finalde 5:49.26

koşarak büyük başarı elde etti.
Gülle atmada bu yıl Türkiye yıldız-

lar rekoru kıran Alperen Karahan da Nairobi’de
iyi bir yarışma çıkardı. Alperen, 18.57’lik derece-
siyle dünya altıncılığna ulaştı. Sırıkla atlamada
Mesure Tutku Yılmaz, ikinci hakkında geçtiği 4
metrelik atlayışıyla dünya yıldızlar dördüncüsü
olurken, çekiç atmada Dünya Ezgi Sayan da en iyi
derecesini 65.05’e yükselterek Nairobi’den altın-
cılıkla ayrıldı.
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ERKEKLER
Branfl Atlet Derece                   Finifl
800m Erdem Öz 1:58.84                       h7
1500m Burhan Görüroğlu DSQ                          -
3000m Ayetullah Aslanhan 8:59.75                    h10
3000m M.Taha Tanas 9:26.37                    h11
110eng Atakan Güneş DSQ                          -
2000st Murat Yalçınkaya 5:54.33                h3 - Q
2000st Anıl Kalaycı 5:52.64                h3 - Q
2000st Anıl Kalaycı 6:07.85                       13
2000st Murat Yalçınkaya 5:49.27                         5
Gülle Alperen Karahan 18.57                         6
Cirit Ömer Faruk Avan 63.38                       11
Cirit Abdullah Karataş 60.77                       13
Disk Burak Dertli 54.59              h12 - q
Disk Burak Dertli 54.82                         9
Çekiç Batuhan Hızal 70.39                         4
10000yür. Azad Ertaş 46:40.96                       19
10000yür. Selman İlhan 45:33.70                       15

KIZLAR
Branfl Atlet Derece                   Finifl
100m Melike Malkoç 12.42                       h6
100m Mizgin Ay 11.92                h1 - Q
100m Mizgin Ay 11.57                 s1 - Q
100m Mizgin Ay 11.62                 ALTIN
200m Mizgin Ay 24.22                h2 - Q
200m Mizgin Ay 23.85                 s1 - Q
200m Mizgin Ay 23.76              BRONZ
800m Medine Ökte 2:21.72                       h6
800m Tuğba Toptaş 2:13.50                       h5
800m Tuğba Toptaş 2:12.39                       s6
100eng Şevval Ayaz 13.20                h1 - Q
100eng Şevval Ayaz DNF                          -
100eng Nefise Karatay 13.96                       h5
2000st Yonca Kutluk 7:02.20                         9
Çekiç Dünya Ezgi Sayan 64.61                h4 - Q
Çekiç Dünya Ezgi Sayan 65.05                         6
Üç adım Esra Yılmaz 12.36                       h8
Yüksek Rümeysa Ökdem 1.79                         4
Sırık Mesure Tutku Yılmaz 4.00                         4
5000yür. Meryem Bekmez 22:32.79             GÜMÜŞ
5000yür. Kader Dost DNF                         -

DÜNYA YILDIZLARŞAMPİYONA

Dünya Yıldızlar Atletizm
Şampiyonası'nda Türkiye'nin
toplam madalya sayısı. Daha
önce alınan dört madalyaya

Nairobi'de eklenenler ile 
sayı yediye çıktı.

7
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DÜNYA U18 fiAMP‹YONASI 

ÜLKE                                                        A                G              B T
1. RSA - Güney Afrika                          5                3              3 11
2. CHN - Çin Halk Cum.                       5                2              4 11
3. CUB - Küba                                         5                2              1 8
4. KEN - Kenya                                       4                7              4 15
5. ETH - Etiyopya                                   4                3              5 12
6. GER - Almanya                                  3                5              5 13
7. JAM - Jamaika                                  3                2              3 8
8. FRA - Fransa                                      2                1              4 7
9. UKR - Ukrayna                                  2                1              2 5
10. TUR - Türkiye                              1                1              1 3
11. ESP - İspanya                                  1                1              0 2
11. ECU  - Ekvador                                1                1              0 2
13. BRA - Brezilya                                 1                0              1 2
14. CZE - Çek Cum.                               1                0              0 1
14. CHI - Şili                                            1                0              0 1
16. POL - Polonya                                 0                2              0 2
17. Bağımsız atletler                           0                1              1 2
17. BLR - Belarus                                  0                1              1 2
19. TPE - Tayvan                                    0                1              0 1
19. LAT-  Letonya                                  0                1              0 1
19. IND - Hindistan                              0                1              0 1
19. CYP - Kıbrıs                                      0                1              0 1
19. BUL - Bulgaristan                          0                1              0 1
19. GUY- Guyana                                  0                1              0 1
25. ROU - Romanya                             0                0              1 1
25. TCS - Turks ve Caicos Adaları       0                0              1 1
25. COL - Kolombiya                            0                0              1 1
25. LTU - Litvanya                                 0                0              1 1

ŞEVVAL’İN ŞANSSIZLIĞI

Türkiye’nin bir başka yıldız atleti Şevval Ayaz

da Türkiye rekoru kırarak adını 100 metre engelli

branşında finale yazdırdı, ancak madalyaya aday

gösterildiği şampiyonluk yarışında engele takı-

larak düştü. 

Bu disiplinde Dünya Liselerarası Şampiyona-

sı’nda altın alan Şevval, Dünya Yıldızlar Şampi-

yonası’nda da potansiyelini gösterdi ve seçme
serisinde 13.20 koşarak birinci oldu. Bu dalda
13.32’lik eski rekoru 0.12 saniye geliştiren Şev-
val, final yarışında 6 numaralı kulvarda mücade-
leye başladı. Startta biraz geriye düşen Ayaz,
beşinci engelde atak yaptığı sırada takılarak
yere düştü ve müsabakayı tamamlayamadı.
Üzüntü içinde pisti terk eden Ayaz’ı takım arka-
daşları teselli etti.



BALKAN BÜYÜKLERŞAMPİYONA
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vrupa U23 ve Dünya Yıldızlar
Şampiyonası ile aynı haftaya
rastlayan Balkan Büyükler Atle-
tizm Şampiyonası, 15-16 Tem-
muz’da Novi Pazar’da

gerçekleşti. Yarışmalarda 39 atletle
yarışan Türkiye, neredeyse ‘yarım takım’ ile Sır-
bistan’a gitmesine karşın 4 altın, 8 gümüş, 4 de
bronz madalya çıkardı. 

Balkan Şampiyonası’nda Romanya 8 altın, 7
gümüş, 8 bronz ile 23 madalyaya ulaşırken, Sır-
bistan 8 altın, 4 gümüş, 8 bronz ile en başarılı
sonucunu aldı. Türkiye ise 16 madalyayla dör-
düncülüğü elde etti. Puan klasmanında ise Tür-
kiye, erkeklerde Romanya’nın ardından 96
puanla ikinci, kadınlarda ise 86 puanla dördüncü
oldu. 

DUBLE ÜSTÜNE DUBLE

Milli Takım’da rekortmen sprinter Jak Ali Har-
vey, 100 ve 200 metrede şampiyonlukları ka-
zanma başarısı gösterdi. 100 metrede 10.11 ile
şampiyona rekorunu elinde bulunduran Harvey,

16 MADALYA
Sırbistan’ın Novi
Pazar kentindeki
70. Balkan
Büyükler Atletizm
Şampiyonası’na 
as kadroyla
gitmeyen Türkiye,
buna karşın 16
madalya almayı
başardı.

A

Novi Pazar’da
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Novi Pazar’da da aynı dereceyi yaptı ancak artı
2.2 rüzgar nedeniyle derece rekor egalesi olarak
geçerli olmadı. Jak Ali, ertesi gün ise 20.56’lık de-
recesiyle 200 metreyi kazandı.

Jak Ali’nin dublesiyle üst üste dördüncü Bal-
kan Şampiyonası’nda 100-200 metreler Türki-
ye’nin oldu. İlk olarak 2014’te Ramil Guliyev,
2015’te Harvey-Guliyev, 2016’da bir kez daha
Ramil Guliyev ile bu disiplinleri altınla tamamla-
yan Türkiye, Novi Pazar’da üst üste dördüncü
kez dubleye imza atmış oldu.

Şampiyonanın ilk finalinde Özkan Baltacı,
çekiç atmada altın madalyayı kazandı. Daha
önce Balkanlar’da iki gümüş, bir bronzu bulunan
Özkan, bu kez 71.92’lik derecesiyle ikinciye dört
buçuk metre fark yaparak altına uzandı.

Balkan Şampiyonası’nda Türkiye’nin kadın-
lardaki tek altını ise Elif Yıldırım Gören’den geldi.
Elif, 58.67 koşarak bu dalda 2015’ten sonra bir
defa daha Balkanlar’ın zirvesine çıktı. Aynı dalda
yarışan Emel Şanlı ise 59.15 ile üçüncülüğü aldı.

İKİNCİLER LİSTESİ KABARIK

Çekiç atmada Tuğçe Şahutoğlu, 65.87’lik
derecesiyle ikinci olurken, sırıkla atlamada da
Buse Arıkazan 3.80 ile gümüş madalya kazandı.
Kadınlarda pistteki madalyalar mesafe yarışma-
larından geldi. Şeyma Yıldız 5000 metrede,
geçen yılın 3000 metre ikincisi Fatma Demir bu
kez aynı mesafenin su engelli versiyonunda, Sa-
bahat Akdemir de 3000 metrede gümüş ma-
dalya kazandılar. 

Erkeklerde ise Cihat Ulus, 5000 metrede

14:37.01 koşarak 3000’de ıska-
ladığı madalyayı boynuna ge-
çirdi. Yarışı ikinci tamamlayan
Cihat, böylece atletizm ka-
riyerindeki altıncı Balkan
büyükler madalyasını aldı.
1500 metrede Levent
Ateş 3:51.16’lık dereceyle
üçüncü kez Balkan ikincisi
olurken, Bulgar Mitko Tsenov’a
0.25 saniye farkla boyun eğdi. 

110 metre engellide beş atlet ya-
rışırken, Türkiye iki madalya birden aldı. Mustafa
Güneş, son beş yılda dördüncü madalyasını
14.29’luk derecesiyle gümüş olarak kayda geçi-
rirken, Batuhan Buğra Eruygun da 14.36 ile
üçüncülüğü elde etti.

Balkan Atletizm Şampiyonası’nda 3000
metre su engellide koşan Resul Çevik, 9:06.18
ile ilk kez bu organizasyonda madalya alıp üçün-
cülüğü elde ederken, Hasn Basri Güdük de 800
metrede bronz madalya kazandı. Basri, 400
metreye de girip madalya alamadığı Balkan’da
asıl disiplini olan 800’de 1:52.17 yaptı ve kür-
süye çıktı.

Balkan Büyükler Atletizm Şampiyonası 12
yıl sonra Sırbistan’a gelirken, Novi Pazar kentin-
deki Hadzet Stadı da organizasyona ilk kez ka-
pılarını açtı. Yarışmalarda tribünler tamamen
dolarken, bu kentten çıkan ünlü orta mesafeci
Amela Terzic, hemşehrilerinden büyük destek
aldı. Amela, Novi Pazar’da hem 800’ü hem de
1500’ü kazanarak kalabalığı mutlu etmeyi ba-

şardı. Balkanlar’da en son 800-
1500 dublesi, 2005 yılında

Novi Sad’daki şampiyonada
Rumen Corina Dumbra-
vaen tarafından yapıl-
mıştı.

Novi Pazar’da kadınlar
3000 metre ve 3000

metre su engelliyi kazanan
Alina Baltoi (Romanya) ile

400 metre ve bayrakta altın alan
Bianca Razor (Romanya), şampiyo-

nada ikişer birincilik elde edebilen diğer isimlerdi.
Bu yıl ENKA formasıyla Süper Lig’de de yarışan
Razor, ayrıca 200 metrede de gümüş madalya
kazandı.

2017 BALKAN fiAMP‹YONASI

ÜLKE                                      A                     G                   B T
1. Romanya                          8                      7                   8 23
2. Sırbistan                           8                      4                   8 20
3. Yunanistan                       6                   11                   2 19
4. Türkiye                           4                     8                   4 16
5. Bosna-Hersek                  4                      2                   1 7
6. Hırvatistan                       4                      1                   0 5
7. Bulgaristan                      3                      5                   4 12
8. Moldova                            2                      2                   1 5
9. Kıbrıs RK                            1                      1                   3 5
10. Arnavutluk                     1                      0                   1 2
11. Slovenya                         0                      3                   2 5
12. Karadağ                          0                      0                   5 5
13. İsrail                                 0                      0                   2 2
14. Makedonya                    0                      0                   2 2
15. Gürcistan                        0                      0                   1 1

İki günlük şampiyonada
dört atlet iki dalda

madalya alma başarısı
gösterdi.

4

Çekiççi Özkan Baltacı, büyüklerdeki ilk Balkan

birinciliğine Novi Pazar'da ulaştı.
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Avrupa 23 Yaş Altı
Atletizm Şampiyonası’nın

20 yıllık tarihinde
Türkiye en başarılı

şampiyonalarından birini
geçirmesine karşın beş
dalda dördüncü sırada
kalan takım beklenen

podyum sayısına
erişemedi. Tam 21 dalda

final yapan Milliler'de
Yasemin Can iki altınla

organizasyona 
damga vurdu.

ürkiye, yaz döneminin en çok
önem verilen yaş grubu şam-
piyonalarından Avrupa 23
Yaş Altı Şampiyonası’nda 45
atletle katılım rekoru kırar-

ken, toplamdaki 21 finaliyle de
başka bir rekora imza attı. Milli Takım, Ya-

semin Can’dan gelen iki altın ve Büşra Nur
Koku’nun bronz madalyasıyla yetinirken, az
farkla kaçan madalyalar can sıktı. 

Şampiyonanın madalya favorilerinden
Emel Dereli, Osman Can Özdeveci ve Eda
Tuğsuz ile birlikte Salih Korkmaz ve Emine
Hatun Tuna da dördüncü sırada kaldılar. Beş

Uğur KÜÇÜK

T

Hakettiğimizi
alamadık
Hakettiğimizi
alamadık
Hakettiğimizi
alamadık
Hakettiğimizi
alamadık
Hakettiğimizi
alamadık
Hakettiğimizi
alamadık



milli atletin podyumun bir sıra dışında kalma-
sıyla Türkiye, beş madalya hedefiyle gittiği
Bydgoszcz’da bu rakamı tutturamadı. Ancak
yarışan atletlerin neredeyse yarısının final-
lerde yer alması, kafileyi memnun etti.

Bydgoszcz’daki şampiyonada iki yıl önce
Ali Kaya’nın yaptığı 5000 ve 10,000 met-
rede iki altın madalya kazanma başarısını bu
kez Yasemin Can gerçekleştirdi. 20 yaşındaki
Yasemin, bir yaz önce Amsterdam’da büyük-
lerde yaptığı dubleyi kesin favori olarak gel-
diği Polonya’da da tekrarlamayı bildi. Can,
kendi başına yarışmasına karşın iki şampi-
yona rekorunu da yeniledi.

10,000 metrede 3:33 ile geçilen ilk kilo-
metreden itibaren her bin metrelik ayrımı
açık farkla önde koşan Yasemin, son turu
kendi başına 3:05’te tamamladı. Finişe
31:39.80 ile gelen Can, Azeri Layes Tsige’ye
ait  şampiyona rekorunu yaklaşık 40 dakika
geliştirdi. 

Yasemin Can, son gün koşulan 5000
metre finalinde de 15:01.67 yaparak bir
başka şampiyona rekoruna daha imzasını
attı. En iyisini koşan Alman Alina Reh’in

dokuz saniye önünde son çizgiyi bulan Ya-
semin, bu dalda Elvan Abeylegesse’nin
2003 yılında yine Bydgoszcz’da yaptığı
şampiyona rekorunu 14 yıl sonra kayıtlardan
silme başarısı gösterdi.

10,000 metre finalinde Yasemin’in ardın-
dan İsveçli Sara Lahti 32:46.91 ile ikinciliği
alırken, üçüncü sıraya da bir başka milli atlet
çıktı: Büşra Nur Koku. Kenya’da bir süre Ya-
semin ile birlikte çalışan Büşra, 33:33.22 ya-
parak kürsüye çıkmayı başardı ve kariyerinin
en büyük başarısına ulaştı.

BİR SANTİM MADALYAYI BELİRLEDİ

Bydgoszcz 2017’nin en anormal yarış-
ması kuşkusuz kadınlar gülle atmadaydı. Bu
dalda elemeyi çok rahat geçen Emel Dereli,
en güçlü altın madalya adayları arasında ol-
duğu yarışmadan madalyasız ayrıldı. Emel,
ilk hakkında 17.34, dördüncü hakkında
17.45 attığı finalde aynı atışları bir ve
üçüncü hakkında yapan Klaudia Kardasz’ın
önünde burun farkıyla bronz madalya pozis-
yona yerleşti. Zira, beşinci atışlar öncesinde
ikilinin eşit olan iki hakkından sonraki en iyi
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atışa bakıldığında Emel’in 17.33’ü bulunu-
yordu. Beşinci turda Kardasz, 17.43 atarak
atış eşitliğindeki ‘ikinci hak’ üstünlüğünü ele
geçirdi. Son turda dördüncülüğe düşen Emel,
17.18 ile yarışmayı tamamlarken, Kardasz
bronz ile de yetinmedi ve son hakkını
17.67’ye gönderdi. Böylece 18.14 ile altını
kazanan İsveçli Fanny Roos’un ardından Kar-
dasz ikinci, Dereli’den sadece bir santim
(17.46) iyi atan Alman Alina Kenzel de
üçüncü oldu. 

Kadınlardaki bu enteresan final kadar ol-
masa da erkekler gülle atma finalinde altın
dışındaki madalya mücadelesi de yakın
geçti. Birinciliği alan Konrad Bukowiecki,
seçmede kırdığı 21.26’lık şampiyona reko-
runu finalde 21.59’a yükseltirken, rakipleri-
nin neredeyse iki metre önünde altına gitti.
Bu dalda milli formayla yarışan Osman Can
Özdeveci, son hakkındaki 19.63’lük derece-
siyle üçüncü durumdaki İtalyan Sebastiano
Bianchetti’ye (19.69) yaklaştı ancak altı
santimetre farkla madalyadan oldu. 

SALİH SON KİLOMETREDE GERİLEDİ

Yürüyüşçü Salih Korkmaz, %72 nem al-
tında iyi bir yarış çıkardığı 20 kilometre yü-
rüyüşte Avrupa U23 dördüncülüğüyle
yetindi. Son kilometreye girerken İspanyol
lider Diego Garcia’nın arkasında ikinci giden
Korkmaz, iki ihtarla gittiği için biraz tempo
düşürmek zorunda kaldı. Salih, Alman Karl
Kunghanss ve Fransız Gabriel Bordier’ye ge-
çilerek dördüncü sırayı aldı. Geçen yıl
Bydgoszcz’da dünya gençler üçüncüsü olan
Korkmaz, finişteki 1:23:03’lük derecesiyle
Türkiye U23 rekorunu yenilerken, Londra
2017 barajını geride bıraktı.

Salih gibi 2016 yazında bu stadyumda
madalya sevinci yaşayan Eda Tuğsuz da
benzer bir yarışma geçirdi. Eda, Olimpiyat
şampiyonu Sara Kolak ile ilk ikiyi alarak ra-

hatça finale kaldığı cirit atmada, şampiyon-
luk mücadelesini dördüncü olarak noktaladı.
İyi başlayamadığı finalde üçüncü hakkındaki
62.37 ile gümüş madalya pozisyonuna yer-
leşen Eda, ardından hem Letonyalı Anete Ko-
cina (64.47), hem de Polonyalı Marcelina
Witek’in (63.03) en iyilerini atmasıyla dör-
düncülüğe düştü. 

5000 metre kadınlar yarışında Emine
Hatun Tuna, 16:03.90’lık derecesiyle kariyer
zirvesi yakalarken, Avrupa dördüncülüğüne
ulaştı. Kendi en iyisini aşarak iyi derece
yapan bir başka isim de Turgay Bayram’dı.
Bayram, önce seçmede, ardından da finalde
en iyi derecesini aşarken, 8:46.48 ile Avrupa
altıncılığının saibi oldu. 

Şampiyonada finale kalan isimlerden
Emin Öncel cirit atmada 76.54 ile altıncı
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İki yıl öncenin Avrupa
Gençler üçüncüsü
Batuhan Altıntaş,

U23'te finali az farkla
kaçırdı. Batuhan, yarı

finalde 46.49 koşarken
bir sırayla finalden

oldu.

Eda Tuğsuz cirit

finalini dördüncü

bitirdi.
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olurken, Can Özüpek ilk kez 16 metreyi aş-
tığı şampiyonada 16.10’luk derecesiyle be-
şinciliğe ulaştı. Diğer finalistler Süleyman
Bekmezci (1500 metre), Sümeyye Erol
(3000m su engelli), Metin Doğu (yüksek at-
lama), Kadriye Aydın (yüksek atlama),
Demet Parlak (sırıkla atlama), Fatma Arık
(1500m) ve Necati Er (üç adım atlama) ilk
sekizin dışında kaldılar.

Öte yandan Bydgoszcz’a madalya alabi-
lecek isimlerden biri olarak giden Batuhan
Altıntaş, 400 metrede yarı final yapabildi.
Seçmeyi 47.62 ile geçen Altıntaş, yarı fi-
nalde 46.49 ile serisinde dördüncü oldu ve
0.10 saniye farkla finalden oldu. Batuhan’ın
Enis Ünsal, Abdullah Tütünci ve Fahri
Arsoy’dan sonra son ayağını koştuğu 4x400
takımı ise seçmede 3:10.14’lük bir derece ile
Türkiye U23 rekorunu yeniledi.

Polonya’daki Avrupa U23 Atletizm Şam-
piyonası’nda mücadele veren Atletizm Milli
Takımı, 15 Temmuz gecesi tüm şehitler için
nöbet tuttu. Hain darbe girişimi ve terör sal-
dırısı yıl dönümüne rastlayan şampiyona için
Polonya’da bulunan kafiledeki Türkiye Atle-
tizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar,
Başkan Vekili Hasan Çavuşoğlu, Milli Takım
antrenörleri ve sporcular, 15 Temmuz Gecesi
yıldönümünde tüm şehitler ve gaziler için
önce saygı duruşu, ardından İstiklal Marşı
okuyarak nöbet tuttular.

15 Temmuz Gecesi’ne Türkiye’nin Ye-
niden Kuruluşu diyen Başkan Fatih Çinti-
mar, şu açıklamaları yaptı: ”Bu gece
hainlere karşı kazanılmış en büyük zafer-
lerden biridir. Kenya’da Mizgin Ay’ın, bu-
rada da Yasemin ve Büşra Nur’un
kazandıkları madalyaları kendi ifadeleriyle
tüm şehitlerimize ve gazilerimize atfedi-
yoruz. İnşallah buradan döndüğümüzde bu
şampiyon olan sporcularımızın formalarını
imzalı olarak tüm şehit ailelerine takdim
edeceğiz” diye konuştu.

Polonya’da 15 Temmuz nöbeti
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vrupa Atletizm Birliği’nin
1997’den beri her yıl düzenli ola-
rak gerçekleştirdiği Avrupa
10,000 Metre Kupası mücade-
lesi 10 Haziran günü Minsk’te

yapıldı. 26 ülkeden 73 atletin katıl-
dığı müsabakalarda Türkiye yedi atletle boy

gösterdi.
Etiyopyalı Buzunesh Gudeta’nın tavşanlık

yaptığı kadınlar yarışında Portekizli ünlü mesa-
feci Sara Moreira, 32:03:57’lik derecesiyle ipi gö-
ğüsleyen isim olurken, ev sahibi ülkenin daha çok
maratonlarda boy gösteren ismi Volha Mazura-
nak 32:13.73 ile gümüş madalyayı aldı. Bu iki
isim, aynı zamanda 32:15’lik Londra 2017 bara-
jını geçmiş oldu. 

Milli atlet Esma Aydemir ise en iyi derecesini
16 saniye geliştirerek 32:41.03 koştu ve bronz
madalyaya ulaştı. Aydemir, Almanlar’ın ünlü ismi
Sabrina Mockenhaupt’u arkasında tutmayı ba-
şardı. 

A yarışında sahne alan Büşra Nur Koku,
33:48.37 ile 10. olurken, genel sıralamada da 14.

olarak mücadeleyi noktaladı. Ukraynalı Yuliya
Şmatenko’nun 33:11.13 ile kazandığı B yarışında
koşan milli atletlerden Emine Hatun Tuna
36:10.24, Fadime Suna ise 36:17.11’lik derece
yaptı.

Erkeklerde İspanyol atletlerin takım çalışma-
sıyla podyumu kapattığı yarışta Aras Kaya
29:03.13’lik derece ile dördüncü sırayı aldı. Genel
sıralamada 18. olan Sezgin Ataç, 30:04.02 ile,
28. olan Ramazan Özdemir de 31:09.22 ile en iyi
derecelerini yaptılar.

Türkiye, takım sıralamalarında hem erkek-
lerde hem de kadınlarda beşinci sırada yer aldı.
Minsk’teki yarışmalar sonunda erkekler takım ku-
pası İspanya’nın, kadınlar takım birinciliği ise Be-
larus’un oldu.

A
AVRUPA 10,000M KUPASI

KADINLAR
1              Antonio Abadia                             ESP 28:31.16
2              Juan Perez                                      ESP 28:35.69
3              Carlos Mayo                                   ESP 28:48.41

ERKEKLER
1              Sara Moreira                                 POR 32:03.57
2              Volha Mazuronak                         BLR 32:13.73
3              Esma Aydemir                              TUR 32:41.03

TAKIM PODYUMLARI
Kad›nlar:                                                             BLR, POR, UKR
Erkekler:                                                              ESP, ITA, UKR
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madalyayı kaptı
Esma 

Belarus’taki çekişmeli
Avrupa 10,000 Metre
Kupası’nda geçen yılın
şampiyonu Esma
Aydemir, bu yıl da
kendisine podyumda
yer açmayı başardı.
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Geçen sayıdaki yazımın başlığına ‘İcraat Zamanı’ demiş ve kısaca yoğun yaz
sezonundaki takvime değinerek sıranın sporcularda olduğunu belirtmiştim. Al-
lah’ım utandırmadı, gençlerimiz büyük başarılar göstererek gittikleri her yerden
madalyalarla dönerek Türk milletini mutlu ettiler.

Atletizm, bugün Türkiye’nin sporda yüz akı haline dönüşmüştür. Son Olim-
piyatlar’da madalya alabilen dört spor dalından biri olan atletizm, bu yıl özellikle
alt yaş gruplarında müthiş bir atak yapmış durumda. Kenya’ya gönderdiğimiz
yıldız takımımız tarih yazarak döndü. İstanbul’da düzenlediğimiz Balkan Yıldız-
lar’da çocuklarımız kürsüden inmedi. Dağ koşusunda hem yıldızlarımız, hem
gençlerimiz kupa üstüne kupa getiriyorlar. 

Bütün bunların anlamı şudur: Türkiye atletizmi, önümüzdeki beş yıl içinde,
2020 ve 2024 Olimpiyatları’nda birkaç madalya birden alabilecek potansiyele
erişmiş durumdadır. Kısa sürede geldiğimiz bu nokta, yıllarını atletizme vermiş
başkanımız Fatih Çintimar ve yönetim kurulu üyelerimizin durmaksızın çalışma-
sının sonucudur. Elbette antrenörlerimiz ve sporcularımız da kendilerine sağ-
lanan fırsatları iyi değerlendirerek gelişimlerini sürdürmektedir. Bu sinerji
sürdüğü müddetçe elde edilemeyecek başarı yoktur. Bunun altını bir kez daha
çizmek isterim: “Elde edilemeyecek başarı yoktur.”

Yaz boyunca sevindiğimiz anlar çok oldu. Gelen madalyalar, finaller, takım
kupaları bizleri memnun etti. Ancak henüz işimiz bitmedi. Çocuklarımıza daha
iyi koşullar sağlamak için, onların dopinge bulaşmadan tertemiz yarışabilmeleri
için gecemizi gündüzümüzü harcıyoruz. Bundan şikayetçi değiliz. Yeter ki atlet-
lerimiz bizi bu şekilde başarıyla temsil etsinler, biz uykusuz kalmaya razıyız. 

Şimdi yılın en büyük sınavına sıra geldi: Londra’daki IAAF Dünya Atletizm
Şampiyonası. Yani Olimpiyatlar’dan sonraki en büyük atletizm sahnesi. Bugüne
kadar atletizmde figüran olarak görülen Türkiye’nin birkaç yıl içinde nereye gel-
diğini göstermek için bu fırsatı en iyi şekilde değerlendireceğimize inanıyorum.
Allah atletlerimizin yar ve yardımcısı olsun. Sizler de dualarınızı ve desteklerinizi
esirgemeyin. 

Bu arada 15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizde yaşanan hain darbe girişimi-
nin birinci yıldönümü nedeniyle Spor Bakanlığımız’ın planlaması çerçevesinde
81 ilimizde 15 Temmuz şehitlerimizi anma ve demokrasiye sahip çıkma etkin-
likleri büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Millet olarak  bir olup kenetlenenince
neleri yapacağımızı tüm dünyaya gösterdik. Ankara’daki şehitlik ziyareti başta
olmak üzere çeşitli organizasyonlarla atletizm camiası bu önemli güne tüm bi-
rimleriyle katıldı.

Fahrettin
YILDIZ

Türkiye Atletizm
Federasyonu

Genel Sekreteri
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Türkiye U18 Milli Atletizm Takımı, İstanbul’daki Balkan Yıldızlar
Şampiyonası’nda hem klasmanda, hem de toplam sayı bakımından
tarihinin en yüksek madalyasına ulaştı.

Yıldızlar
kürsüye abone

stanbul’da Atatürk Olimpiyat Stadı
Annex Pisti’nde gerçekleşen 15.
Balkan U18 (Yıldızlar) Atletizm Şam-
piyonası’nda Ay-yıldızlı takım tarihi
bir başarı yakaladı. Şampiyonada
55 kişilik kadroyla mücadele veren

Türkiye, 2002’den beri yapılan şampiyo-
nada hem madalya sayısı bakımından hem

de sıralamadaki rekorlarını yeniledi. Milli
Takım, 9 altın, 8 gümüş, 9 bronz madalya
olmak üzere toplam 26 madalya kazanarak
İstanbul’daki organizasyonu noktaladı. Ay-
yıldızlıların daha önce bu organizasyonda
elde ettiği en yüksek madalya sayısına
2011 ve 2015 yıllarında 22 ile ulaşılmıştı.

Türkiye ile birlikte 15 ülkeden 262 atle-
tin yarıştığı organizasyonda iki şampiyona
rekoru yenilenirken, bir rekor da egale edildi.

Şevket F. ERBAY

i
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11 ülkenin madalya ka-
zandığı şampiyonada Tür-
kiye’nin ardından Romanya ikinci,
Yunanistan üçüncü, Bulgaristan dördüncü,
Sırbistan da beşinci sırayı elde etti.

Sezon başında Arnavutluk’un Elbasan,
ardından da Romanya’nın Craiova kentinde
yapılması planlanan Balkan Yıldızlar Şampi-
yonası, yarışmaların başlamasına sadece üç
hafta kala Türkiye’ye verildi. Teknik yetersiz-

likler nedeniyle organizasyonu yapamayan
Rumenler’in çekilmesiyle devreye giren TAF,
İstanbul’daki ev sahipliğiyle ABAF’tan ve mi-
safirlerden övgü aldı. 

3 Haziran 2017 Cumartesi günü gerçek-
leşen yarışmalarda toplam 30 disiplinde mü-
sabaka yapıldı. Türkiye dokuz şampiyonluk
alırken, erkeklerde 163, kızlarda ise 115 pu-
anla ilk sırayı elde etmeyi bildi. 

İKİ ŞAMPİYONA REKORU

Yıldızlarda geçen yıl yarışma programına
eklenen çekiç atmada şampiyona rekorları
İstanbul’da yenilendi. Rumen Adela Stanciu,
69.58’lik atışıyla Dünya Ezgi Sayan’ın beş

metre önünde altın madalyayı alırken şam-
piyona rekorunu geliştirdi. Erkek-

lerde ise 5 kilo gülle atmada
Yunan Hristos Frantzeka-

kis, 75.40 ile şampiyona
rekoru yaptı. Bu dalda
70 metrenin üzerine
çıkan Batuhan Hızal,
70.75’lik atışla ikinci
oldu. 

Kırılan iki rekorun
yanında, İstanbul’da bir

de egale edilen şampiyona
rekoruna tanıklık edildi. Yük-

sek atlamada Yunan Panagiota
Dosi, 1.60’ta başladığı yarışmada 1.80’e

kadar tüm yükseklikleri ilk denemesinde
geçti. 1.80 ile 2005 yılında Rumen Lorena
Menghia’nın yaptığı rekoru egale eden Dosi,
1.84’ü zorladı ancak başarılı olamadı.

4x100 Türkiye takımı, erkeklerde
42.92’lik derecesiyle altın madalyayı kaza-

TÜRK MİLLİ TAKIMI, 
30 DİSİPLİNDE YAPILAN
ŞAMPİYONADA ELDE
ETTİĞİ DOKUZ
ŞAMPİYONLUKLA
SIRALAMADA İLK SIRAYI
ALDI.

“

”

Türkiye'nin yedinci kez
düzenlediği Balkan Yıldızlar
Atletizm Şampiyonası'nda

15 ülkeden 262 atlet 
yarıştı.

262

Erkekler 100 metre
podyumu.



BALKAN YILDIZLARŞAMPİYONA

2017 BALKAN U18 fiAMP‹YONLARI

ERKEKLER
100m                               Veselin Zhivkov                           BUL 11.19 (-3.0)
400m                               Gregor Grahovac                         SLO 48.51
800m                               Murat Yalçınkaya                        TUR 1:55.50
1500m                             Georgios Panagiotis                  GRE 4:05.35
3000m                             Ömer Amaçtan                           TUR 8:43.82
110E (91cm)                  Anton Alin                                   ROU 14.30 (-2.6)
2000SE                            Anıl Kalaycı                                  TUR 6:11.13
Uzun atlama                  Andreas Samuel Bucsa            ROU 7.45m (+1.7)
Üç adım atlama            Ivan Miskovic                              CRO 15.13m (+4.3)
Yüksek atlama              Gabriel Mitov                              BUL 2.03m
Gülle (5 kg)                    Alperen Karahan                        TUR 18.88m
Çekiç (5 kg)                    Christos Frantzekakis                GRE 75.40m
Disk (1.5 kg)                  Burak Dertli                                 TUR 58.67m
Cirit (700g)                    Denis Ticle                                   ROU 69.59m
4x100m                          Türkiye                                           TUR 42.92

KIZLAR
100m                               Gayane Chiloyan                       ARM 12.28 (-3.5)
400m                               Veronica Drljacic                         CRO 56.25
800m                               Andreea Hojda                           ROU 2:12.70
1500m                             Angela Olenici                            ROU 4:37.29
3000m                             Tamara Micevic                           SRB 9:58.18
100E (76cm)                  Nefise Karatay                             TUR 14.33 (-4.4)
2000SE                            Yonca Kutluk                               TUR 6:55.90
Uzun atlama                  Ariana Kuzmanova                    BUL 6.01 (+3.6)
Üç adım atlama            Alexandra Nacheva                   BUL 13.22 (-1.9)
Yüksek atlama              Panagiota Dosi                            GRE 1.80m
Gülle (3 kg)                    Maria Magkoulia                        GRE 16.42m
Çekiç (3 kg)                    Adela Stanciu                             ROU 69.58m
Cirit (500g)                    Münevver Hancı                         TUR 52.30m
Disk (1 kg)                      Diana Tiganasu                          ROU 43.36m
4x100m                          Sırbistan                                       SRB 47.88

nırken, 800 metrede Murat Yalçınkaya
1:55.50 koşarak Rumen Voicu’yu geçip ipi
göğüsledi. 3000 metrede Ömer Amaçtan,
2000 metre su engellide ise yaş grubunda
Avrupa lideri olan Anıl Kalaycı, rahat birinci-
likler elde ettiler. 

Disk atma erkeklerde bu yıl 60 metreyi
aşan Burak Dertli, İstanbul’da 58.67 ile ya-
rışmayı kazanan isimdi. Burak’ın arkasında
ikinci olan Bulgar Aleks Hristov da 58.20
atma başarısı gösterdi. 

ENGELDE 1-2 TÜRKİYE’NİN

100 metre yıldız kızlarda Ermenis-
tan’dan Gayane Chiloyan zirveye çıktı.
Geçen yaz henüz 16 yaşındayken Olimpiyat-
lar’da ülkesini temsil eden Chiloyan, 12.28
koşarak 100 metreyi kazandı. 100 engellide
Nefise Karatay ve İrem Usta ikilisi, karşıdan
esen 4.4 rüzgara karşı koştukları yarışta ilk
ikiyi alırken, önde giderken son engele takı-
lan Bulgar Nikol Andonova, birincilikten oldu.

Su engellide başarılı yarışlarıyla dikkat-
leri çeken Yonca Kutluk, Balkan U18’de rahat
bir yarış koştu. Yonca, 7 dakikanın altına
inen tek atlet olduğu müsabakayı 6:55.90

ile galip bitirdi. 
Kızlarda atma branşlarında Türkiye’nin

tek altın madalyasını ise Münevver Hancı
getirdi. Yarışmada 50 metrenin üzerinde üç
atış yapan 2001 doğumlu Münevver, 52.30
ile galip gelirken, ikinci olan Hırvat Mirta Ku-
lisic dört metre arkasında kaldı. 

Rumen Diana Tiganasu, bir günde iki ya-
rışmaya çıktığı İstanbul’dan bir altın, bir gü-
müşle ayrıldı. Disk atmayı 43.36 ile kazanan
Tiganasu, güllede 15.80’lik performansıyla
gümüş madalya aldı.

2017 BALKAN U18 MADALYA TABLOSU

ÜLKE                                      A                     G                   B T
1. Türkiye                            9                      8                   9 26
2. Romanya                          7                      5                   5 17
3. Yunanistan                       4                      7                   3 14
4. Bulgaristan                      4                      2                   3 9
5. Sırbistan                           2                      4                   3 9
6. Hırvatistan                       2                      2                   3 7
7. Ermenistan                      1                      0                   1 2
8. Slovenya                           1                      0                   0 1
9. Bosna-Hersek                  0                      1                   2 3
10. Arnavutluk                     0                      1                   0 1
11. Kıbrıs RK                         0                      0                   1 1

38 TAF ATLETİZM YAZ 2017

Münevver Hancı (ortada), cirit

atmada iki Hırvat rakibinin

önünde birinci oldu.
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BALKAN U18 fiAMP‹YONASI

KIZLAR
100 metre seçme             İpek Usta                                         12.87 8.
100 metre seçme             Melek Çoban                                  13.46 10.
100 metre final                 İpek Usta                                            DNS
400 metre                           Sema Pelin Aktaş                          59.63 7.
400 metre                           Berivan Alper                                 59.86 8.
800 metre                           Tuğba Toptaş                               2:13.77 Bronz
800 metre                           Medine Ökte                               2:18.96 7.
1500 metre                        Ayşe Ecer                                      4:39.29 Gümüş
1500 metre                        Ceren Yılmaz                               4:45.33 5.
3000 metre                        Rümeysa Coşkun                     10:35.48 5.
3000 metre                        Oya Acar                                    11:01.87 8.
100m engelli                     Nefise Karatay                                14.33 Altın 
100m engelli                     İrem Usta                                         14.36 Gümüş
2000m su engelli              Yonca Kutluk                               6:55.90 Altın
2000m su engelli              Senem Çelik                                7:15.63 4.
Çekiç atma                          Dünya Ezgi Sayan                     64.37m Gümüş
Çekiç atma                          Rümeysa Yılmaz                        54.26m 7.
Disk atma                            Aybüke Bingöl                            37.19m 5.
Disk atma                            Cemile Çal                                   36.40m 6.
Gülle atma                          Gamze Andıç                              13.46m 6.
Gülle atma                          Edanur Bozkurt                          11.81m 10.
Cirit atma                            Münevver Hancı                        52.30m Altın
Cirit atma                            Berivan Uğurlu                          42.04m 8.
Üç adım atlama                Esra Yılmaz                                      11.96 4.
Üç adım atlama                Gizem Akgöz                                  11.82 5.
Yüksek atlama                   Rümeysa Öktem                          1.68m Bronz
Yüksek atlama                   İrem Zehra Karababa                  1.65m 4.
Uzun atlama                      Nefise Karatay                                  5.59 5.
Uzun atlama                      Gizem Akgöz                                     5.54 6.
4x100m bayrak                 Türkiye                                              49.35 Bronz

                                            Başak Gül, Melek Çoban, Nefise Karatay, İrem Usta

BALKAN U18 fiAMP‹YONASI

ERKEKLER
100 metre seçme             Aşkın Sadi Aşkın                            11.39 3.
100 metre seçme             Uğur Aziz Günaydın                     11.46 5.
100 metre final                 Aşkın Sadi Aşkın                            11.38 Bronz
100 metre final                 Uğur Aziz Günaydın                     11.48 7.
400 metre                           Resul Cıbık                                       49.52 4.
400 metre                           Mehmet İnanç                               50.32 6.
800 metre                           Murat Yalçınkaya                       1:55.50 Altın 
800 metre                           Erdem Öz                                     1:56.53 Bronz
1500 metre                        Mehmet Çelik                             4:06.09 Gümüş 
1500 metre                        Burhan Görüroğlu                     4:08.62 Bronz 
3000 metre                        Ömer Amaçtan                          8:43.83 Altın 
3000 metre                        Ayetullah Aslanhan                  8:51.25 Gümüş 
110m engelli                     Atakan Güneş                             14.67m Bronz 
110m engelli                     Yusuf İzzet Erol                           14.95m 5.
2000m su engelli              Anıl Kalaycı                                  6:11.13 Altın
2000m su engelli              Nurullah Umulgan                    6:14.48 Bronz 
Çekiç atma                          Batuhan Hızal                            70.75m Gümüş 
Çekiç atma                          Mehmet Kaş                               63.62m 6.
Disk atma                            Burak Dertli                                58.67m Altın 
Disk atma                            Ökkeş Furkan Kuzulu               53.67m 6.
Cirit atma                            Ömer Faruk Avan                          66.24 Bronz
Cirit atma                            Abdullah Karataş                          66.13 4.
Gülle atma                          Alperen Karahan                       18.88m Altın 
Gülle atma                          Samet Kutlu                                16.26m 6.
Üç adım erkekler              Batuhan Çakır                            15.05m Gümüş
Üç adım erkekler              Özgür Güleç                                13.81m 5.
Uzun atlama                      Egehan Karabulut                          6.97 4.
Uzun atlama                      Samet Sağlam                                  6.84 5.
Yüksek atlama                   Sedat Tunahan Torun                  2.00m Gümüş
Yüksek atlama                   Gökalp Kurt                                   1.91m 6.
4x100m bayrak                 Türkiye                                              42.92 Altın 
A.Sadi Aşkın, Egehan Karabulut, Berk Deniz Celen, Atakan Güneş

Balkan
Yıldızlar'ı ilk
sırada
tamamlayan
Türkiye
takımında
55 atlet ter
döktü.

Çekiç 
atmada

Rumen Adela
Stanciu,

69.58’lik atışıyla
şampiyona 

rekoru
kırdı.

Şampiyonanın son finali olan
4x100 bayrak yarışında ipi göğüsleyen

Türkiye oldu.

800 metrede Rumen Andreea Hojda (No.79) birinci

olurken, Tuğba Toptaş (No.218) da kürsüye çıktı.
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alkan Dağ Koşusu Şampiyonası’nın
9.’su Bulgaristan’ın Teteven kentinde
altı ülkeden gelen 70 atletin katılı-
mıyla 10 Haziran 2017 Cumartesi
günü gerçekleşti. Bu disiplinde yıllar-

dır Balkanlar’da rakipsiz olan Türkiye, yine üs-
tünlüğünü gösterdi ve yedi bireysel madalyanın
yanında üç takım birinciliği elde etti.

Genç kızlarda 4300 metre uzunluğundaki
parkurda beşi klasman dışı olmak üzere 20 atlet
yarıştı. 19 yaşındaki milli atlet Bahar Atalay
büyük bölümünü lider götürdüğü yarışı 21:44’lük
derecesiyle kazanırken, ikinciye 20 saniyeden
fazla fark yaptı. Yarışta Selma Isot üçüncü, Eylem
Gür de dördüncü olunca, 8 puan elde eden Tür-
kiye takım birinciliğine de uzandı.

580 metre irtifanın gerçekleştirildiği 8.6 ki-
lometrelik genç erkekler parkurunda ise Türk at-
letler rakip tanımadı. Orhan Öztürk 40:49 ile galip
gelirken, arkasından Kenan Sarı ve Ahmet Alka-

Dağ Koşusu’nun
tek hakimi

Dağ koşusunda
her zaman

Balkanlar’ın en
önde gelen
ülkesi olan
Türkiye, bu
özelliğinin

Bulgaristan’ın
Teteven

kentinde yapılan
şampiyonada

altını çizdi.

B
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noğlu da finişe ulaştı. Parkuru ilk sırada tamam-
layan isim ise birinci Öztürk’ten yaklaşık yarım
dakika önce; 40:17’lik dereceyle tamamlayan bir
başka milli atlet Abdülselam Bingöl’dü. Ancak
Bingöl, OC (out of competition - tasnif dışı) ya-
rıştığı için podyuma çıkmadı.

RUMENLER BÜYÜKLERDE KAZANDI

Genç erkeklerle aynı parkur, büyük kadınlar
yarışında da kullanıldı. Dört Türk ve bir Amerikalı
atletin de tasnif dışı yarıştığı bu dalda birincilik
Rumen Denisa Dragomir’in oldu. Geçen yıl bu
şampiyonada ikinci olan Dragomir, bu kez zirveye
çıktı ve toplamda dördüncü kez Balkan Dağ Ko-
şusu büyük kadınlar birinciliğini aldı. Bulgar Ma-
rinela Nineva ve Nevena Jovanovic kürsüye çıkan
diğer isimler oldular. Bu yarışta Türkiye’nin en iyi
sonucuna altıncı sırada finişe gelen Zühal Kaya
imza attı. 

Büyük kadınlar yarışında dikkat çeken isim,

Milka Mihaylova’ydı. Bugüne kadar pistten krosa
ve dağ koşusuna kadar sayısız Balkan Şampiyo-
nası’nda boy gösteren 1972 doğumlu ünlü atlet,
hâlâ üst düzeyde yarıştığını gösterdi. Mihaylova,
yarışı 10. bitirirken, takım klasmanında birinci
olan Bulgaristan ile birlikte kürsüye çıktı.

Günün son yarışı olan büyük erkekler müca-
delesi 12.9 kilometre üzerinden gerçekleşti. 870
metre çıkışın olduğu üç turlu yarışı geçen yılın
galibi Catalin Atanasoaie kazandı. Rumen atlet,
59:54’lük dereceyle bir saatin altında finiş görme
başarısı gösteren tek isim oldu.

Yarışta milli atlet Orhan Avcı, 1:00:28, Osman
Çelik de 1:01:01 ile finişe gelirken, Türkiye takım

halinde 10 puanla ilk sırayı almayı bildi. 

TOPLAM 11 PODYUM

Türkiye, şampiyonada toplam 11 podyum
yakalayarak en başarılı takım olurken, Romanya
ikinci, Bulgaristan da üçüncü sırayı aldı. Ay-yıl-
dızlılar, genç erkekler, genç kadınlar ve büyük
erkeklerde takım kupasını kaldırırken, büyük ka-
dınlarda üçüncülüğü aldı.

9. Balkan Dağ Koşusu Şampiyonası’nı Bal-
kan Atletizm Birliği Başkanı Dobromir Karama-
rinov da izledi. Karamarinov ve Teteven
Belediye Başkanı Dr. Madlena Boyacieva ödül-
leri birlikte verdiler. 

2017 BALKAN DA⁄ KOfiUSU fiAMP‹YONASI 

GENÇ KADINLAR
1              Bahar Atalay                                 TUR 21:44
2              Alesia Hecico                                ROU 22:05
3              Selma İsot                                      TUR 23:13
4              Eylem Gür                                      TUR 24:09
-               Esra Oysal                                       TUR DSQ
OC            Rahime Tekin                                TUR 26:53
OC            Kübra Yılmaz                                 TUR DNF
OC            Feyza Bahadır                               TUR DSQ
OC            Elif Aslan                                        TUR DSQ

GENÇ ERKEKLER
1              Orhan Öztürk                                TUR 40:49
2              Kenan Sarı                                     TUR 41:01
3              Ahmet Alkanoğlu                        TUR 42:05
6              Cihan Kaçmaz                               TUR 45:29
OC            Abdülselam Bingöl                     TUR 40:17
OC            Mustafa Şölen                              TUR 43:39
OC            Osman Cansever                          TUR 44:13
OC            Umut Çakmak                              TUR 46:59

BÜYÜK KADINLAR
1              Denisa Dragomir                         ROU 45:27
2              Marinela Nineva                          BUL 47:10
3              Nevena Jovanovic                        SRB 48:00
6              Zuhal Kaya                                     TUR 51:46
7              Büşra Gelmez                                TUR 52:21
14            Gamze Alpdoğan                         TUR 56:18
15            Yasemin Zengin                           TUR 59:40
OC            Zeynep Mete                                 TUR 55:51
OC            Melek Kaya                                    TUR 56:28
OC            Halime Karakoyun                      TUR 56:57
OC            Rabia Akbaş                                  TUR 1:00:22

BÜYÜK ERKEKLER
1              Catalin Atanasoaie                     ROU 59:54
2              Orhan Avcı                                     TUR 1:00:28
3              Osman Çelik                                  TUR 1:01:01
5              Erkan Çelik                                     TUR 1:04:53
-               M.Can Ağyürek                             TUR DNF
OC            Şehmuz Sarıhan                          TUR 1:03:06
OC            İsa Özçelik                                      TUR 1:03:18
OC            Ayhan Sağlam                              TUR 1:12:39
OC            Orhan Eren                                    TUR DNF

TAKIM SIRALAMALARI
Genç kad›nlar:                                                  TUR, ROU, BUL
Genç erkekler:                                                  TUR, ROU, BUL
Büyük kad›nlar:                                               BUL, ROU, TUR
Büyük erkekler:                                               TUR, ROU, BUL

Şirin bir dağ kasabası olan 
Teteven'deki (yanda) 

yarışmalarda Türkiye açık ara
en başarılı ekip oldu.
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LONDRA 2017GÖRÜNÜM

ATLETİZMİN

ŞENLİĞİ
en büyük
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Dünyanın en iyileri, 2012 Londra Olimpiyatları’ndan beş yıl
sonra yine Stratford’daki stadyumda bir araya geliyor. Tarihin 
en ihtişamlı atletizm şenliklerinden biri olmaya aday. Londra’da
16’ncısı yapılacak olan IAAF Dünya Atletizm Şampiyonası’nda
tam 48 dalda altın madalya dağıtılacak. 

Türkiye Milli Takımı, şampiyonada 26 atletle bugüne dek en
yüksek katılım rakamına ulaştı. Beş maratoncunun yer aldığı
takımda ayrıca sekiz sprinter, altı mesafeci, beş atıcı, iki de
yürüyüşçü bulunuyor. Stratford Olimpiyat Stadı’ndaki yarışmalar
4 Ağustos Cuma akşamı 100 metre elemeleriyle açılacak, 
13 Ağustos Pazar akşamı 4x400 finaliyle son bulacak. 

Hazırlayan: Şevket F. ERBAY
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elsinki’de 1983 yazında yapılan
Dünya Atletizm Şampiyonası, her
düzenlendiğinde dünya spor ka-
muoyunun ilgisini üzerinde çek-
meyi başardı. Mini bir Olimpiyat

havasındaki yarışmalarda 210 ülke-
den yaklaşık 1800 atlet, 3.5 milyar seyircinin
önünde kendi disiplinlerinin en iyisi olmak için
mücadele veriyor. 

Bu yılki organizasyon, tarihteki 16. dünya
şampiyonası olacak; ancak diğerlerinden biraz
farklı bir yerde yer alması muhtemel gibi görü-
nüyor. Organizasyonun atletizmin çok sevildiği
bir ülke olan İngiltere’de ve 2012’de tarihi ya-
rışlara sahne olan Londra’da ilk kez yapılıyor ol-
ması önemli. Bu etkinliğe büyük önem veren
IAAF’ın İngiliz başkanı Sebastian Coe, bir an-
lamda ev sahipliği yapacağı şampiyonanın tüm
zamanların en akılda kalan atletizm yarışması ol-
masını hedefliyor. 

DEVLERİN
VEDASI

H

Ay-yıldızlı ekibin 
26 atletle temsil
edileceği Londra’daki
16. Dünya Atletizm
Şampiyonası’nda
atletizmseverleri tarihi
anlar bekliyor. Usain
Bolt, Mo Farah,
Kenenise Bekele,
Tirunesh Dibaba,
David Rudisha gibi
atletlerin muhtemelen
yarışacakları son
dünya şampiyonası
olacak. 

LONDRA 2017GÖRÜNÜM
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BERLİN’İ AŞMAK

Bu anlamda atletizm tarihine derin iz bırakan
2009 Berlin’i aşmayı hedefleyen Londra
2017’nin, ondan aşağı kalır bir yanı olmayacağı
tahmin ediliyor.

Londra’yı farklı bir noktaya taşıyan ise son
10 yılda dünya atletizmini sürükleyen yıldızları -
muhtemelen - son kez bir dünya şampiyonasında
görecek olmamız... Sprint kralı Usain Bolt ve Bri-
tanya’nın gururu Mo Farah, son kez dünya şami-
yonasına çıkacaklarını daha önceden ilan
etmişlerdi. Bununla birlikte maratonlarda koş-
maya başlayan ve yaşları neredeyse 35’e varan
Etiyopyalı büyük mesafeciler Kenenise Bekele ile
Tirunesh Dibaba da büyük ihtimalle son dünya
şampiyonalarına çıkacaklar. Londra’daki bu pistte
2012 yılında unutulmaz bir dünya rekoru kıran

Kenyalı 800 metreci David Rudisha’nın da
2019’daki organizasyona kadar kariyerine
devam edeceği şüpheli. 31 yaşındaki Rudis-
ha’nın, Londra sonrasında vedasını resmileştirme
olasılığı göz ardı edilmemeli...

TÜRKİYE’NİN İKİ MADALYASI VAR

Bu özel organizasyonda Türkiye, 26 atletle
başarı arayacak. Daha önce Süreyya Ayhan’ın
2003’teki 1500 metre gümüşü ve 2009’da
Karin Melis Mey’in uzun atlama bronz madalya-
sına sahip (Elvan Abeylegesse’nin 2007 yılın-
daki 10,000 metre ikinciliği doping nedeniyle
geri alınmıştı) Türkiye, tarihteki üçüncü madal-
yasını Londra’da kovalayacak. 

Başkan Fatih Çintimar, dünya şampiyona-
sında kürsüye çıkmanın Olimpiyat kadar zor ol-
duğunu belirtirken, “Rio’da bunu başardıysak,
Londra’da niye başarmayalım? Ben en az bir ma-
dalya alacağımızı tahmin ediyorum” diyerek
umutlu konuştu. 

Türkiye’nin en önemli madalya umutları ola-
rak Avrupa şampiyonu Yasemin Can, Olimpiyat
üçüncüsü Yasmani Copello ve genç ciritçi Eda
Tuğsuz öne çıkıyor. Bu yıl çok formda görünen
200 metreci Ramil Guliyev de sürpriz yapabile-
cekler arasında sayılıyor. 

10 gün sürecek bu dev atletizm şöleni,
2017’nin en önemli spor etkinliği olarak öne çı-
kıyor. IAAF Dünya Atletizm Şampiyonası, Türki-
ye’de TRT ekranlarından seyirciyle buluşacak. 



TUĞBA GüVENç

Yarışacağı dal: 3000m su engelli

Yaş: 23
En iyi derecesi: 9:26.09

Önemli başarıları: 

2015 Avrupa U23 şampiyonu

2016 Olimpiyat katılımı

2017 Balkan Salon şampiyonu

YASEMİN CAN

Yarışacağı dal: 5000m, 10,000m

Yaş: 20
En iyi dereceleri: 14:36.82/30:26.41

Önemli başarıları:

2016 Avrupa şampiyonu 

(5000m, 10,000m)

2016 Avrupa Kros Şampiyonu

2016 Olimpiyat altıncısı (10,000m)

ÖZLEM KAYA
Yarışacağı dal: 3000m su engelli
Yaş: 27
En iyi derecesi: 9:30.23
Önemli başarıları:
2016 Avrupa üçüncüsü
2015 Universiade üçüncüsü
2014 Balkan Kros şampiyonu

RAMIL GULIYEV

Yarışacağı dal: 100m-200m

Yaş: 27
En iyi dereceleri: 9.97, 19.88

Önemli başarıları:

2016 Avrupa ikincisi

2016 Olimpiyat sekizincisi

2015 Dünya altıncısı

4X100 BAYRAK
TAKIMI

Emre Zafer Barnes

Yiğitcan Hekimoğlu

Jak Ali Harvey
Ramil Guliyev
İzzet Safer

KIVILCIM KAYA-SALMAN
Yarışacağı dal: Çekiç atma
Yaş: 24
En iyi derecesi: 72.55m
Önemli başarıları:
2009 Dünya Yıldızlar ikincisi
2011 Avrupa Gençler ikincisi
2012-16 Olimpiyat katılımı

MERYEM AKDAĞ
Yarışacağı dal: 1500 metre
Yaş: 24
En iyi derecesi: 4:05.47
Önemli başarıları
2016 Avrupa Kros ikincisi
2017 Dünya Kros takım üçüncüsü
2017 İslam Oyunları ikincisi

EMEL DERELİ

Yarışacağı dal: Gülle atma

Yaş: 21
En iyi derecesi: 18.57m 

Önemli başarıları:

2013 Dünya Yıldızlar şampiyonu

2013-15 Avrupa Gençler şampiyonu

2016 Avrupa Büyükler üçüncüsü

TARIK AKDAĞ LANGAT
Yarışacağı dal: 3000m su engelli
Yaş: 29
En iyi derecesi: 8:08.59
Önemli başarıları:
2012 Avrupa ikincisi
2012-2016 Olimpiyat katılımı
2013 Akdeniz Oyunları ikincisi

YASMANI COPELLO
ESCOBAR

Yarışacağı dal: 400m engelli

Yaş: 30
En iyi derecesi: 47.92

Önemli başarıları:

2016 Olimpiyat üçüncüsü

2016 Avrupa şampiyonu

2014 Balkan şampiyonu

EDA TUĞSUZ
Yarışacağı dal: Cirit atma
Yaş: 20
En iyi derecesi: 67.21m
Önemli başarıları:
2016 Dünya Gençler üçüncüsü
2017 İslam Oyunları şampiyonu
2016 Balkan Büyükler şampiyonu
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SALİH KORKMAZ

Yarışacağı dal: 20km yürüyüş

Yaş: 20
En iyi dereceleri: 1:23:11

Önemli başarıları:

2016 Dünya Gençler üçüncüsü

2017 Avrupa U23 dördüncüsü

2017 Balkan ikincisi

POLAT KEMBOİ ARIKAN

Yarışacağı dal: 5000m, 10,000m

Yaş: 26
En iyi dereceleri: 13:05.98/27:35.50

Önemli başarıları:

2012-2016 Avrupa Şampiyonu

3 kez Avrupa Kupası şampiyonu

2013 Akdeniz Oyunları şampiyonu

JAK ALİ HARVEY

Yarışacağı dal: 100 metre

Yaş: 28
En iyi derecesi: 9.92

Önemli başarıları:

2016 Avrupa ikincisi

2015 Balkan şampiyonu

2016 Olimpiyat yarı finalisti

KAAN KİGEN ÖZBİLEN
Yarışacağı dal: Maraton
Yaş: 31
En iyi derecesi: 2:06:10
Önemli başarıları:
2016 Avrupa ikincisi (yarı maraton)
2016 Olimpiyat 14.sü (Maraton)
2017 İslam Oyunları ikincisi (10,000m)

ERCAN MUSLU

Yarışacağı dal: Maraton

Yaş: 28
En iyi derecesi: 2:16:45

Önemli başarıları:

2016 Rio Olimpiyatları maraton  51. sıra

İki kez Balkan Maraton şampiyonu

2016 Avrupa Şamp. yarı maraton 18.lik

MERT ATLI
Yarışacağı dal: 20 km yürüyüş
Yaş: 24
En iyi derecesi: 1:23:50
Önemli başarıları:
2016 Rio Olimpiyatları katılımı
2010 Balkan Yıldızlar ikincisi
2015 Türkiye şampiyonu

EŞREF APAK
Yarışacağı dal: Çekiç atma
Yaş: 34
En iyi derecesi: 81.45m
Önemli başarıları: 
2004 Atina Olimpiyatları ikincisi 
2000 Dünya Gençler şampiyonu
2005 Akdeniz Oyunları şampiyonu

ÖZKAN BALTACI

Yarışacağı dal: 100 metre

Yaş: 23
En iyi derecesi: 76.61m

Önemli başarıları:

2011 Dünya Gençler ikincisi

2016 Avrupa Atmalar Kupası şamp.

2017 İslam Oyunları ikincisi

FADİME SUNA-çELİK
Yarışacağı dal: Maraton
Yaş: 31
En iyi derecesi: 2:40:31
Önemli başarıları:
2011 Universiade şampiyonu
(10,000m)
2008 Balkan üçüncüsü (5000m)
2017 Balkan Yarı maraton
üçüncüsü

MERT GIRMALEGESSE
Yarışacağı dal: Maraton
Yaş: 29
En iyi derecesi: 2:11:56
Önemli başarıları:
2008 Pekin Olimpiyatları katılımı
2009 Avrupa U23 şampiyonu
(10,000m)
2008 Avrupa Kupası şampiyonu
(10,000m)

ESMA AYDEMİR

Yarışacağı dal: Maraton

Yaş: 25
En iyi derecesi: 2:35:22

Önemli başarıları:

2016 Olimpiyatları Maraton 58.lik

2016 Avrupa Kupası şampiyonu

(10,000m)
2011 Avrupa Gençler şampiyonu

(5000m)

ERSİN TACİR
Yarışacağı dal: 20 km yürüyüş
Yaş: 32
En iyi derecesi: 1:22:19
Önemli başarıları:
2016 Rio Olimpiyatları 30. sıra
2016 Türkiye Şampiyonu
Türkiye rekortmeni
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18:00 Opening Ceremony 1      
19:00 100m M Prelim. 19:05 100m M SF 1   
19:20 Discus Throw M Q A 1   
19:30 Long Jump M Q A+B 19:35 1500m W SF 1     
19:35 1500m W R1 2     
19:45 Pole Vault W Q A+B 2   
20:20 100m M R1 21:00 200m Hep W 19:40 400m M SF 20:15 400m H M SF 20:35 400m H W SF
20:45 Discus Throw M Q B 2      
21:20 10,000m M Final 21:45 100m M Final 2    
21:53 10,000m M MC 2   

  

   
    

    
     
    

     
     

  
 

  

        
     

      
    

       
    

   
 

    
       

   
      

    
 

    
   
   

 

DAY 1 - Friday, Morning, 4 August

DAY 1 - Friday, Evening, 4 August

Londra 2017
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10:00 Shot Put M Q A+B 10:00 Long Jump Hep W A+B
10:05 100m H Hep W 10:05 3000m SC M R1
10:35 Hammer Throw W Q A 10:40 Pole Vault M Q A+B
10:45 400m M R1 11:05 400m H M R1
11:00 Triple Jump W Q A+B 11:45 Javelin Throw Hep W A
11:30 High Jump Hep W A+B 11:55 400m W R1
11:45 100m W R1 12:55 110m H M R1
12:05 Hammer Throw W Q B 13:00 Javelin Throw Hep W B
12:45 800m M R1 1   

 
  
 

 19:00 Shot Put Hep W A+B 1    
19:05 100m M SF 1   

  19:25 Discus Throw M Final 1  
  19:35 1500m W SF 1     

20:05 Long Jump M Final 1    
  20:10 10,000m W Final 1   

21:00 200m Hep W 19:40 400m M SF 20:15 400m H M SF 20:35 400m H W SF
2   21:35 Long Jump M MC 2     

21:45 100m M Final 2    
  
  

   
    

    
     
    

     
     

  
 

  

        
     

      
    

       
    

   
 

    
       

   
      

    
 

    
   
   

 

DAY 2 - Saturday, Morning, 5 August

DAY 2 - Saturday, Evening, 5 August

      

 

  10:00 Long Jump Hep W A+B
1   10:05 3000m SC M R1
1   10:40 Pole Vault M Q A+B
1 11:05 400m H M R1
1   11:45 Javelin Throw Hep W A
1   11:55 400m W R1
1 12:55 110m H M R1
1   13:00 Javelin Throw Hep W B
1 13:45 20km Race Walk M Final

15:20 20km RW W MC
15:35 20km Race Walk W Final
17:20 20km RW M MC

1    18:40 Discus Throw M MC 18:10 Pole Vault W MC 18:10 Triple Jump W MC
1 18:45 10,000m W MC 18:15 Shot Put M MC 18:15 110m H M MC
1    18:50 100m M MC 18:20 100m W MC 1  

  19:00 Pole Vault W Final 1    
 19:05 Javelin Throw W Q A 1  

  19:10 100m W SF 19:15 400m H W R1 1  
 19:40 400m M SF 20:15 400m H M SF 20:35 400m H W SF

2    20:10 110m H M SF 2    
20:30 Javelin Throw W Q B 20:55 400m W SF 2  
20:35 Shot Put M Final 2  
20:40 800m Hep W Final 21:30 110m H M Final 21:35 800m M Final
21:15 800m M SF 2
21:50 100m W Final 21:50 400m M Final
21:53 Heptathlon W MC

1    
    

    
     
    

     
     

  
 

  

        
     

      
    

       
    

   
 

    
       

   
      

    
 

    
   
   

 

DAY 3 - Sunday, Morning, 6 August

DAY 3 - Sunday, Evening, 6 August

      

 

    
   

    
 

    
  

 
    

  
 
  
 

    18:10 Pole Vault W MC 18:10 Triple Jump W MC
1 18:15 Shot Put M MC 18:15 110m H M MC
1    18:20 100m W MC 1  

   18:30 Triple Jump M Q A+B 1  
   19:00 Hammer Throw W Final 1

  19:15 400m H W R1 1  
 20:15 400m H M SF 20:35 400m H W SF

2     20:25 Triple Jump W Final 2   
  20:55 400m W SF 2  

 21:15 Hammer Throw W MC 21:20 1500m W MC
2  21:30 110m H M Final 21:35 800m M Final
2 21:50 1500m W Final 2

   
    

    
     
    

     
     

  
 

  

        
     

      
    

       
    

   
 

    
       

   
      

    
 

    
   
   

 

DAY 4 - Monday, Morning, 7 August

DAY 4 - Monday, Evening, 7 August

      

 

    
   

    
 

    
  

 
    

  
 
  
 

     18:10 Triple Jump W MC
1  18:15 110m H M MC
1    18:30 3000m SC W R1
1      19:20 Javelin Throw W Final
1     19:30 200m M R1
1    19:35 Pole Vault M Final
2   20:35 400m H W SF
2      20:40 Shot Put W Q A+B
2   21:10 3000m SC M Final
2   21:20 1500m W MC

2   21:35 800m M Final
2 21:40 3000mSC M MC
2 21:50 400m M Final
2

   
    

    
     
    

     
     

  
 

  

        
     

      
    

       
    

   
 

    
       

   
      

    
 

    
   
   

 

DAY 5 - Tuesday, Morning, 8 August

DAY 5 - Tuesday Evening, 8 August
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18:40 Javelin Throw W MC 18:15 400m H M MC 1       
18:45 800m M MC 1      
18:50 400m M MC 1       
19:05 200m W R1 19:10 High Jump W Q A+B 1   
19:10 Long Jump W Q A+B 1      
19:20 Hammer Throw M Q A 19:25 800m W R1 1   
19:55 Pole Vault M MC 2   
20:05 5000m M R1 20:25 1500m M R1 20:10 1500m M SF 2  
20:25 Shot Put W Final 2    
20:50 Hammer Throw M Q B 21:05 200m W SF 20:45 400m Dec M 2     
20:55 200m M SF 2    
21:30 400m H M Final 21:50 200m M Final 21:25 3000m SC W Final 21:30 4 x 100m Relay W Final 2  
21:40 Shot Put W MC 2    
21:50 400m W Final 2  

    
   
   

 

DAY 6 - Wednesday, Morning, 9 August

DAY 6 - Wednesday, Evening, 9 August

      

 

    
   

    
 

    
  

 
    

  
 
  
 

      
  

    
      

    
    

   
       

   
  
  

   
    

    
     
    

     
     

  
 

  

 18:15 400m H M MC 1       
18:30 5000m W R1 1      
19:05 Javelin Throw M Q A 1     
19:10 High Jump W Q A+B 1   

  19:15 400m W MC 1      
  19:25 800m W R1 1   

 20:20 Triple Jump M Final 1  
20:25 1500m M R1 20:10 1500m M SF 2  

 20:35 Javelin Throw M Q B 2  
  21:05 200m W SF 20:45 400m Dec M 2     

21:35 400m H W Final 2   
 21:50 200m M Final 21:25 3000m SC W Final 21:30 4 x 100m Relay W Final 2  

    
 

    
   
   

 

DAY 7 - Thursday, Morning, 10 August

DAY 7 - Thursday, Evening, 10 August

      

 

    
   

    
 

    
  

 
    

  
 
  
 

      
  

    
      

    
    

   
       

   
  
  

10:00 100m Dec M 0   
10:10 Discus Throw W Q A 10:00 110m H Dec M 1
10:45 100m H W R1 10:35 4 x 100m Relay W R1 1
11:05 Long Jump Dec M A+B 10:55 4 x 100m Relay M R1 1
11:15 High Jump M Q A+B 11:00 Discus Throw Dec M A
11:35 Discus Throw W Q B 11:20 4 x 400m Relay W R1
12:55 Shot Put Dec M A+B 11:50 4 x 400m Relay M R1

1   
 

  

  17:00 High Jump Dec M A+B 17:30 Javelin Throw Dec M A 1  
18:40 400m H W MC 18:35 3000m SC W MC 18:40 4 x 100m Relay W MC

1   18:45 200m M MC 18:40 Hammer Throw M MC 18:46 4 x 100m Relay M MC
1   18:50 Triple Jump M MC 18:45 200m W MC 1  

  19:05 100m H W SF 18:55 Javelin Throw Dec M B 1   
  19:10 Long Jump W Final 19:05 High Jump W Final 19:35 5000m W Final

1   19:35 800m W SF 2  
20:10 1500m M SF 2  

   20:30 Hammer Throw M Final 20:20 5000m M Final 2
  20:45 400m Dec M 2     

 21:15 Long Jump W MC 21:10 100m H W MC 21:00 800m W MC
2  21:25 3000m SC W Final 21:30 4 x 100m Relay W Final 2  

 21:50 200m W Final 2    
 

    
   
   

 

DAY 8 - Friday, Morning, 11 August

DAY 8 - Friday, Evening, 11 August

      

 

    
   

    
 

    
  

 
    

  
 
  
 

      
  

    
      

    
    

   
       

   
  
  

 09:45 50km Race Walk M Final 10:00 Marathon M Final
1   10:00 110m H Dec M 1

 10:35 4 x 100m Relay W R1 1
  10:55 4 x 100m Relay M R1 1
  11:00 Discus Throw Dec M A

1   11:20 4 x 400m Relay W R1
1   11:50 4 x 400m Relay M R1

12:20 Discus Throw Dec M B
14:00 50km RW M MC
14:15 Pole Vault Dec M A+B

1      17:30 Javelin Throw Dec M A 1  
 18:35 3000m SC W MC 18:40 4 x 100m Relay W MC

1   18:40 Hammer Throw M MC 18:46 4 x 100m Relay M MC
1    18:45 200m W MC 1  

   18:55 Javelin Throw Dec M B 1   
   19:05 High Jump W Final 19:35 5000m W Final

1   20:05 100m H W Final 20:10 800m W Final
2 20:15 Javelin Throw M Final 20:30 1500m M Final
2     20:20 5000m M Final 2

   20:45 1500m Dec M Final 20:55 4 x 400m Relay W Final
2   21:10 100m H W MC 21:00 800m W MC
2   21:30 4 x 100m Relay W Final 2  

 21:35 5000m M MC 2    
21:40 High Jump W MC 21:21 1500m M MC
21:50 4 x 100m Relay M Final 2  
21:55 Decathlon M MC 21:31 4 x 400m Relay W MC

2    

 

DAY 9 - Saturday, Morning, 12 August

DAY 9 - Saturday, Evening, 12 August

      

 

    
   

    
 

    
  

 
    

  
 
  
 

      
  

    
      

    
    

   
       

   
  
  

   10:00 Marathon M Final
1     12:45 Marathon M MC
1     13:00 Marathon W Final
1      16:00 Marathon W MC
1     

     
     

  
 

  

       18:35 Javelin Throw M MC
1   18:40 4 x 100m Relay W MC
1    18:46 4 x 100m Relay M MC
1    19:00 High Jump M Final
1      19:10 Discus Throw W Final
1     19:35 5000m W Final
1    20:10 800m W Final
2  20:30 1500m M Final
2     20:42 5000m W MC
2     20:55 4 x 400m Relay W Final
2    21:00 800m W MC
2      21:05 Discus Throw W MC
2  21:15 4 x 400m Relay M Final
2  21:21 1500m M MC

2    21:26 High Jump M MC
2 21:31 4 x 400m Relay W MC

21:37 4 x 400m Relay M MC

21:45 Closing Ceremony

DAY 10 - Sunday, Evening, 13 August

DAY 10 - Sunday, Morning, 13 August

Yarışma Programı



AVRUPA TAKIMLARŞAMPİYONA

Avrupa Takımlar Şampiyonası’nda Türkiye, Süper Lig’e çok yaklaştığı
Vaasa’daki 1. Lig mücadelesinde hedefinin sadece üç buçuk puan

gerisinde kaldı. Yarışmalarda Türk atletleri altı birincilik alırken, kıtanın
güçlü ekipleriyle başabaş mücadele vererek potansiyelini gösterdi. 

MÜCADELE
Kafa kafaya

vrupa atletizminde yaklaşık 50
yıllık geçmişi bulunan ancak
2009’da değişen formatıyla
bugünkü halin bürünen Av-
rupa Takımlar Şampiyona-

sı’nda 2017 yılı mücadelesi dört
grupta yapıldı. Ramazan Bayramı’na denk

gelen hafta sonunda Finlandiya’nın spa mer-
kezi Vaasa kentindeki 1. Lig mücadelesine
giden Türk Milli Takımı, çok yaklaştığı Süper

Lig’i kelimenin tam anlamıyla kılpayı kaçırdı.
Erkekler ve kadınlarda toplam 40 yarışma
sonunda sonucu belirlenen grupta 302 puan
yapan Milliler, 305.5 puanla üçüncü olan İs-
viçre’nin arkasında kaldı. 

İlk gün sprint branşlarında elemelerin ya-
pıldığı üç günlük 1. Lig müsabakalarında son
güne ikinci sırada giren Türkiye, son günde
bu avantajını yitirdi. Pazar günü özellikle ev
sahibi Finlandiya’nın atak yaptığı şampiyo-
nada bitime üç yarışma kalana kadar ilk dört-
teki İsveç, Finlandiya, İsviçre ve Türkiye’yi
sadece dört puanlık bir fark ayırıyordu.

Şevket F. ERBAY

A

Ali Kaya

Üçüncüler (soldan sağa): Esma Aydemir,

Tuğba Güvenç, Özlem Kaya
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Ancak yarışmaların kapanışındaki kadınlar
uzun ve 4x400’de düşük puan alan Ay-yıl-
dızlılar, 4x400 erkeklerde serisini kazanıp
10 puan alsa da bu sonuç Süper Lig için ye-
terli olmadı.

SPRINTLERDE YEDİ FİNAL

Avrupa Takımlar Şampiyonası’nda 23 Ha-
ziran Cuma günü sprint branşlarında seçme-
ler koşulurken, hafta sonu sıralamada 1-8
arası için koşacak ekipler belirlendi. Bir başka
ifadeyle her dalda en az beş puanı garanti-
leme yarışlarında Türkiye, 10 dalın yedi-
sinde finale kaldı. 

Eleme yarışmalarında dikkatleri
çeken isim Mizgin Ay’dı. 17 yaşındaki
genç yıldız, büyüklerde Bakü’deki İslam
Oyunları’ndan sonra Avrupa Takımlar
Şampiyonası’nda da Ay-yıldız’ın yükünü
çekti. 100 metre seçmesinde 11.85
koşan Mizgin, sadece 25 dakika
sonra çıktığı 200 seçme-
sinde 23.80’lik dere-
ceyle kendisine ait
Türkiye yıldızlar re-
korunu kırdı. Her iki
dalda da ilk sekiz
arasına kalan

Ay, Mujinga Kam-
bundji, Ivet Lalova,
Hanna-Mari Latvala
gibi deneyimli rakipler
arasında Milli Takım’a
11 puan kazandırdı. 

Avrupa’nın en iyi
sprinterleri arasında gösteri-
len Ramil Guliyev, 200 metrede
yine geçilmedi. Son gün 200 metre fina-
linde yarışan Guliyev, 20.20’lik dereesiyle bi-
rinci olup 12 puan kazanırken, şampiyona

rekorunu da kırdı. 200 metrede
Guliyev’in kırdığı şampiyona

rekoru, 20.28 ile Christophe
Lemaitre tarafından
2011’de Stockholm’de ya-
pılmıştı. 

100 metre erkeklerde
Emre Zafer Barnes, 10.36

ile yarışı ikinci sırada
tamamlarken, 20

yaşındaki Nor-
veçli Jonathan

Q u a rco o

son çizgi üzerinde ge-
çildi. Quarcoo, 10.35
yaparak 12 puanı ül-
kesine taşıdı. Emre

Zafer gibi pist yarışla-
rından 11 puan getiren

isimler arasında Batuhan
Altıntaş (400 metre), Levent

Ateş (1500 metre) ve Yasmani
Copello Escobar da (400m engelli) vardı.

İlk gün yapılan bu yarışlarda topladığı puan-
larla zirveye çıkan Türkiye, büyük bir moti-
vasyon yakaladı.

Avrupa 10,000 metre ikincisi Ali Kaya,
Vaasa’da 3000 ve 5000 metrede milli for-
mayı giydi. Ali, önce koştuğu 5000’de
13:36.75’lik derece yaparak birinci olurken,
ikinci sırada finiş gören İsviçreli Julien Wan-
ders’e 20 saniye ‘ara’ yaptı. Ali, Jesus Es-
pana’nın 2011’den kalma şampiyona
rekorunu da kırdı. 

Ali Kaya, son gün koştuğu 3000 metrede
ilk sırayı kaptırdı. Rakiplerinden ayrıldıktan
sonra Helio Gomes ile baş başa kalan Ali, son
200 metrede Portekizli atletin atağına kar-
şılık vermedi. Gomes 7:55.94 ile finiş görüp
12 puan alırken, Kaya da 11 puanı Türki-
ye’ye getirdi. 

Vaasa'daki 40 yarışma
arasında Milli Takım'a dört

atlet tam puan getirdi: 
Emel Dereli, Kıvılcım Kaya

Salman, Ramil Guliyev, 
Ali Kaya.

4
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ATICILARDAN YÜKSEK PUANLAR

Milli Takım’ın çekiççileri, Vaasa’da en
yüksek puanı getiren isimlerdi. İlk puan ya-
rışması olan kadınlar müsabakasında Kıvıl-
cım Kaya-Salman, dört kiloluk ağırlığı
69.75’e göndererek İsveçli Ida Storm’un
önünde birinciliği aldı. Ertesi gün de Eşref
Apak sahne aldı ve 71.53’lük derecesiyle
ikinci olarak müsabakayı tamamladı. 

Dünya lideri olarak Vaasa’ya gelen yıldız
ciritçi Eda Tuğsuz da Finlandiya’da yüksek
puanlardan birini çıkardı. Eda, ilk hakkındaki
57.48 ile ikinci olurken, son atışıyla Tuğ-
suz’u geçen Estonya Liina Laasma 57.93 ile
yarışmayı ilk sırada tamamladı. 

Atmalarda 11 puan alan bir başka isim
de Osman Can Özdeveci’ydi. Avrupa Kupası
galibi genç atıcı, 19.27’lik derecesiyle Fin
gülleci Arttu Kangas’ın sadece iki santimetre
önünde ikinciliği elde etti. Bu yarışmanın bi-
rinciliğini kazanan Portekizli Tsanko Arnau-
dov, 21.56’lık derecesiyle ülke rekoruna
yarım metre eklediği gibi, şampiyona reko-
runu (21.63, Maris Urtans) da az farkla ka-
çırdı.

Türkiye’ye 12 puan getiren isimlerden
bir diğeri de güllede Emel Dereli oldu. Mart
ayında Avrupa Salon Şampiyonası’nda ikinci
olan Bulgar Radoslava Mavrodieva ve aynı
yarışmanın dördüncüsü İsveçli Fanny Roos
ile çekişen Emel, 17.97’lik derecesiyle bu se-
zonki en iyi ikinci atışını yaparak adını zir-
veye yazdırdı. 

Kadınlarda mesafe yarışmalarında birin-
cilik gelmese de Tuğba Güvenç, Özlem Kaya,
Esma Aydemir ve Meryem Akdağ 10’ar puan
getirdiler. Ancak Meryem Akdağ’ın 800’deki
diskalifiyesi, sonucu direkt etkileyen geliş-
melerden biri oldu. Erkekler 3000 metre su

engellide de Avrupa ikincisi unvanı bulunan
Aras Kaya, sondan önceki tura kadar lider
götürdüğü yarışmayı yedinci sırada noktala-
yabildi. 

KUZEYLİLER SÜPER LİG’E DÖNDÜ

Vaasa’daki grupta, 2015’te Süper
Lig’den düşen ekiplerden ikisi; İsveç ve ev
sahibi Finlandiya üst gruba dönmeyi başardı.
İlk günün sonunda 4x100’den diskalifiye
edilmesine karşın 162 puanla üçüncü sırada
olan İsveç, önündeki İsviçre (175) ve Türki-
ye’yi (172) dört yarışın ardından geride bı-
rakıp öne geçti. Bu arada Finlandiya’nın da
yüksek puanlarla ilk ikiye yerleşmesiyle dört
takım arasında kıran kırana mücadele baş-
ladı. Son yarışa kadar liderin netleşmediği
gruptaki 40 yarışmanın sonunda İsveç
320,5 yaparak Süper Lig’e geri döndü. Şam-
piyon ekip, altı dalda birincilik alırken grubu
ikinci sıradaki Finlandiya’nın altı puan
önünde tamamladı. 

Üçüncülüğü Türkiye’den koparan İsviçre,
birkaç atma dalında zayıf kalsa da, en fazla
birincilik elde eden takım olarak öne çıktı. İs-
viçreliler, tam 9 yarışamada 12 puan çıkarak
düşük puan aldıkları yarışmaları fazlasıyla

telafi etmeyi bildiler. İsviçre, bu so-
nuçla 12 takımın bulunduğu Süper

Lig’e ilk kez yükselme başarısı
göstermiş oldu.

Vaasa’daki 1.Lig’de grubun
son üç sırasında kalan ekipler ise
2. Lig’e düştüler. İlk gün bitiminde
de son üçte buluna Estonya, Bul-
garistan ve Danimarka, pazar
günü de bu bölümden kurtulama-
yınca 2019 sezonu için ikinci kü-
meye gerilediler. 

SÜPER LİG ALMANLAR’IN

Avrupa Takım Şampiyona-
sı’nda Fransa’nın Lille kentinde
yapılan Süper Lig mücadelesinde
ise Almanya mutlu sona ulaştı.

RAMil GuliyEV,
20.20'lİK DEREcESİylE
AVRupA TAKiMlAR
ŞAMpİyonASi 200
METRE REKoRunu 
ElE GEçİRDİ.

”

52 TAF ATLETİZM YAZ 2017

“

Levent Ateş,

1500 metrede

ikinci sırayı aldı.



53YAZ 2017 TAF ATLETİZM 

2009 ve 2014’ten sonra üçüncü kez kupayı
kazanan Almanya, ikinci sıradaki Polonya’ya
ve üçüncü Fransa’ya önemli fark attı. Erkek-
lerde yalnızca üç adımcı Max Hess ve eski
Olimpiyat şampiyonu diskçi Robert Harting
ile galibiyet alan Almanya, kadınlarda beşi
birincilik olmak üzere 14 dalda podyuma çı-
karak yarışmalara ağırlığını koydu.

Almanya’nın ardından ikinci olan Polon-
ya’nın 4x400 kadınlarda muhteşem bir yarış
koşan dörtlüsü, 3:27.60’lık dereceyle öne
çıktı. Daha önce 2014’te şampiyonayı
üçüncü bitiren Polonya, bu kez Britanya ve
Fransa’yı geçip ikinciliği aldı ve son iki yıldaki
büyük yükselişinin bir kez daha altını çizdi. 

Fransa, 2015’te olduğu gibi yine üçün-
cülüğü elde ederken, Britanya dördüncü,
Süper Lig’deki en iyi sonucuna imza atan İs-
panya da beşinci sırada finiş gördü. 

Süper Lig’de bu yıl cezası nedeniyle ya-
rışamaya 2015 şampiyonu Rusya ile birlikte
son iki sırada kalan Belarus ve Hollanda
küme düştü. Bu üç takım, 2019’da Türki-
ye’nin de bulunduğu 1. Lig’de mücadele ve-
recek.

TÜRK‹YE’N‹N SONUÇLARI

ERKEKLER
Branfl Atlet Derece S›ra Puan
100m Emre Zafer Barnes 10.36 2 11
200m Ramil Guliyev 20.20 1 12
400m Batuhan Altıntaş 46.37 2 11
800m Levent Ateş 1:50.21 5 8
1500m Levent Ateş 4:00.13 2 11
3000m Ali Kaya 7:59.54 2 11
5000m Ali Kaya 13:36.75 1 12
110H Tolga Yılmaz 15.09 10 3
400H Yasmani Copello 49.17 2 11
3000SC Aras Kaya 8:50.09 7 6
Uzun Alper Kulaksız 7.43 7 6
Yüksek Alperen Acet 2.15 5 8
Sırık Ümit Sungur 5.10 6 7
Üç adım Musa Tüzen 15.65 4 9
Gülle Osman Can Özdeveci 19.27 2 11
Disk Talat Erdoğan 51.80 9 4
Çekiç Eşref Apak 71.53 2 11
Cirit Emin Öncel 76.75 5 8
4x100m Türkiye 40.63 9 4

Emre Zafer Barnes, Jak Ali Harvey, İzzet Safer, Fatih Aktaş
4x400m Türkiye 3:08.01 3 10

Enis Ünsal, Batuhan Altıntaş, Mahsum Korkmaz, Yasmani Copello

KADINLAR

Branfl Atlet Derece S›ra Puan
100m Mizgin Ay 11.98 7 6
200m Mizgin Ay 24.43 8 5
400m Emel Şanlı 56.29 11 2
800m Meryem Akdağ DSQ (163.3) - 0
1500m Meryem Akdağ 4:16.60 3 10
3000m Özlem Kaya 9:12.09 3 10
5000m Esma Aydemir 15:50.23 3 10
100H Nevin Yanıt 14.23 10 3
400H Elif Yıldırım-Gören 58.88 7 6
3000SC Tuğba Güvenç 9:38.08 3 10
Uzun Emel Tuğrul 5.59 12 1
Yüksek Esmanur Alkaç 1.75 11 2
Sırık Buse Arıkazan 4.15 4 9
Üç adım Tuğba Danışmaz 12.47 9 4
Gülle Emel Dereli 17.97 1 12
Disk Elçin Kaya 48.96 8 5
Çekiç Kıvılcım Kaya-Salman 69.75 1 12
Cirit Eda Tuğsuz 57.48 2 11
4x100m Türkiye 46.05 7 6

Nimet Karakuş, Elif Yıldırım, Edanur Kılıç, Mizgin Ay
4x400m Türkiye 3:43.42 9 4

Büşra Yıldırım, Meryem Kasap, Emel Şanlı, Elif Yıldırım-Gören

2017 AVRUPA TAKIMLAR

SÜPER L‹G (L‹LLE, FRANSA)
1. Almanya 321.5
2. Polonya 295
3. Fransa 270
4. Britanya 269
5. İspanya 242.5
6. Ukrayna 236.5
7. İtalya 221
8. Çek Cumhuriyeti 214.5
9. Yunanistan 196.5
10. Belarus 188.5
11. Hollanda 175
12. Rusya (Katılamadı)

1. L‹G (VAASA, F‹NLAND‹YA)
1. İsveç 320.5
2. Finlandiya 314.5
3. İsviçre 305.5
4. Türkiye 302
5. Portekiz 285
6. Norveç 272.5
7. Romanya 246
8. İrlanda 238
9. Belçika 232.5
10. Estonya 203
11. Bulgaristan 193.5
12. Danimarka 187

2. L‹G (TEL AV‹V, ‹SRA‹L)
1. Macaristan 372.5
2. Slovakya 306.5
3. Litvanya 298.5
4. Slovenya 296
5. Kıbrıs 258
6. Letonya 258
7. Hırvatistan 253.5
8. İsrail 242
9. Avusturya 240.5
10. Sırbistan 238.5
11. İzlanda 181.5
12. Moldova 168.5

3.L‹G (MARSA, MALTA)
1. Lüksemburg 317
2. Bosna-Hersek 266
3. Gürcistan 262
4. Malta 261.5
5. Karadağ 243.5
6. Ermenistan 217
7. Makedonya 179
8. Andorra 132
9. Küçük Ülkeler Birliği 118
10. Azerbaycan 90

Musa Tüzen, üç adım atlamada

dördüncü oldu.
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ürkiye’nin en önemli bireysel at-
letizm şampiyonası olan Turkcell
Türkiye Atletizm Şampiyonası,
Bursa’da yapıldı. Bu yıl 84. kez
gerçekleşen şampiyona, 14-15

Haziran tarihlerinde Bursa Atletizm
Pisti’nde 330 atletle yapıldı. Hem U23, hem de

büyüklerde gerçekleşen yarışmalarla birlikte
çoklu branş Türkiye birinciliği de organize edildi. 

Şampiyonada tüm performanslar IAAF puan
cetveli üzerinden değerlendirilip, daha önce
TAF’ın açıkladığı ödül çizelgesine göre para ödül-
leri dağıtıldı. Çizelgenin başında hem erkeklerde,
hem de kadınlarda çekiç atma şampiyonları vardı.
Özkan Baltacı ve Kıvılcım Kaya-Salman yaptıkları
derecelerle hem Türkiye birinciliğini aldılar, hem
de 3000 liralık para ödülünün sahibi oldular.

TAF ana sponsoru Turkcell’in ismini verdiği
Türkiye Büyükler Atletizm Şampiyonası’nda er-

kekler çekiç atmada önemli bir sonuç vardı. Son
yıllarda Eşref Apak’a yaklaşan ancak bir türlü ge-
çemeyen Özkan Baltacı, kariyerinde ilk kez Olim-
piyat madalyalı atleti geride bıraktı. İkinci
hakkındaki 74.60 ile ilk sırayı alan Baltacı, sadece
25 santimetrelik farkla Apak’ın sekizinci kez Tür-
kiye şampiyonluğunu almasına engel oldu. Bal-
tacı’nın 74.60’lık atışı 1111 puan, Apak’ın
74.35’lik atışı da 1107 puanla ödül sıralama-
sında ilk iki sırayı aldı. 

ALPER TARİHE GEÇTİ

Uzun atlamada Alper Kulaksız, 1.6 rüzgar
desteğiyle atladığı 7.84’lük derecesiyle üst üste
sekizinci kez Türkiye şampiyonluğunu kazandı.
Alper, böylece tarihte yedişer şampiyonluğu bu-
lunan Murat Ayaydın ve Yalçın Ünsal’ı geride bı-
rakarak büyükler uzun atlamada sekiz Türkiye
birinciliği elde edebilen ilk isim oldu. Milli atlet Ku-
laksız, ayrıca 2014’te İzmir’de atladığı 7.84’lük
Türkiye şampiyonası rekorunu da egale etti.

14 atletin 1000 puanın üzerinde perfor-

T

Türkiye Büyükler
Atletizm Şampiyonası,
U23 ve çoklu branşlar

birinciliği ile birlikte
Bursa’da yapıldı. 330

atletin yarıştığı bu
büyük şampiyona tam

56 yıl sonra
Bursa’daydı. 

Şevket F. ERBAY

Yıllar 
sonra 
Bursa’da



mans çizdiği erkekler mü-
cadelelerinde dikkat
çeken bir başka yarışma
da sırıkla atlamadaydı.
Sezonun formda ismi
Ümit Sungur, yedi yıl ara-
dan sonra ikinci kez büyük-
ler Türkiye birinciliğine
ulaşırken, 5.10 atladı. İkinci olan
Hasan Birinci ve üçüncü sıradaki İlkay
Aydemir de 5 metreyi aşınca, 2015’ten sonra
şampiyona tarihinde ikinci kez üç sırıkçı birden bu
yüksekliği geride bırakmış oldu.

5000’de Cihat Ulus rahat bir galibiyete uza-
nırken, kariyerindeki 12. Türkiye Şampiyonası
madalyasını aldı. 800’de Hasan Basri Güdük,
1500’de ise Süleyman Bekmezci ipi göğüsleyen
isimlerdi. 

4x100’DE U23 REKORU

Ramil Guliyev, İzzet Safer, Yiğitcan Heki-
moğlu gibi asların bulunmadığı 100 metrede

meydan gençlere kaldı.
Adanalı sprinter Kayhan
Özer, seçmede 10.82,
finalde ise 10.65 koşa-
rak birinciliği alırken, U23

grubunda yarışan Aykut
Ay, 10.64 ile günün en hız-

lısıydı. Öte yandan, büyük-
lerde ikinci olan Volkan Çakan ile

arkasındaki 1999 doğumlu Mustafa
Onur Sadıkoğlu’nu saniyenin yalnızca binde

dördü gibi milimetrik bir fark ayırabildi.
Şampiyonada iki günün sonunda rekor de-

neme amaçlı yapılan bayrak müsabakalarında bir
rekor yenilendi. 4x100 metre U23 Türkiye re-
koru, Ertan Özkan, Fatih Aktaş, Abdülkadir Gö-
ğalp ve Aykut Ay’dan oluşan karma takım
tarafından 41.78’den 41.51’e indirildi. 

Kadınlarda şampiyonanın en değerli perfor-
mansına imza atan Kıvılcım Kaya Salman,
2012’den sonra ikinci kez Türkiye birinciliğine
ulaştı. 25 yaşındaki milli atıcı, 70.77’lik derece-
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Bursa'da iki günde
büyükler ve U23'te toplam

67 branşta müsabaka
yapıldı.

67

Fotoğraflar:
İbrahim
Yıldırım

Kadınlar çekiç
atma podyumu.

Semra Karaslan



siyle bu yıl ikinci kez 70 metre barajını geride bı-
raktı. Daha önce Londra biletini ayırtan Salman,
1106 puan değerindeki bu atışla birlikte 3000
liralık şampiyona birincilik ödülünün sahibi oldu. 

DERYA KUNUR REKORA GİTTİ

3000 metre su engelli kadınlar müsabaka-
sında ipi göğüsleyen isim U23 grubunda yarışan
Avrupa Gençler şampiyonu unvanlı Sümeyye
Erol’du. Sümeyye, 10:07.52’lik bir dereceyle fi-
nişe ulaşırken, hemen arkasındaki Derya Ku-
nur’un gençler rekoru kırmasına da yardım etti.
1999 doğumlu Muşlu atlet Kunur, 10:07.91 ko-
şarak Fatma Arık’ın 10:11.33’lük eski rekorunu
tarihe gömdü. 

Erol ve Kunur’un performansları, IAAF değer-
lendirme tablosu listesinde Kıvılcım Kaya Sal-
man’dan sonra iki ve üçüncü sırayı aldı. Böylece
Sümeyye Erol 2000 TL, Derya Kunur da 1500
TL ödül kazandı. 

Gülle atmada Emel Dereli şampiyonluğu tek
geçerli atışındaki 17.63’lük performansıyla alır-
ken, kendisine ait 17.45’lik şampiyona rekorunu
yeniledi. Ertesi gün federasyon denemeye çıkan
Dereli, 18.04 ile 2017’deki en iyi atışını gerçek-
leştirdi. 

Kadınlar 100 metreyi 11.88 ile kazanan
Nimet Karakuş, bu dalda beşinci kez mutlu sona
ulaştı. 24 yaşındaki Nimet, 100 metrede beş
Türkiye birinciliği alan Aksel Gürcan, Alev Duy-
gulu, Semra Aksu ve Aycan Önel gibi önemli isim-
lerin arasına yazdırdı. 

Türkiye Şampiyonası’nda iki şampiyonluk
elde edebilen isimler Emel Şanlı ve Semra Karas-
lan da Bursa’daki yarışmalarda öne çıktılar. Emel
Şanlı, 400 metreyi 55.85 ile kazanırken, 400 en-
gellide Elif Yıldırım-Gören’i son engelden sonra
geride bırakıp 58.33 ile ipi göğüsledi. Gören ise
58.45 ile ikinciliğe razı oldu. Duble yapan diğer
atlet Semra Karaslan da 800 ve 1500 metrede
Damla Çelik’in önünde iki birincilik alırken, 

Kadınlar yüksek atlama mücadelesinde ilk iki
sırayı alan isimler aynı dereceyi (1.80) yaparken,
atlayış farkıyla sıralandılar. 2013’ten beri Türkiye

TÜRKİYE ATLETİZMŞAMPİYONA
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TÜRK‹YE ATLET‹ZM fiAMP‹YONASI

ERKEKLER
100 METRE

1             Kayhan Özer                                   Adana 10.65
2             Volkan Çakan                                   İzmir 10.78
3             Mustafa Sadıkoğlu                   İstanbul 10.78

200 METRE
1             Akın Özyürek                                   Bursa 21.68
2             Erkin Özkan                                      Bursa 21.71
3             Ramazan Naşal                              Konya 22.00

400 METRE
1             Yasin Süzen                                   Ankara 48.14
2             B.Berkay Çalık                              Kocaeli 48.95
3             Oğuz Akgül                                   Ankara 49.08

800 METRE
1             Hasan Basri Güdük                    Trabzon 1:50.90
2             Utku Çobanoğlu                           Mersin 1:51.13
3             Ömer Oti                                      Erzurum 1:51:24

1500 METRE
1             Süleyman Bekmezci                  Kayseri 3:45.43
2             Ömer Oti                                      Erzurum 3:46.66
3             Resul Çevik                                 Erzurum 3:48.09

5000 METRE
1             Cihat Ulus                                   Erzurum 14:24.65
2             Fırat Özkorkmaz                        Erzurum 14:49.85

110M ENGELL‹
1             Mehmet Emin Bayram           İstanbul 14.45
2             Tolga Yılmaz                               Samsun 14.60
3             Batuhan B. Eruygun                 İstanbul 14.61

400M ENGELL‹
1             Sinan Ören                                    Ankara 52.10
2             Mehmet Emin Bayram            İstanbul 53.09
3             Ahmet Zeki Kodalak                 Samsun 54.50

3000M SU ENGELL‹
1             Turgay Bayram                            Kayseri 8:54.52
2             Resul Çevik                                 Erzurum 8:54.83
3             Ersin Tekal                                     Kayseri 9:10.42

UZUN ATLAMA
1             Alper Kulaksız                            İstanbul 7.84
2             Yiğit Yeşilçiçek                                Bursa 7.54
3             Bora Karadana                                 İzmir 6.80

ÜÇ ADIM ATLAMA
1             Can Özüpek                                 İstanbul 15.78
2             Musa Tüzen                                 Samsun 15.75
3             Mert Çiçek                                        Bursa 15.36

YÜKSEK ATLAMA
1             Enes Talha Şenses                       Ankara 2.12
2             Serkan Gözel                                   Bursa 2.06
3             Şahabettin Karabulut                              2.00

SIRIKLA ATLAMA
1             Ümit Sungur                                     İzmir 5.15
2             Hasan Birinci                               Trabzon 5.00
3             İlkay Aydemir                                   İzmir 5.00

GÜLLE ATMA
1             İbrahim Kiriş                                 Ankara 12.58
2             Berat Yeşilbaş                             Sakarya 9.72

ÇEK‹Ç ATMA
1             Özkan Baltacı                               Ankara 74.60
2             Eşref Apak                                     Ankara 74.35
3             Recep Konuş                                 Ankara 33.82

D‹SK ATMA
1             Talat Erdoğan                               Ankara 52.47
2             Tuna Ceylan                                  Ankara 45.80
3             Oğuzhan Özdayı                          Ankara 45.72

C‹R‹T ATMA
1             İsmail Çalışkanlı                          Ankara 66.88
2             Furkan Ardıç                                 Ankara 62.79
3             Furkan Sivridemir                       Ankara 60.53

4X100M BAYRAK
1             U23 Karma Takım                                     41.51 
2             Büyükler Karma Takım                            41.84
3             İstanbul Boğaziçi                                      45.18

4X400M BAYRAK
1             Ankara DEAF                                              3:24.29
2             TSK Gücü                                                     3:47.21

www.taf.org.tr

Süleyman
Bekmezci



Şampiyonası’nda podyumda olmasına karşın bi-
rinciliği olmayan Kadriye Aydın, 1.80 ile en iyisini
beş yıl sonra tekrar ettiği yarışmada Esmanur Al-
kaç’ın önünde şampiyon oldu. 
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TÜRK‹YE ATLET‹ZM fiAMP‹YONASI

KADINLAR
100 METRE

1             Nimet Karakuş                            Antalya 11.88
2             Edanur Kılıç                                   Ankara 12.24
3             Aysun Akay                                   Ankara 12.56

200 METRE
1             Yaren Açar                                         İzmir 25.61
2             Aysun Akay                                   Ankara 26.29
3             Merve Yıldırım                            Antalya 27.22

400 METRE
1             Emel Şanlı                                         İzmir 55.85
2             Yaren Açar                                         İzmir 56.61
3             Fadime Koşar                                 Konya 59.62

800 METRE
1             Semra Karaslan                        Kırıkkale 2:07.45
2             Şilan Ayyıldız                              İstanbul 2:12.76
3             Kübra Tatar                              Gaziantep 2:14.87

1500 METRE
1             Semra Karaslan                        Kırıkkale 4:26.49
2             Şilan Ayyıldız                              İstanbul 4:30.63
3             Latife Güneş                               Erzurum 4:31.95

5000 METRE
1             Latife Güneş                               Erzurum 16:43.93
2             Sevilay Eytemiş                                 Ağrı 16:47.79
3             Fadime Çelik                                 Mersin 16:48.84

100M ENGELL‹
1             Ezgi Şayir                                     Samsun 15.08
2             M.Zübeyde Şahinoğlu                  Bursa 15.10

400M ENGELL‹
1             Emel Şanlı                                         İzmir 58.33
2             Elif Yıldırım-Gören                    İstanbul 58.45
3             Aynursel Pınar                                 İzmir 1:06.69

3000M SU ENGELL‹
1             Derya Kunur                                       Muş 10:07.91
2             Gülnaz Uskun                                     Ağrı 10:09.74
3             Sinem Nur Erarslan                    Kayseri 12:06.36

UZUN ATLAMA
1             Ecem Çalağan                                  İzmir 6.13
2             Emel Tuğrul                                Eskişehir 5.91
3             Şeyma Birinci                              Giresun 5.47

ÜÇ ADIM ATLAMA
1             Hayrunisa Kazkayası                  Ankara 12.23
2             Kadriye Aydın                               Mersin 11.83
3             Medine Alper                                   İzmir 11.62

YÜKSEK ATLAMA
1             Kadriye Aydın                               Mersin 1.80
2             Esmanur Alkaç                           İstanbul 1.80
3             Miray Akbulut                            İstanbul 1.70

SIRIKLA ATLAMA
1             Buse Arıkazan                                  İzmir 4.10
2             Demet Parlak                               Ankara 4.00
3             Yaren Baş                                     Sakarya 3.50

GÜLLE ATMA
1             Emel Dereli                                       İzmir 17.63
2             Sare Bostancı                         Zonguldak 14.98
3             Sinem Yıldırım                           Samsun 13.78

ÇEK‹Ç ATMA
1             Kıvılcım Kaya-Salman               Ankara 70.77
2             Tuğçe Şahutoğlu                          Mersin 66.44
3             Zeliha Uzunbilek                          Mersin 63.96

C‹R‹T ATMA
1             Aysel Boztaş                                 Ankara 43.43
2             Songül Çalparmak                    Samsun 42.00

D‹SK ATMA
1             Elçin Kaya                                      Ankara 48.77
2             Handenur Güler                           Ankara 46.06
3             Aysel Yılmaz                            Gaziantep 42.32

4X100M BAYRAK
1             U23 Karma Takım                                     49.81

TÜRK‹YE U23 fiAMP‹YONASI B‹R‹NC‹LER‹

ERKEKLER
100m                         Aykut Ay                             Antalya 10.64
200m                         Fatih Aktaş                        Samsun 21.52
400m                         Fahri Arsoy                   Çanakkale 48.46
800m                         Emrah Ergül                  Gaziantep 1:53.52
1500m                       Mestan Turhan                İstanbul 4:01.26
5000m                       Ayetullah Belir                Erzurum 14:34.45
110eng                      Tolgahan Aksu                      Aydın 15.19
400eng                      Abdülsamet Bulat          İstanbul 55.68
3000eng                   Mestan Turhan                İstanbul 9:34.53
Uzun atlama            Emre Dalkıran              Gaziantep 7.61
Üç adım atlama      Fadıl Bombacı                        İzmir 14.57
Yüksek atlama        Ahmet İşlek                            İzmir 2.06
Sırıkla atlama          Nihat Öziçirici                        İzmir 4.40
Çekiç atma               Tolgahan Yavuz                    Bursa 62.48
Disk atma                 Ömer Şahin                        Ankara 49.73
Cirit atma                 Ahmet Talha Kılıç              Ankara 68.38

KADINLAR
100m                         Burcu Erdemir                      Aydın 12.40
200m                         Burcu Erdemir                      Aydın 26.33
400m                         Büşra Yıldırım                    Ankara 56.11
800m                         Damla Çelik                     Erzurum 2:08.83
1500m                       Damla Çelik                     Erzurum 4:27.18
5000m                       Emin Hatun Tuna           Erzurum 16:28.76
100eng                      Özge Soylu                             Bursa 13.79
400eng                      Tuğba Yağımlı                        İzmir 1:02.22
3000eng                   Sümeyy Erol                    Erzurum 10:07.52
Sırıkla atlama          Dilan Erdemir                      Konya 3.50
Çekiç atma               Göksu Nur Cömertoğlu   Ankara 57.15
Cirit atma                 Merve Karadeniz                 Bursa 39.93
Disk atma                 Nurten Mermer                 Ankara 43.57

Kıvılcım Kaya Salman, 
2012’den sonra ikinci kez Türkiye

birinciliğine ulaştı

Emel Dereli



Münevver
Hancı, 49.26 ile

kazandı.

GENÇLER
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ençler Türkiye Atletizm Birinciliği
(resmi adıyla Turkcell U20 Tür-
kiye Atletizm Şampiyonası), Bo-
lu’da 20-21 Haziran
tarihlerinde organize edildi. 20

yaş altında ülkenin en iyi atletlerinin
büyük bölümünün katıldığı şampiyonada Ro-
manya’daki Balkan U20 Şampiyonası’nın kad-
rosu da netleştirildi. Yarışmalara erkeklerde 219,
kadınlarda 135 olmak üzere toplamda 354 atlet
katıldı.

Bir hafta önce büyüklerde 100 metre
birinciliğini alan Kayhan Özer, bu
dalda 23 atletin yarıştığı genç-
ler şampiyonasında da
10.73 ile ilk sırayı elde
etti. Finalde Özer’i Mus-
tafa Onur Sadıkoğlu ve
Furkan Yıldırım takip
ettiler. Ahmet Kasap,
200 ve 400 metrede
şampiyonluk alırken,
110 engellide Mikdat

Sevler, 3000 metrede Fırat Özkorkmaz gibi fa-
voriler rakiplerine geçilmediler. 

Bursa’daki büyükler şampiyonasında ma-
dalya kazanan atletlerden 1998 doğumlu Meh-
met Emin Bayram, Bolu’da da kürsüdeydi. 110
engellide Sevler’e geçilip ikinci olan Mehmet
Emin, 400 engellide ise 53.29 koşarak ilk sırayı
aldı. Yüksek atlamada Enes Talha Şenses, en iyi
derecesini 2.13’e yükselterek şampiyon olurken,
cirit atmada da Toygar İsmet Pekbak’ın 72.60’lık
kariyer zirvesi dikkat çeken notlar arasındaydı. 

Genç kadınlarda sezonun formda ismi
Semra Karaslan, Bolu’da da madal-

yaları topladı. Semra 800 ve
3000 metreye girerken, her

iki yarışı da önemli fark-
larla kazanma başarısı
gösterdi. 100 metre
engellide yıldızlar re-
kortmeni Şevval Ayaz,
kendi dalında 14.00 ko-

şarak ipi göğüslerken,
uzun atlamada da üçün-

Balkan Gençler
Şampiyonası’nın
seçmesi niteliğindeki
Türkiye U20
Şapmiyonası Bolu’da
yapıldı. Şampiyonada
toplam 38 branşta
Türkiye birincileri
belirlendi. 

G

ŞAMPİYONA

Gençler

ya
rış
tı

Bo
lu’
da

Gençlerde Bolu'daki ülke
birinciliğine 354 atlet

katıldı. 

354



cülüğü elde etti. 
Güllede Sinem Yıldırım ve çekiçte

Deniz Yaylacı, beklendiği gibi şampiyon-
lukları alırken, cirit atmada birinciliği yıldız
kategorisindeki Münevver Hancı ka-
zandı. İstanbul’da Balkan Yıldızlar şampi-
yonu olan Hancı, 600 gram ciritte
49.26’lık derecesiyle Rabia Karaman’ın
bir buçuk metre önünde galibiyete
uzandı. 

10,000 metre pist yürüyüşte yarışa
katılan dört atlet arasında öncelikli favori

Meral Kurt’tu. Ancak Kurt’un yarış içinde
diskalifiye olmasıyla işler değişti ve 50
dakikanın altında finiş gören Seçil Akpı-
nar, adını şampiyonluğa yazdırdı. 

100 metre genç kadınlarda katılım
beklenin altında olunca, dereceler de iyi
çıkmadı. Bu dalda milli takımın iki üyesi
Edanur Kılıç ve İpek Usta arasındaki çe-
kişmeden galip çıkan, finalde 12.41
koşan Kılıç oldu. 200 metrede ise Tekir-
dağ’dan Begüm Yılmaz şampiyonluğu
26.87 ile kazandı.
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TÜRK‹YE U20 fiAMP‹YONASI B‹R‹NC‹LER‹

GENÇ ERKEKLER
100m                                 Kayhan Özer Adana 10.73
200m                                 Ahmet Kasap İzmir 21.86
400m                                 Ahmet Kasap İzmir 47.34
800m                                 Mehmet Çelik Uşak 1:55.08
1500m                              Abdurrahman Gediklioğlu İzmir 3:55.01
3000m                              Fırat Özkorkmaz Erzurum 8:37.32
5000m                              İslam Taşçı Erzurum 15:23.38
110eng                             Mikdat Sevler Mersin 14.10
400eng                             Mehmet Emin Bayram İstanbul 53.29
3000eng                           Muhammed Çelebi Ankara 9:15.03
Uzun atlama                    Hüseyin Ocak Samsun 7.09
Üç adım atlama              Mert Çiçek Bursa 15.82
Yüksek atlama                Enes Talha Şenses Ankara 2.13
Sırıkla atlama                 M.Berkay Gürmeriç Adana 4.50
Gülle atma                       Alperen Karahan Eskişehir 17.57
Çekiç atma                       Hakan Mert Sözüdiri Bolu 66.10
Disk atma                         Berke İnaloğlu Zonguldak 53.54
Cirit atma                         Toygar İsmek Pekbak Bolu 72.60
10,000m yürüyüş          Baver Çiğçi Mardin 49:29.23

GENÇ KADINLAR
100m                                 Edanur Kılıç Ankara 12.41
200m                                 Begüm Yılmaz Tekirdağ 26.87
400m                                 Kardelen Yıldırım Erzincan 58.50
800m                                 Semra Karaslan Kırıkkale 2:08.95
1500m                              Şilan Ayyıldız İstanbul 4:35.06
3000m                              Semra Karaslan Kırıkkale 9:35.50
5000m                              Latife Güneş Erzurum 17:17.29
100eng                             Şevval Ayaz Mersin 14.00
400eng                             Sema Pelin Aktaş Eskişehir 1:04.91
3000eng                           Yonca Kutluk Konya 10:50.97
Uzun atlama                    Ecem Çalağan İzmir 5.99
Üç adım atlama              Medine Alper İzmir 11.72
Yüksek atlama                Merve Menekşe Ankara 1.68
Sırıkla atlama                 Büşra Pekşirin İzmir 3.70
Gülle atma                       Sinem Yıldırım Samsun 14.06
Çekiç atma                       Deniz Yaylacı Bursa 57.79
Cirit atma                         Münevver Hancı Eskişehir 49.26
Disk atma                         Handenur Güler Ankara 46.90
10,000m yürüyüş          Seçil Akpınar Hatay 49:55.09



YILDIZLAR
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aziran ayı içindeki Türkiye şampi-
yonaları arasında U18 (yıldızlar)
yaş grubunun mücadelesi baş-
kent Ankara’daydı. Naili Moran
Atletizm Pisti’nde 17-18 Hazi-

ran günlerinde yapılan şampiyonada
55 farklı bölgeden 389’u erkek, 270’i kız olmak

üzere 659 sporcu yarıştı. 
Bayrak yarışları haricinde 36 bireysel dalda

yapılan şampiyonada bir Türkiye rekoru kırılırken,
pek çok atlet en iyi derecesini yaptı ve Dünya

H

ŞAMPİYONA

Giderek artan bir katılımla yapılan Türkiye
Yıldızlar Atletizm Şampiyonası’nda, 700’e yakın
atleti üç günlük kapışmasına tanıklık edildi. Bir

Türkiye rekorunun yenilendiği organizasyon
hayli verimli geçti.

Geleceğin

umutları



Yıldızlar barajı geçti.
Bu yılın sıradışı rekortmenlerinden Şevval

Ayaz, Ankara’daki Türkiye birinciliğini de boş geç-
medi. Mersinli 2000 doğumlu engelci, 100 metre
engelli seçmesinde 13.32 koşarak kendisine ait
eski yıldızlar rekorunu 0.04 saniye aşağıya çekti.
Aynı günün akşamında finale çıkan Ayaz, bu kez
13.62 yaptı ve Türkiye şampiyonluğunu aldı.
Şevval, uzun atlama yarışmasında da 5.69 ile bi-
rinci olan Selen Temurer’in arkasında 5.51 ile
gümüş madalya elde etti. 

Kızlarda 62 atletin yarıştığı 100 metre mü-
cadelesinde İpek Usta, 12.56’lık derecesiyle ipi
göğüslerken, Ecem Ece 12.90, Eleonara Deniz
Horasanlı da 12.95 ile podyuma çıktılar. 100
metrenin ikincisi Ecem Ece, 200’de ise seçme-
deki 26.90’lık derecesini finalde 26.44’e indire-
rek şampiyonluğu kazanma başarısı gösterdi. 

Kızlar 800 metre katılımın yoğun olduğu
branşların başındaydı. Dört seride 54 atletin ya-
rıştığı bu dalda Kars’tan Tuğba Toptaş, 2:12.82
koşarak yıldızlar Türkiye şampiyonu oldu. 

Atmalarda sezon boyunca öne çıkan atletler
şampiyonlukları alırken, 5000 metre yürüyüşte
birinci gelen İnci Çiçek, 25 dakikanın altına inme
başarısı gösterdi.

Erkeklerde 100 metre 10 seri, 200 metre 11
seri, 400 metre dokuz seri, 800 metre ise sekiz
seri halinde koşuldu. Yoğun ilginin olduğu bu dal-
larda atletler şampiyonluk için büyük mücadele
sergilediler. 100 metrede Umut Uysal, 10.95 ile
kazanırken, 200’ü Şafak Karsavan, 400’ü Meh-
met İnanç, 800’ü ise Tolga İpek galip bitirdi. 

Yıl içinde Türkiye rekoru kıran isimlerden gül-
leci Alperen Karahan ve yürüyüşçü Azad Ertaş,
Türkiye Şampiyonası’nda galip gelirken fazla zor-
lanmadılar. Atma branşlarında ise müsabakalar
çekişmeli geçse de öne çıkan bir derece olmadı. 
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TÜRK‹YE U18 fiAMP‹YONASI B‹R‹NC‹LER‹

ERKEKLER
100m                                 Umut Uysal Sakarya 10.95
200m                                 Şafak Karsavran Giresun 22.16
400m                                 Mehmet İnanç Şanlurfa 49.67
800m                                 Tolga İpek Trabzon 1:55.93
1500m                              Tarık Demir Çorum 4:00.23
3000m                              H.İbrahim Öztürk Tokat 9:12.33
110eng                             Ramazan Gül Adana 14.52
400eng                             Serhat Safçıoğlu Ankara 55.44
2000eng                           Murat Yalçınkaya Ankara 5:58.33
Uzun atlama                    Samet Sağlam Adana 6.97
Üç adım atlama              Batuhan Çakır Tekirdağ 14.65
Yüksek atlama                Ali Berk Erol İzmir 1.97
Sırıkla atlama                 Süleyman Can Tutsoy Adana 3.80
Gülle atma                       Alperen Karahan Eskişehir 18.80
Çekiç atma                       Mehmet Kaş Mersin 66.14
Cirit atma                         Metehan Acar Ankara 63.70
Disk atma                         Ökkeş Furkan Karakuzulu Eskişehir 50.04
4x100m                            Galatasaray A İstanbul 43.24
4x400m                            Karma Takım - 3:27.81
10,000m yürüyüş          Azad Ertaş Mardin 45:10.21

KIZLAR
100m                                 İpek Usta Kocaeli 12.56
200m                                 Ecem Ece Ankara 26.44
400m                                 Zehra Oral Sakarya 58.21
800m                                 Tuğba Toptaş Kars 2:12.82
1500m                              Rümeysa Coşkun Isparta 4:40.97
3000m                              Emine Akbingöl Erzurum 9:43.04
100eng                             Şevval Ayaz Mersin 13.62
400eng                             Elif Polat Gaziantep 1:08.09
2000eng                           Berfin Barışer Erzurum 7:06.03
Uzun atlama                    Selen Temurer Ankara 5.69
Üç adım atlama              Gizem Akgöz Balıkesir 12.10
Yüksek atlama                İrem Zehra Karababa 1.69
Sırıkla atlama                 Sümeyye Kınar Adana 3.40
Gülle atma                       İlayda Ertunç İstanbul 14.48
Çekiç atma                       Rümeysa Yılmaz Samsun 54.52
Cirit atma                         Münevver Hancı Eskişehir 50.62
Disk atma                         Özlem Becerek İstanbul 44.67
5000m yürüyüş              İnci Çiçek Hatay 24:34.62

Azad Ertaş yürüyüşte

mutlu sona ulaştı

(üstte).



ERZURUM CUPORGANİZASYON
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rzurum’da üçüncüsü gerçekleşen
Uluslararası Sprint and Relay
Cup’ta Türk atletler üç rekora
imza attılar. Sprint branşlarında
iyi derecelerin geldiği yarışma-
larda ayrıca altı atlet de Dünya

Yıldızlar, Avrupa Gençler ve Avrupa U23
için baraj geçti.

İki günlük yarışmaların yıldızı 17 yaşındaki
Mizgin Ay’dı. Mizgin, 100 metrede 11.58, 200
metrede ise 23.95’lik dereceler yaparak iki Tür-
kiye yıldızlar rekoruna imza attı. Mizgin, her iki
dalda da Dünya Yıldızlar ve Avrupa Gençler Şam-
piyonası için belirlenen barajları geride bıraktı.

200 metrede 24 saniyenin altına inen yıldız
kategorisindeki ilk atlet olan Mizgin, 100 met-
rede ise 11.58’lik derecesiyle kendi yaş gru-
bunda Avrupa’da bir numaraya yükseldi. 

Gelen bu rekorlarla birlikte Mizgin Ay, ismini
12 ayrı rekorda yazdırmış oldu. Ankaralı genç
atlet, yıldızlarda 100 metre, 200 metre, 400
metre, 4×100 metre, 4×400 metre, gençlerde
4×100 metre rekorlarının yanında salonda da

altı ayrı rekorun sahibi konumunda…

BATUHAN 46 SANİYENİN ALTINDA

Erzurum’daki yarışmaların ikinci gününde bir
Türkiye rekoru da Batuhan Altıntaş’tan geldi.
2015 Avrupa Gençler üçüncüsü Batuhan, Tür-
kiye atletizm tarihinde Yavuz Can’dan sonra 400
metreyi 46 saniyenin altında koşan ikinci atlet
oldu. Altıntaş, 45.85’lik derecesiyle ikinci ta-
mamladığı 400 metre yarışında Mehmet Güzel’e
ait 46.18’lik U23 Türkiye rekorunu ele geçirdi.

Erkekler 400 metre yarışında 45.64 ile bi-
rinci olan İranlı Ali Khadivar ise kendi ülkesinin
büyükler rekorunu kırdı. 

Yarışmaların ilk gününde ise Yudum İliksiz,
Rüya Kaya, Hazal Cengiz ve Büşra Yıldırım dört-
lüsü, 3:56.48 ile 4x400 metrede U23 kadınlar
rekorunu kırdı. Bu dörtlü, 4x400 kadınlar yarı-

şında Nihan Karuk, Meryem Kasap, Damla Çelik
ve Emel Şanlı’dan oluşan ve 3:50.38 koşan
Türkiye A takımının arkasında finiş gördü. 

4x100’DE SÜPER DERECE

Erkekler 4x100’de geçen yıl Erzurum’da
Türkiye rekoru kıran Milliler, bu yıl da çok iyi bir
yarış koştu. Yiğitcan Hekimoğlu, Jak Ali Harvey,
Emre Zafer Barnes ve Ramil Guliyev’den oluşan
dörtlü, finişe 38.2’lik dereceyle ulaşırken, Uk-
rayna 38.3 ile ikinci, İran da 40.2 ile üçüncü sı-
rayı elde etti. Derece, fotofiniş sistemindeki bir
sorun nedeniyle manuel olarak kaydedildiğin-
den, Türkiye rekoru geçerliliği kazanmadı.
4x100’de Türkiye rekoru 38.30 ile Rio de Ja-
neiro’da gerçekleştirilmişti. 

Erkeklerde 4×400’de Ukrayna 3:07.40 ko-
şarken, Türkiye U20 A takımı 3:17.46 koşarak

Mehmet GÜNEŞ

REKORLAR

Ukrayna ve İran’ın katılımıyla üçüncüsü
gerçekleşen Uluslararası Erzurum Sprint and
Relay Cup’ta milli atletler üç rekor yenilerken,
altı atlet de şampiyona barajı geçti. 

E

alt ust
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ikinciliği elde etti. Yarışta Türkiye U23 karması
ise 3:20.69’luk bir derece yapabildi.

Kadınlarda bayrak yarışmalarında Türkiye
karmaları arasında yapıldı. 4x100’de Türkiye
U18 karmasını oluşturan Ecenaz Kara, Şevval
Ayaz, Simay Özçiftçi ve Mizgin Ay dörtlüsü
47.37 koşarken, U20 ve U23 takımlarını geride
bıraktı. Dört ekibin koştuğu 4x400’ü ise büyük-
ler takımı 3:50.38 ile aldı. 

BARAJLAR YIKILDI

Erzurum’da diğer bireysel mücadelelerde
de milli atletler en iyilerini geliştirdiler. 1998
doğumlu Kayhan Özer, 100 metredeki 10.60’lık
derecesiyle en iyisini koşup 10.75’lik Avrupa
Gençler barajını geçerken, Fatih Aktaş da Av-
rupa U23 Şampiyonası için vize aldı. Aktaş,
100 metrede 10.56, 200 metrede 21.13 ile

baraj geçti.
400 metre engellide ise Sinan Ören, 51.62

ile Avrupa Gençler barajını, Enis Ünsal ise 51.70
ile Avrupa U23 barajını aştı. 

Öte yandan 100 metrede milli atlet Emre
Zafer Barnes, 3.2 rüzgar desteğiyle 10.02
koştu. Kariyerinin en iyi derecesi olan 10.12’nin
altına inen Barnes, rüzgar desteği olduğu için
barajı geçememiş oldu, ancak rüzgarlı en iyisini
koştu.

Organizasyonla ilgili yapılan basın toplantı-
sında yerel medyayı bilgilendiren TAF Başkanı
Fatih Çintimar, üçüncü yıla giren organizasyo-
nun IAAF onaylı olduğunu hatırlattı ve bu kupa-
nın bir baraj geçme yarışı olduğunu altını çizdi.
Çintimar, atletlerinin kırdığı rekorlardan memnun
olduğunu ve gelecek yıllarda Erzurum Sprint
Cup’ın daha da büyüyeceğini söyledi.

ERZURUM SPRINT&RELAY CUP

KADINLAR
100 METRE (+1.1)

1. Mizgin Ay                                                   TUR 11.58
2. Edanur Kılıç                                               TUR 12.13
3. Yudum İliksiz                                             TUR 12.30

200 METRE (+0.8)
1. Mizgin Ay                                                   TUR 23.95
2. Edanur Kılıç                                               TUR 25.33
3. Elif Polat                                                     TUR 26.12

400 METRE
1. Emel Şanlı TUR                                      55.28
2. Meryem Kasap                                         TUR 55.44
3. Rüya Kaya                                                  TUR 57.44

100M ENGELL‹ (-2.6)
1. Şevval Ayaz                                               TUR 14.60

4X100 METRE
1. Türkiye U18                                                TUR 47.37
2. Türkiye U20                                                TUR 47.84
3. Türkiye U23                                                TUR 48.77

4X400 METRE
1. Türkiye A                                                     TUR 3:50.38
2. Türkiye U23                                                TUR 3:56.48
3. Türkiye U18                                                TUR 3:58.51

ERKEKLER 
100 METRE (+3.2)

1. Emre Zafer Barnes                                   TUR 10.02
2. Jak Ali Harvey                                           TUR 10.03
3. Umutcan Emektaş                                   TUR 10.29

200 METRE (-1.2)
1. Fatih Aktaş                                                 TUR 21.13
2. Volodymyr Suprun                                 UKR 21.39
3. Eymen Kaan Taşpınar                             TUR 22.27

400 METRE
1. Ali Khadivar                                                 IRI 45.64
2. Batuhan Altıntaş                                      TUR 45.85
3. Yevhen Hutsol                                          UKR 45.89

110M ENGELL‹
1. Batuhan Eruygun                                    TUR 14.54
2. Tolga Yılmaz                                              TUR 14.57

400M ENGELL‹
1. Sinan Ören                                                 TUR 51.62
2. Enis Ünsal                                                   TUR 51.70
3. Mehmet Emin Bayram                           TUR 54.75

4X100 METRE
1. Türkiye A                                                     TUR 38.2
2. Ukrayna                                                      UKR 38.3
3. İran                                                                 IRI 40.2

4X400 METRE
1. Ukrayna                                                      UKR 3:07.40
2. Türkiye U20                                               TUR 3:17.46
3. Türkiye U23                                                TUR 3:20.69

4x100 U23 takımı rekor kırdı. 

4x100 

takımının 

madalyala-

rını Başkan

Çintimar

verdi. 
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ürkiye Atletizm Federasyo-
nu’nun Ukrayna ve Belarus ile
birlikte gerçekleştirdiği üçlü
U18 yarışması Bursa’da 6-7
Mayıs 2017 tarihlerinde ger-

çekleşti. İki gün süren Uluslararası
U18 Match’in ilk gününde kızlarda 61, erkek-
lerde 74 puan yapan Türkiye, ikinci günde de üs-
tünlüğünü sürdürdü ve sıralamada ilk sırayı aldı.
Müsabakalar sonunda Milli Takım, kızlarda 133,
erkeklerde 130 puan olmak üzere toplam 263
puana imza attı. 

Yarışmalarda Türkiye’den 58, Ukrayna’dan
40, Belarus’tan ise 38 atlet mücadele verdi. Er-
kekler ve kızlarda 16’şar branştan toplam 32 ya-
rışma sonunda Türkiye 263 puan, Ukrayna 216
puan, Belarus ise 154 puan topladı. 

Bursa’da Türk folklörünün simge karakterle-
rinden Karagöz ve Hacivat maskotlarıyla renkle-
nen yarışmalar, izleyenlere eğlenceli anlar
yaşattı. İki günlük müsabakalarda elde edilen

klasman birinciliğinin yanı sıra yıldızlar katego-
risinde üç de Türkiye rekoruna imza atıldı.

100 metre engellinin gelecek vadeden at-
leti Şevval Ayaz, 13.36’lik dereceyle birinciliği
elde ederken, aynı pistte bir hafta önce (29
Nisan) yaptığı 13.38’lik eski rekoru 0.02 saniye
geliştirdi. Sırıkla atlamada Mesure Tutku Yılmaz,
ilk hakkında aştığı 4.00 metrelik derecesiyle
kendisine ait açık saha rekoruna 10 santimetre
eklerken, erkekler 5000 metre pist yürüyüşte

T
İbrahim YILDIRIM

YARIŞMA

Yıldızlar
parladı
Bursa’da

Ukrayna, Belarus ve Türkiye arasındaki U18
atletizm yarışmalarında Yıldız Milli Takım

263 puanla birinciliği elde etti. Yarışmalarda
üç Türkiye rekoru kırıldı. 



ise Azat Ertaş,
1985’ten beri kırı-
lamayan yıldız er-
kekler rekorunu
yeniledi. Azat, ya-
rışta 2:25.18 ile
birinci olan Bela-
ruslu Mikita Kalia-
da’nın arkasında
20:50.57 yaptı ve yeni Yıl-
dızlar-gençler Türkiye rekorunun sa-
hibi oldu. Eski rekor, 1985’te Hakan
Çalışkan tarafından 21.45 ile gerçekleş-
tirilmişti.

UKRAYNALI’DAN BÜYÜK DERECE

Öte yandan Bursa’daki yarışmada
yüksek atlama kızlarda 1.88 yapan
2001 doğumlu Ukraynalı Yaroslava Ma-
huchick, bu derecesiyle dünyada bir üst
yaş grubu gençlerde en iyi dereceye
sahip ikinci atlet oldu. Mahuchick, yıldız-
lar kategorisinde 2017 dünya liste-
sinde liderlikte yer alıyor.

Disk atma erkeklerde yıldızlar (1.5
kg) kategorisinin Türkiye rekortmeni
olan Burak Dertli, Bursa’da 58.56 ata-
rak en iyi derecesini geliştirdi. Yarışma
içinde bir de 58.51 atan Burak, bir
buçuk metre farkla galibiyete uzandı. 

Çekiç atmada Belaruslu atlet Mik-

hailo Kokhan, dik-
kat çekici bir geli-
şim sağladı.
Federasyon baş-
kanlığını eski

Olimpiyat şampi-
yonu Vadim Dev-

yatovsky’nin yaptığı
Belarus’ta Kokhan’ın

77.14’lük en iyisini Bursa’da
81.16’ya yükseltmesi, takımda

büyük sevinç yarattı. Atmalarda önemli
bir geleneğe sahip Belarus, erkekler
gülle atmada ise Mihail Samuseu
(19.46m) ile zirveye çıktı.

1500 metre erkeklerde Mehmet
Çelik, en iyisini 4 saniye indirip 3:54.35
ile ipi göğüslerken, 100 metre erkek-
lerde 11 saniyenin altına inen Ukraynalı
atletler ilk iki sırayı kaptılar.

Kızlar 5000 metre pist yürüyüşte
Kader Dost, 23:19.67 ile en iyi derece-
sini geliştirerek birinci olurken, ikinci sı-
radaki Belaruslu Marozava bir buçuk
dakika sonra finişe gelebildi. Uzun at-
lama mücadelesinde 2002 doğumlu
Selen Temurer, 5.78 en iyi derecesini
2.0 rüzgar desteğiyle 5.91’e yükselte-
rek dikkatleri çekti. Üç adımda da Esra
Yılmaz, 12.18 atlayarak Bursa’daki ya-
rışmanın birinciliğini aldı.
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U18 ERKEKLER
100m                                 Vasil Makukh UKR 10.90
400m                                 Yaroslav Demchenko UKR 48.96
1500m                              Mehmet Çelik TUR 3:54.35
3000m                              Andriy Krakovetskii UKR 8:48.02
110m engelli                   Atakan Güneş TUR 14.11
2000m su engelli           Mehmet Eren Cantürk TUR 6:06.88
5000m yürüyüş              Mikita Kaliada BLR 20:25.18
Sırıkla atlama                 Arthur Bortnikov UKR 4.60m
Çekiç atma                       Mihailo Kokhan UKR 81.16m
Uzun atlama                    Samet Sağlam TUR 7.06m
Üç adım atlama              Artem Konovalenko UKR 14.73m
Gülle atma                       Mikhail Samuseu BLR 19.46m
Yüksek atlama                Andriy Aulin UKR 1.99m
Disk atma                         Burak Dertli TUR 58.56m
Cirit atma                         Abdullah Karataş TUR 64.90m
Karışık bayrak                 Ukrayna UKR 1:58.48

U18 KIZLAR
100m                                 Katsiaryna Zhyvayeva BLR 12.17
400m                                 Tetiana Bezshyko UKR 55.90
800m                                 Tuğba Toptaş TUR 2:10.83
3000m                              İnci Kalkan TUR 9:40.10
100m engelli                   Şevval Ayaz TUR 13.36
2000m su engelli           Maya Tonkikh BLR 7:05.06
5000m yürüyüş              Kader Dost TUR 23:19.67
Gülle atma                       Tetyana Kravchenko UKR 16.78m
Cirit atma                         Münevver Hancı TUR 52.31m
Üç adım atlama              Esra Yılmaz TUR 12.18m
Uzun atlama                    Selen Temurer TUR 5.91m
Yüksek atlama                Yaroslava Mahuchikh UKR 1.88m
Sırıkla atlama                 Mesure Tutku Yılmaz TUR 4.00m
Çekiç atma                       Valeriya Ivanenko UKR 68.00m
Disk atma                         Daria Harkushka UKR 46.97m
Karışık bayrak                 Ukrayna UKR 2:13.93

Bursa'daki U18 üçlü
yarışmalarında iki

günde 136 atlet boy
gösterdi.

136
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spanya’nın Monzon kentindeki Avrupa
Çoklu Branşlar Kupası 2.Lig müsabaka-
larına dört erkek atletle klasman dışı ka-
tılan Türkiye, gelecek sezon için iyi bir
hazırlık yaptı. Komple Atlet serisi ile se-
çilen milli takımın Yunus Pehlevan,

Ahmet Mustafa Yılmaz, İshak Tok ve Ramazan
Can ile temsil edildiği organizasyonda en iyi so-
nucu Yunus Pehlevan elde etti. İlk günü 3457
puanla 19. olarak geçen Pehlevan, ikinci günde
dört sıra daha yükselerek 15. sırayı elde etti.
Yunus, 6370 puanla kariyerinin en iyi ikinci de-
recesine ulaştı.

23 yaşındaki Türkiye gençler rekortmeni
Yunus Pehlevan, yarışmaya gitmeden önce Bur-
sa’daki Türkiye Şampiyonası’nda en iyi derece-
sini 6453 puanla gerçekleştirmişti. Yunus, ilk
gün 100 metrede 11.82, uzun atlamada 6.99,
güllede 12.11, yüksekte 1.80, 400 metrede ise
52.83’lük derecelere imza attı. Bu sonuçlarla
Bursa’daki en iyi performasının ilk gününe kı-
yasla 68 puan öne çıkan Pehlevan, ikinci günde
aynı ritmi tutturamadı. Diskte 27.91, ciritte ise
44.08’lik dereceler atabilen Yunus, en iyi olduğu

disiplin sırıkla atmada ise 4.70’lik bir derece ya-
kaladı. Ancak 1500’ü 5 dakikanın üzerinde biti-
rince toplam puanı 6400’ün altında kaldı.

MUSTAFA SIRIKTA TAKILDI

Monzon’da ilk günü 3345 puanla
geçen Türkiye şampiyonu Ahmet
Mustafa Yılmaz, sırıkta geçerli
atlayış gerçekleştiremeyince
6000 puanın üzerine çıka-
madı. İkinci güne iyi giren,

15.47’lik 110 engelli ve 38.79’uk diskiyle Türk
atletler arasında birinci sıraya yükselen Yılmaz,
sırıkta puan alamayınca demoralize oldu ve ya-
rışmayı 5791 puanla 21. sırada tamamladı. 

Ramazan Can ise 5797 puanla Musta-
fa’nın bir sıra üzerinde 20.liği elde

etti. Monzon’da yarışan diğer
Türk atleti İshak Tok ise, ilk

uluslararası dekatlon deneyi-
minde 5309 puan yaptı.

Monzon’daki Avrupa

Avrupa Çoklu 
Branşlar Takım

Şampiyonası 
2. Lig’de yarışan

Türkiye, dört atletiyle
yarışmalarda boy

gösterirken, 
Yunus Pehlevan 

27 dekatlet arasında
15. sırayı aldı.

İ

www.taf.org.tr

Türkiye'nin dört
temsilcisi arasında en iyi

puana sahip Yunus
Pehlivan'ın 

sonucu.

6370

Dekatletler
Monzon’da 

terledi

Ev sahibi İspanya, Süper Lig'e yükseldi.



Çoklu Branşlar Kupası 2. kümede Türk atletler
gibi bireysel olarak ter döken Norveçli Martin
Roe, yaptığı 8144 puanla Londra 2017 barajını
geçme başarısı gösterdi.

Sıralamaya girmek için erkekler ve kadınlarda
üçer atletle yarışmanın gerektiği İkinci Lig’de
takım olarak yarışan ekiplerden Litvanya,
36.838 puan toplayarak şampiyon olma başarısı
gösterdi. Ligde Letonya ikinci, Danimarka
üçüncü, İzlanda da dördüncü oldu. 

HOLLANDA ŞAMPİYON

Aynı stadyumda yapılan 1. Lig müsabakala-
rında ise Hollanda ve İspanya ekipleri başarılı
oldu. Eski dünya salon şampiyonu Nadine Bro-
ersen’in sürüklediği Hollanda, toplamda 39.386
puanla Süper Lig’e çıkarken, hemen arkasındaki
İspanyollar da 39,153 puan topladı. Bu iki ekibin
ardından İsveç, Finlandiya, Çek Cumhuriyeti,
İtalya, Portekiz ve Romanya sıralandılar.

TÜRK‹YE TAKIMININ GRAF‹⁄‹

Atlet              Pehlevan Y›lmaz Can Tok
100m                    11.82 11.54 11.67 11.74
Uzun                        6.99 6.51 6.51 5.94
Gülle                      12.11 11.64 9.77 8.39
Yüksek                     1.80 1.80 1.71 1.68
400m                    52.12 52.83 53.64 53.26
110eng                 17.03 15.47 16.13 18.88
Disk                        27.91 38.79 25.47 21.26
Sırık                          4.70 NM 4.10 4.20
Cirit                        44.08 40.68 38.10 35.45
800m                 5:02.04 4:59.92 5:02.29 4:43.98
PUAN                   6370 5791 5797 5309
S›ra                           15. 21. 20. 23.

Yunus Pehlevan, ikinci

gün istediği grafiği

sergileyemedi.
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ek Cumhuriyeti’nin yürüyüş branşı
ile anılan spa ve kaplıcalar kenti
Podebrady’de 250’den fazla at-
letin katılımıyla yapılan Avrupa
Yürüyüş Kupası, Türkiye açısın-

dan bir ilke sahne oldu. Kupaya 10. kez
katılan ve daha önce hiç podyumu bulunmayan
Ay-yıldızlı ekip, tarihinde ilk kez madalya kazandı.
17 yaşındaki Diyarbakırlı yetenek Meryem Bek-
mez, 10 kilometre genç kadınlar yarışını ikinci bi-
tirerek Türkiye’ye gümüş madalya getirdi. 

Geçen yıl kırdığı rekorlarla gündeme oturan
ve Avrupa Yıldızlar şampiyonu olan Bekmez, 10
kilometre genç kadınlar yarışını 46:48’lik dere-
cesiyle yarışı ikinci sırada tamamladı. İlk beş ki-
lometresi 23:38 ile geçilen yarış boyunca özel
izinle kupada mücadele veren Rus Yana Smer-
dova ve Alman Tereza Zurek ile çekişen Mer-
yem, son turda Smerdova’nın atağına karşılık
veremedi. Buna karşın Alman Zurek’i arkasında
tutmayı başaran Bekmez, finişe ikinci sırada ula-
şarak tarihe geçti. Smerdova, son turda 4:15 yü-
rürken, Meryem 4:24 ile karşılık verdi ve aradaki

dokuz saniye, finişte 46:39'a 46:48 olarak so-
nuca yansıdı. 

Meryem Bekmez, Podebrady'de 8 Nisan'da
katıldığı yarışta diskalifiye olmuştu. Bu yüzden
yarış içinde aldığı erken ihtarla dikkati çekilen
Meryem’in gözü sürekli olarak ihtar panosun-
daydı. Meryem, finiş çizgisinde Türkiye yürüyüş
baş antrenörü Vadim Zlobin ve branş koordina-
törü Mustafa Akyavaş ve takım arkadaşlarıyla

birlikte büyük sevinç yaşadı.
Genç kadınlar yarışında mücadele veren

diğer Türk atleti Ayşe Tekdal ise, 51:27 ile 19.
sırayı aldı. Bu disiplinde iki atletin derece topla-
mıyla oluşan takım sıralamasında ise Milli Takım
genç kadınlarda Avrupa beşincisi oldu.

GENÇ ERKEKLERDE İMUK İLK 10’DA

Genç erkekler 10 kilometre yarışında müca-
dele veren üç Türk yürüyüşçüden en iyi sonuca
Abdülselam İmuk imza attı. Avrupa Yıldızlar ikin-
cisi İmuk, en iyi derecesini bir dakika geliştirdiği
yarışta 42:25 yürüyerek sekizinciliği elde etti.
İmuk, Avrupa Kupası’nda genç erkekler mücade-
lesini ilk 10 içinde tamamlayan ikinci Türk yürü-
yüşçü oldu.

Bu müsabakada Abdülaziz Danış 44:08 ile
13. olurken, Umut Temel de 45:27 ile 25. sırayı
aldı. Türkiye, takım sıralamasında 21 puanla Av-
rupa beşinciliğine ulaştı.

Büyük erkeklerde ise sahne alan milli atlet-
ler, istedikleri sonucu alamadılar. Alman yürü-
yüşçü Christopher Linke’nin 1:19:26 ile

MERYEM
12. Avrupa Yürüyüş
Kupası’nda mücadele
eden Meryem Bekmez,
10 kilometre genç
kadınlarda ikinci olarak
21 yıllık kupa tarihinde
Türkiye’ye ilk podyumu
kazandırdı. 

Ç

tarihe yazıldı

Genç kadınlar birincisi
Yana Smerdova.



69YAZ 2017 TAF ATLETİZM www.taf.org.tr

kazandığı yarışta dört Türkiye temsilcisi ilk
20’nin dışında kaldı. En iyi sonucu 1:25:24 yü-
rüyerek 30. olan Salih Korkmaz elde ederken,
Mert Atlı 1:26:49 ile 35., Serkan Doğan 1:28:38
ile 40., Ersin Tacir ise 1:33:09 ile 53. oldu. Tür-
kiye, İspanya’nın kazandığı takım sıralamasında
dokuzunculuğu alabildi.

50 KİLOMETRE UKRAYNA’NIN 

Kupanın en zorlu yarışı olan erkekler 50 ki-
lometrede Ukraynalı Ivan Banzeruk zirveye çıktı.
Yarışın ilk bölümde liderliği alan İtalyan Caporaso
Teodorisco'yu bir buçuk dakika geriden gelip
geçen Banzeruk, 3:48:15 ile ipi göğüslerken,
takım arkadaşı Ihor Hlavan da 3:48:38 yaptı.
Böylece Ukrayna takımda da kupayı havaya kal-
dırdı. Banzeruk, Vladimir Kanaykin'in 10 yıllık Av-
rupa Kupası rekorunu (3:40:57) da geliştirdi.

20 kilometre erkeklerde Avrupa'da sezon li-
deri olan Alman Christopher Linke birinciliği alır-
ken, 1996’dan bu yana yapılan Avrupa Yürüyüş
Kupası'nda bireysel olarak hiç altını olmayan ül-
kesine ilk zaferi getirdi. Almanya, Linke dışında

genç erkeklerde 41:08 yürüyen Leo Köpp ile de
altın kazandı. 

20 kilometre büyük kadınlar mücadelesinde
Antonella Palmisano 1:27:57 ile İtalya'ya altın
madalya getirdi. İki dakikaya yakın farkla kaza-
nan Palmisano'nun bu birinciliği, takımda İtal-
ya'nın zirveye çıkmasına yetmedi. İtalyanların
üçüncü yürüyüşçüsü 26. sırada kalınca takım
şampiyonluğu İspanya'nın oldu. 

AVRUPA YÜRÜYÜfi KUPASI 

U20 ERKEKLER 10K
1              Leo Köpp                                        GER 41:08
2              Mikita Kaliada                              BLR 41:19
3              Lukasz Niedzialek                        POL 41:28

BÜYÜK ERKEKLER 20K
1              Christopher Linke                        GER 1:19:28
2              Miguel Angel Lopez                    ESP 1:20:21
3              Perseus Karlström                      SWE 1:20:40

BÜYÜK ERKEKLER 50K
1              Ivan Banzeruk                              UKR 3:48:15
2              Ihor Hlavan                                   UKR 3:48:38
3              Michele Antonelli                          ITA 3:49:07

U20 KADINLAR 10K
1              Yana Smerdova                          Ferdi 46:39
2              Meryem Bekmez                         TUR 46:48
3              Teresa Zurek                                  GER 46:51

BÜYÜK KADINLAR 20K
1              Antonella Palmisano                    ITA 1:27:57
2              Ana Cabechinha                          POR 1:29:44
3              Laura Garcia-Caro                        ESP 1:29:57

TAKIM PODYUMLARI
U20 erkekler:                                                     BLR, FRA, UKR
Büyük erkekler 20K:                                      ESP, GER, IRL
Büyük erkekler 50K:                                      UKR, ITA, ESP
U20 kad›nlar:                                                    ESP, GRE, GER
Büyük kad›nlar:                                                ESP, ITA, LTU

S  

İki yıldır kırılmadık rekor bırakmayan
Meryem Bekmez, Avrupa Kupası'nda
10 kilometrede ikinciliği aldı. 

Fotoğraflar:
Ales Graf
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ürkiye Kulüpler Atletizm Şampi-
yonası’nın lige dönüştürüldüğü
1987’den bu yana 30 yılı geride
kalan  Süper  Lig’de  2017  se-
zonu Bursa’da noktalandı. Hazi-

ran  başında  Ankara’da  yapılan  ilk
kademede erkekler ve kadınlarda Fenerbahçe’nin
önünde yer alan ENKA, Bursa’daki finallerde de
geçilmedi ve şampiyonluklarına yenilerini ekledi.
Mavi-beyazlılar, erkeklerde 10., kadınlarda ise 15.
kez şampiyonluğa adını yazdırdı.

Sekiz takımlı Erkekler Süper Ligi’nde ENKA
297, Fenerbahçe 280, Galatasaray 203 puan
toplarken ligin ilk üç sırasını aldılar. Ligin so-
nundaki Mersin MESKİ Spor ile Mardin Atletiz

Kulübü  ise 1. Lig’e geriledi. Mardin Atletizm,
ligin  son  yarışı  olan  4×400’e  yarım  puan
önünde girdiği Üsküdar Belediyesi’ne karşı bu
avantajı  koruyamadı.  Yarışı  Üsküdar  altıncı,
Mardin yedinci bitirince, lige yarım puanla veda
eden Güneydoğu takımı oldu.

Kadınlarda  ise  ENKA  iki  kademede  300
puan toplarken, Fenerbahçe 291 puanla ikinci,
Bursa Büyükşehir Belediyesi de 204 puanla
üçüncü sırayı aldı. Ligde Beşiktaş dördüncü sı-
rayı alırken, Mersin MESKİ Spor ve Bursa Os-
mangazi Belediyesi 1. Lig’e düştüler.

EŞİTLİK İKİNCİ GÜNDE BOZULDU

Ankara’daki  ilk  kademede  erkeklerde  ilk

T
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yine ENKA’nın
Süper Lig

Türkiye Atletizm
Süper Ligi’nde iki
kademe sonunda
şampiyonluk
kupaları geçtiğimiz
sezon olduğu gibi
hem erkeklerde
hem de kadınlarda
ENKA Spor
Kulübü’ne gitti. 



gün yapılan 10 yarışmanın beşini Fenerbahçe,
beşini ENKA kazanırken, iki takım da gün so-
nunda 75’er puan yaptı. Erkekler gülle atmada
19.88’lik dereceyle Fenerbahçe’ye sekiz puan
kazandıran İslam Oyunları şampiyonu Osman-
can Özdeveci, 19.88’lik derecesiyle kendisine
ait U23 rekoruna beş santimetre ekledi ve ilk
günün öne çıkan performansını çizdi.

5000  metrede  Fenerbahçe’nin  Kenyalı
transferi Davis Kiplangat, ENKA forması giyen
milli atlet Polat Kemboi Arıkan’ı yakın finişte
geride bırakırken, manuel ölçüm yapılan erkek-

ler 100 metrede Ramil Guliyev, 9.9 koşarak ipi
göğüsledi. 400 metrede ise eski Avrupa Salon
ikincisi Polonyalı Rafal Omelko, Batuhan Altın-
taş’ı  geride  bırakarak  Fenerbahçe’ye  sekiz
puan  kazandırdı.  Bu  sezon  ENKA’ya  geçen
Olimpiyat üçüncüsü Yasmani Copello ise 400
metre engellide 49.60 yaparak günün  ikinci
yarışına  çıkan  Omelko’yu  rahatça  geride  bı-
raktı.

Kadınlarda  ise  cirit  atmada  Eda  Tuğsuz,
64.87’lik atışıyla bu yıl bir kez daha 64 metre-
nin üzerinde atış yapma başarısı gösterdi. 100
metrede Ivet Lalova, 11.46 koşarak ENKA’yı
zirveye  taşırken,  genç  atlet  Mizgin  Ay
11.77’lik dereceyle üçüncü sırayı aldı. Kadın-
larda ilk günün pist yarışlarından beşini ENKA,
birini  Fenerbahçe  kazanırken,  gün  sonunda
mavi-beyazlı kulüp 84-76’lık üstünlük sağladı.

Ancak ikinci günde aradaki fark açıldı. Ka-
dınlar Ligi’nde Ankara’da 12 yarışma kazanan
ENKA 151 puan yaparken, sekiz takımlı dö-
nemde bir kademede alınan en yüksek puan
rekorunu egale etti. ENKA, geçen yıl final ka-
demesinde de 151 puan yapmış ve rekor kır-
mıştı.

Kadılarda ilk kademeyi ikinci bitiren Fener-
bahçe 143 puan toplarken, Bursa Büyükşehir
Belediyesi  de  102  puanla  üçüncülükte  yer
aldı. Ligde Beşiktaş 84, Ankara BŞB 80, Ana-
dolu Üniversitesi 70, Bursa Osmangazi Bele-
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KIVILCIM KAYA
SALMAN, SÜPER LİG'İN
İKİ ETABINDA DA
TAKIMINA 8 PUAN
KAZANDIRDI.

“

”

800 metrede birinci olan Meryem
Akdağ (4. kulvarda), ertesi gün

1500'te Londra barajı geçti.

Kıvılcım Kaya-Salman
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diyesi 47, Mersin MESKİ de 34 puan yapabildi.
Erkeklerde ikinci gün yarışmalarında dört

dalda birinci olabilen ENKA, Fenerbahçe’nin de
puan  kayıplarıyla  birlikte  aradaki  farkı  beş
puana çıkardı. Sarı-lacivertliler gün sonunda
4×400’ü  kazanarak  141  puana  ulaştı,  ama
146  puan  toplayan  ENKA’nın  ardında  ikinci
olarak ilk kademeyi bitirdi.

BURSA’DA RAMİL RÜZGARI

Final kademesinin yapıldığı Bursa’da EN-
KA’lı atletler birincilik bekledikleri dallarda ge-
nelde  başarılı  olurken,  manşete  çıkan
performansa Fenerbahçe’nin yıldızı Ramil Gu-
liyev imza attı. Ramil, 1.6 rüzgarla koşulan 100
metre yarışında tarihi bir performans çizerek
9.97’lik bir derece yakaladı. Dünya atletizm ta-
rihinde 10 saniyenin altına inen üçüncü beyaz
atlet unvanını alan Guliyev’in bu derecesi, er-
tesi  gün  tüm  dünya  atletizm  medyasında
manşet oldu. Yarışta Ramil’in ardın-
dan ikinci olan Türkiye rekort-
meni  Jak  Ali  Harvey,
10.10’luk  derecesiyle
Londra  barajını  geride
bıraktı.

Ligin  ikinci  kade-
mesinde ayrıca iki Lon-
dra  barajı  daha  geldi.
ENKA  formasıyla  yarı-
şan Meryem Akdağ, 1500
metre  yarışını  4:05.47  ile
kazandı ve dünya şampiyonası
takımına yazıldı. Çekiç atmada ise
Fenerbahçe’den  Özkan  Baltacı,  attığı
76.61’lik derecesiyle dünya barajını geride bı-
raktı. Özkan, ENKA’lı Eşref Apak’ı bir kez daha
geride bırakarak Londra vizesi aldı.

YARIM PUAN LİGDEN ETTİ

Ligde son gün şampiyonluk mücadelesin-
den çok erkeklerdeki düşme-kalma çekişmesi
ön plandaydı. İlk kademede Mardin’in 4.5 puan

arkasında kalan Üskü-
dar  Belediyesi,  ikinci
kademede Güneydoğu
takımını yakaladı ve ge-
ride  bıraktı.  Son  yarışa

yarım  puan  önde  giren
Mardin, 4x400’de 3:30.32’lik

derecesiyle  ancak  yedinci  ola-
bildi. Üsküdar is 3:27.51 ile bir sıra önde

(altıncı sırada) finiş görünce yarım puan öne
geçti. Böylece geçen yıl  ilk kez Süper Lig’de
yer alan Mardin, iki yıl sonra dramatik bir şe-
kilde 1. Lig’e düştü. 

Süper Lig’de geçen yıl dördüncü olan Mer-
sin MESKİ ise bu yıl hem erkeklerde hem de ka-
dınlarda  son  iki  arasında  kalarak  1.  Lig’e
geriledi. 

Üsküdar Belediyesi, ikinci
kademede Mardin

Atletizm'in son yarışta
önüne geçip 0,5 puanla 

ligde kaldı.

0,5
SÜPER L‹G 2017

ERKEKLER
1. ENKA SK                                146                    151 297
2. Fenerbahçe SK                    141                    139 280
3. Galatasaray SK                    104                       99 203
4. BŞB Ankara Spor                   85                       98 183
5. Bursaspor                            70,5                   76,5 147
6. Üsküdar Bld                            59                       58 117
7. Mardin Atletizm                63,5                       53 116,5
8. Mersin MESKİ                        46                   39,5 85,5

KADINLAR
1. ENKA SK                                151                    149 300
2. Fenerbahçe SK                    143                    148 291
3. Bursa BŞB                             102                    102 204
4. Beşiktaş JK                              84                       84 168
5. BŞB Ankara Spor                   80                       86 166
6. Anadolu Üni.                          70                      73 143
7. Mersin MESKİ                        34                       37 71
8. Osmangazi Bld                      47                       19 66



Ramil Guliyev (218), 
100 metrede tarihi bir 
performansa imza attı



Hüseyin 
Alper Gürses,

gençlerde
birinciliği 

aldı.

KOMPLE ATLET
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ürkiye Atletizm Federasyonu’nun
çoklu branşlara ivme kazandır-
mak için oluşturduğu Komple-
Atlet’in açık saha sezonu
haziran ayı içindeki Türkiye

şampiyonalarıyla sonuçlandı.. Üç
etaptan oluşan yarışma sonunda Ahmet

Mustafa Yılmaz, Hüseyin Alper Gürses, İsmail
Tekbıçak, Ersin İlhan, Buket Katya Orhonsayın,
Leyla Yanardağ ve Gülse Beyza Usta birincilikleri

aldılar. Bu isimlerden üçü; Yılmaz, Orhonsayın ve
Yanardağ, İstanbul’da 1 Mart’ta biten salon se-
zonunda da ipi göğüsleyen isim olmuşlardı. 

Üç etap toplamında 114 farklı dekatlet ve
heptatletin boy gösterdiği yarışmalar, yarışmacı
olmayan büyük kadınlar kategorisi dışında çekiş-
meyle geçti. Büyük erkeklerde Ahmet Mustafa
Yılmaz, ikinci ayakta elde ettiği 6685 puanlık
skoruyla tüm zamanlar Türkiye listesinde dör-
düncü sıraya yerleşirken, en iyi derecesini de
500 puandan fazla geliştirdi. İlk etapta sırıkla at-
lamada sıfır çeken Yılmaz, bu daldaki derecesini
ikinci etapta 4.00 metreye, final etabında ise

T
Şevket F. ERBAY

YARIŞMA

Bu yıl ilk denemesi
salonda yapılan çoklu
branş serisi Komple
Atlet’in açık sahadaki
versiyonu üç etap
üzerinden
gerçekleşti.
İzmir’de başlayıp 
üç ayrı kentteki
Türkiye
Şampiyonaları 
içinde tamamlanan
yarışmalarda 
önemli dereceler
yakalandı.

Komple Atlet

yerine oturdu



4.20’ye taşıma başarısı gösterdi. 
Türkiye gençler rekorunu elinde bulunduran

Yunus Pehlevan, iki yıl aradan sonra döndüğü
dekatlon mücadelesinde başarılı sonuçlar aldı.
İlk etapta birinci olan Yunus, Bursa’daki finalde
ise 6453’lük skoruyla en iyi derecesini yaptı.
Aynı zamanda Türkiye Şampiyonası olan son
etapta bir ve ikincinin derecesi, şampiyona tari-
hinde ilk kez 6400’ün üzerinde gerçekleşmiş
oldu.

Genç kadınlarda Buket Katya Orhonsayın ile
Emine Selda Kırdemir arasındaki mücadelede
gülen yine Orhonsayın oldu. İlk iki etapta raki-
bine geçilen İzmirli heptatlet, 4176 ile kariyer
rekoru kırdığı finaldeki skoruyla Komple Atlet
genel sıralamasında da ilk sırayı kaptı. Son
etapta sakatlığı nükseden Selda, Türkiye Şam-
piyonası’nda ilk üçün dışında kalsa da, Komple
Atlet’i ikinci bitirdi. 

Genç erkeklerde Hüseyin Alper Gür-
ses, üç ayakta da 6000 puanı aşarken
rahat bir birincilik aldı. Bu kategoride
ikinci olan Hüseyin Baki Akdeniz de istik-
rarlı yükselişiyle dikkat çekti ve en iyi
skorunu 5706’ya kadar yükseltti. 

Yıldız erkeklerde salonun birincisi
Serhat Bulut, açık saha sezonunda İsmail
Tekbıçak’a geçildi. İzmir’deki birinci kade-
mede Serhat’a sadece 31 puan farkla
geçilen İsmail, sonraki iki etapta skorunu
yükseltti ve Komple Atlet’in galibi oldu.

Bursalı Leyla Yanardağ, yıldız kız-
larda salonda olduğu gibi dışarıda da bi-
rinciliği bırakmadı. İki kez 4000 puanı
aşan Leyla’nın arkasında 2002 doğumlu
Edanur Korkmaz, ilk kez denediği hep-
tatlonda başarılı sonuçlar alarak ikinci-
liğe uzandı. Edanur, dört ay önce
salonda U16 grubunda yarışmış ve tri-
atlonun galibi olmuştu.

U16’da beş yarışmadan oluşan pen-
tatlon müsabakaları, hem erkeklerde
hem de kızlarda 20’ye yakın katılımcıyla
yapıldı. Üç etap sonunda Gülse Beyza
Usta ve Ersin İlhan sezonu galip olarak
tamamlayan isimler oldular. Gülse,
2673’ten başlayıp 3000 puanın üzerine
çıkarak Komple Atlet’in en çok gelişme

kaydeden isimlerinden birisi oldu. 
Komple Atlet sezonunun ardın-

dan uluslararası şampiyonalarda
yarışacak milli atletler de belirlen-
miş oldu. Avrupa Çoklu Branşlar

Kupası, Balkan Büyükler ve
Balkan Gençler’de yarışa-

cak isimler, Komple At-
let’teki sonuçlara göre değerlendirildi ve
kafilelere eklendi.
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KOMPLE ATLET 2017 KLASMANLAR

DEKATLON - BÜYÜK ERKEKLER
S›ra              Atlet Toplam                 1                 2 3
1                    A.Mustafa Yılmaz 19034                     5792          6685 6557
2                    Yunus Pehlevan 18480                     6082          5945 6453
3                    Ramazan Can 17122                     5879          5353 5890

DEKATLON - GENÇ ERKEKLER
1                    H.Alper Gürses 18488                     6192          6208 6088
2                    H.Baki Akdeniz 16511                     5365          5440 5706
3                    Barış Denizleli 14511                     4832          4852 4827

DEKATLON - YILDIZ ERKEKLER
1                    İsmail Tekbıçak 16383                     5235          5546 5602
2                    Serhat Bulut 15557                     5266          5441 4850
3                    Murat Demir 14920                     4388          5221 5311

PENTATLON - U16 ERKEKLER
1                    Ersin İlhan 9112                        2981          3106 3025
2                    Yusuf Uzun 8714                        2700          3076 2938
3                    Haydar Ariz 8674                        2838          2897 2939

HEPTATLON - GENÇ KADINLAR
1                    B.Katya Orhonsayın 12147                     3977          3994 4176
2                    Emine S.Kırdemir 11824                     4061          4030 3733
3                    Asya Çulhaoğlu 11468                     3764          3823 3881

HEPTATLON - YILDIZ KIZLAR
1                    Leyla Yanardağ 12082                     4074          3964 4044
2                    Edanur Korkmaz 11154                     3267          3925 3962
3                    Seda Albayrak 10269                     3549          3318 3402

PENTATLON - U16 KIZLAR
1                    Gülse Beyza Usta 8603                        2673          2927 3003
2                    Hayriye Nur Arı 7999                        2482          2696 2821
3                    Elif Polat 7530                        2434          2501 2595

TÜRK‹YE fiAMP‹YONASI

DEKATLON
1          A.Mustafa Yılmaz                     6557
2          Yunus Pehlevan                        6453
3          Ramazan Can                            5890

U20 DEKATLON
1          Hüseyin Alper Gürses             6088
2          Hüseyin Baki Akdeniz             5706
3          Denizcan Aktaş                         5275

U20 HEPTATLON 
1          Buket Katya Orhonsayın        4176
2          Tuğba Yeni                                  3951
3          Asya Çulhaoğlu                        3881

U18 DEKATLON
1          İsmail Tekbıçak                         5602
2          Murat Demir                              5311
3          Özgür Güleç                               5270

U18 HEPTATLON
1          Leyla Yanardağ                         4044
2          Edanur Korkmaz                       3962
3          Seda Albayrak                           3402

Büyük erkekler
podyum

Yıldız kızlar
podyum

Genç kadınlar
podyum



YÜRÜYÜŞLİG
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nkara’da 29 Ni-
san’da açıldık-
tan sonra finali
3 Haziran tari-
hinde Sam-

sun’da gerçekleşen
Türkiye Kulüplerarası Yürüyüş

Ligi’nde zirve Ankara PTT takımının
oldu. Büyük erkeklerde geçen yılki
şampiyonluk unvanını koruyan PTT,
büyük kadınlarda da zirveye çıkarak ligin
tek hakimi olduğunu gösterdi. Bu yıl büyük
erkeklerde müsabakalara giren Fenerbahçe ise
ikinci sırayı elde etti.

Spor Toto sponsorluğunda Yürüyüş Ligi’nin
ilk kademesinde 164, ikinci kademesinde 163
yürüyüşçü start alırken, sekiz disiplinde şampi-
yonluk kupaları sahiplerine teslim edildi.

Ankara’da Naili Moran Pisti’nde yapılan ilk
kademede büyük erkekler yarışını Fener-
bahçe’de Salih Korkmaz kazandı. Salih,
41:40.46 yürürken, PTT’nin lider yürüyüşçüsü
Ersin Tacir dört saniye gerisinde kaldı. Ancak
Serkan Doğan ile birlikte toplamda
83:65.59’luk dereceye ulaşan PTT, bu kade-

meyi
S a l i h

Korkmaz ve Mus-
tafa Özbek ile yarışan Fe-

nerbahçe’nin iki dakika önünde tammaladı. 
Samsun’da yapılan ikinci kademede yürü-

yüşçüler yolda yarıştılar. Cumhuriyet Meydanı
ile liman arasındaki sahil parkurunda 10 kilo-
metre üzerinden yapılan final kademesini bu yıl
ilk kez lige giren Fenerbahçe’den Salih Korkmaz
41:41 ile kazanırken, PTT yürüyüşçüleri Serkan
Doğan ve Ersin Tacir iki ve üçüncü sırayı aldılar. 

Yürüyüşün hakimi

PTT

A

İki kademeli Spor Toto Türkiye
Yürüyüş Ligi’ne sekiz farklı
disiplinde toplam 47 kulüp
mücadele verirken, 
büyüklerde kupaları 
Ankara PTT takımı 
müzesine götürdü



İki kademe toplamında sarı-lacivertlilere 10
dakikaya yakın fark yapan Ankara PTT, bir kez
daha lig şampiyonluğunu aldı. Bu dalda Fener-
bahçe ikinci, Malatya Büyükşehir ise üçüncü
oldu.

Kadınlarda ise Nermin Arslanoğlu, Meral
Kurt ve Esra Sağlam’dan oluşan Ankara PTT,
Ayvalık Atletizm’in önünde şampiyonluğu aldı.
İlk kademenin lideri olan Bursa Büyükşehir Be-
lediyespor, yürüyüşçüleri ikinci kademede yarışı
tamamlayamayınca podyuma çıkma şansını yi-
tirdi. 

Ankara PTT, genç erkekler kategorisinde de
birinciliği kimseye bırakmadı. Selman İlhan ve
Sinan Aslan’dan oluşan ekip, ikinci kademede
Mardin 1947 Sağlıkspor’a geçilse de, toplam
zamanda dört dakikalık farkla ipi göğüslemeyi
bildi. 

Genç kadınlarda Adıyaman Tarımspor Balı-
kesir Ayvalıkgücü’nün önünde kazandı. Aslı
Adalı, Ayşe Kılıç ve Yaren Urucu ile mücadele
veren Adıyaman kulübü, toplam zamanda en

yakın takipçisinden 6 dakika 13 saniye daha iyi
dereceyle ligi noktaladı. 

Tarımspor’un yıldız kız takımı da mutlu sona
ulaştı. Milli atlet Kader Dost’u kadrosunda ba-

rındıran ekip, 5 kilometre üzerinden yapılan
ligde her iki etabı da kazanan Kader’in başı çek-
tiği grafikle Pendik Belediyesi ve Diyarbakır
Bağlar Halk Eğitim Spor’a üstünlük kurdu. 

www.taf.org.tr

TÜRK‹YE YÜRÜYÜfi L‹G‹

BÜYÜK KADINLAR
1        Ankara PTT
2        Balıkesir Ayvalık
3        Hatay Büyükşehir

BÜYÜK ERKEKLER
1        Ankara PTT
2        Fenerbahçe
3        Malatya Büyükşehir

GENÇ KADINLAR
1        Adıyaman Tarımspor
2        Balıkesir Ayvalıkgücü Belediyespor
3        Pendik Belediyespor

GENÇ ERKEKLER
1        Ankara PTT
2        Mardin 1947 Sağlıkspor
3        Mardin Zergan Spor

YILDIZ KIZLAR
1        Adıyaman Tarımspor
2        Diyarbakır Bağlar Halk Eğitim
3        Pendik Belediyespor

YILDIZ ERKEKLER
1        Mardin Zergan Spor
2        Malatya Büyükşehir
3        Hatay Büyükşehir

16 YAfi ALTI KIZLAR
1        Batman Petrol Spor
2        Malatya Doğukent İhtisas
3        Balıkesir Ayvalık Atletizm

16 YAfi ERKEKLER
1        Mardin Zergan Spor
2        Batman Petrol Spor
3        Balıkesir Ayvalık Atletizm
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ALTYAPI

Cheetos sponsorluğundaki Türkiye’nin En Hızlısı

Yarışmaları’nın final etabı, İstanbul ENKA

Atletizm Pisti’nde gerçekleştirildi

Cheetos Türkiye’nin En Hızlısı 2017 sezonuyla ilgili ayrıntılar    

hızlı geliyor

Süper
minikler 
Süper
minikler 
Süper
minikler 
Süper
minikler 
Süper
minikler 
Süper
minikler 
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tletizmi yeni kuşaklara sevdiren
Cheetos Türkiye’nin En Hızlısı
Yarışmaları’nda bir sezon daha
geride kaldı. Salonda yapılan
yarışmaların ardından açık sa-

hada nisan ayı sonunda Çanak-
kale’de başlayan mücadele 12 Haziran günü

ENKA Sadi Gülçelik Atletizm Pisti’ndeki final-
lerle noktalandı. 

Türkiye’nin her köşesinden bölge fi-
nallerinde başarılı olarak gelen 322
minik atlet, final etabından önce yarı
finallerde boy gösterdi, ardından da
final yarışlarına çıktı. Aileleri ve arka-
daşlarının önünde zorlu bir mücadele
içine giren minik sprinterler, kimi
zaman hırsından gözyaşı dökerken,
kimi zaman da yarışı başarıyla ta-
mamlamanın mutluluğuyla se-
vinç çığlıkları attılar.

Cheetos Türkiye’nin En
Hızlısı’nda bölge seçmeleri
binlerce çocuğun katılımıyla
Çanakkale, İzmir, Ankara,
Tokat, Erzurum, Diyarbakır,
Gaziantep, Mersin ve iki yaka-
sında ayrı eleme düzenlenen
İstanbul’da yapıldı. Yaklaşık bir
buçuk ayda titizlikle tamamla-
nan elemeler sonunda final-
lere vize alan isimler belirlendi.

ENKA Pisti’nde 2003-2007

doğumlular arasındaki Cheetos Türkiye’nin En
Hızlısı Yarışmaları’nın finalleri 2007 ve 2006
doğumlularda 60 metre, 2005’te 80 metre,
2004 ve 2003 doğumlularda ise 100 metre
olarak gerçekleştirildi.

Kendi kategorilerinde sezon birinci olan 10
‘en hızlı çocuk’, İtalya’nın Grosseto kentinde 20-

23 Temmuz 2017’de yapılacak Av-
rupa U20 Atletizm

Şampiyonası’nı Chee-
tos’un davetlisi olarak

izleyecek ve genç milli
takıma tribünden
destek olacak.

A

        ve fotoğraflar için: www.cheetosturkiyeninenhizlisi.com

TÜRK‹YE’N‹N EN HIZLISI B‹R‹NC‹LER‹

ERKEKLER
2007 doğumlular              60m Eren Hill, 8.71
2006 doğumlular              60m Kaan Kaymak, 8.63
2005 doğumlular              80m Hürkan Koç, 10.08
2004 doğumlular              100m İsa Hasanoğlu, 11.90
2003 doğumlular              100m Emir İlbasan, 11.78

KIZLAR
2007 doğumlular              60m Ece Sürel, 8.95
2006 doğumlular              60m Beren Taşdelen, 8.67
2005 doğumlular              80m Selin Soydan, 11.00
2004 doğumlular              100m Hatice Ceren Palalı, 12.93
2003 doğumlular              100m Simay Özçiftçi, 12.38



çözümler

Uğur Mumcu Cad. No: 89/6 G.O.P. / Ankara
t: +90 312 466 56 56   f: +90 312 426 06 56

www.brcorganizasyon.com.tr
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